
C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial

Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

0000-1110-000 EFECTIVO Y EQUIVALENTES Saldo inicial : 28,902,017.81

 

0000-1111-000 EFECTIVO Saldo inicial : 28,000.00

 

1111-1000-001 Caja Chihuahua Saldo inicial : 12,000.00

09/Dic/2022 Diario 18  ACCION NORTE DEVOLUCION CAJA 1,000.00 11,000.00

12/Dic/2022 Diario 20  DICIEMBRE ARQUEO CHIH. SUR 1,000.00 10,000.00

13/Dic/2022 Diario 27  DICIEMBRE ARQUEO CAJA DIRECCION GRAL. 3,000.00 7,000.00

14/Dic/2022 Diario 28  DICIEMBRE REC. MAT. DEVOLUCION 3,000.00 4,000.00

19/Dic/2022 Diario 41  DICIEMBRE ACCION CENTRO DEVOLUCION 1,000.00 3,000.00

30/Dic/2022 Diario 69  DICIEMBRE DIRECC. ADMVA 3,000.00 0.00

Total: 0.00 12,000.00 0.00

 

1111-1000-002 Caja Madera Saldo inicial : 1,000.00

12/Dic/2022 Diario 21  DICIEMBRE CAJA ACCION MADERA 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-003 Caja Guerrero Saldo inicial : 1,000.00

15/Dic/2022 Diario 34  DICIEMBRE ACCION GUERRERO DEVOLUCION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-004 Caja Bocoyna Saldo inicial : 1,000.00

12/Dic/2022 Diario 19  DICIEMBRE COMPROBACION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-005 Caja Guachochi Saldo inicial : 1,000.00

14/Dic/2022 Diario 29  DICIEMBRE ACCION GUACHOCI DEV. 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-006 Caja Ojinaga Saldo inicial : 1,000.00

14/Dic/2022 Ingresos 17   ARQUEO DICIEMBRE ACCION OJINAGA DEVOLUCION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-007 Caja Nvo Casas Gdes Saldo inicial : 1,000.00

14/Dic/2022 Diario 30  DICIEMBRE PLANTEL N.C.G. DEVOLUCION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-008 Caja Meoqui Saldo inicial : 1,000.00

15/Dic/2022 Ingresos 18  DICIEMBRE ACCION MEOQUI DEVOLUCION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-009 Caja Camargo Saldo inicial : 1,000.00

13/Dic/2022 Diario 25  DICIEMBRE ACCION CAMARGO 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-010 Caja Juarez Saldo inicial : 3,000.00

13/Dic/2022 Diario 24  DEVOLUCION ARQUEO ACCION JUAREZ 1,000.00 2,000.00

14/Dic/2022 Diario 31  DICIEMBRE ACCION JUAREZ DEVOLUCION 1,000.00 1,000.00

15/Dic/2022 Ingresos 19  DICIEMBRE ACCION JUAREZ ANAPRA DE. 1,000.00 0.00

Total: 0.00 3,000.00 0.00

 

1111-1000-011 Caja Creel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1111-1000-012 Caja Parral Saldo inicial : 1,000.00

13/Dic/2022 Diario 26  DICIEMBRE ARQUEO ACCION PARRAL 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-016 Caja Aldama Saldo inicial : 1,000.00

12/Dic/2022 Diario 22  DICIEMBRE ARQUEO CAJA 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-017 Caja Jimenez Saldo inicial : 1,000.00

15/Dic/2022 Diario 33  DICIEMBRE ACCION JIMENEZ DEVOLUCION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-018 Caja Delicias Saldo inicial : 1,000.00

12/Dic/2022 Diario 23  DICIEMBRE ARQUEO DELICIAACCION DELICIAS 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

1111-1000-019 Caja Cuauhtemoc Saldo inicial : 1,000.00

INSTITUTO DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO DEL ESTADO  DE CHIHUAHUA.

Movimientos Auxiliares del Catálogo al 31 de Diciembre del 2022



14/Dic/2022 Diario 32  DICIEMBRE ACCION CUAUH. DEVOLUCION 1,000.00 0.00

Total: 0.00 1,000.00 0.00

 

 

Total EFECTIVO : 0.00 28,000.00 0.00

 

0000-1112-000 BANCOS /TESORERIA Saldo inicial : 19,118,878.49

 

1112-1000-001 Bmer 2207 Gasto Corriente 0137412207 Saldo inicial : 86,611.25

01/Dic/2022 Ingresos 4 TRASPASO 8730 2207 420,000.00 506,611.25

01/Dic/2022 Ingresos 5 TRASPASO 8609 A 2207 280,000.00 786,611.25

01/Dic/2022 Egresos 1 NOM INST QNA 22 NOV 22 DULCE PARRA NAVARRO 8,648.20 777,963.05

01/Dic/2022 Egresos 2 COM IND SULTANA RTADAD NOV 22 PROVISION NOV 22F/887 118,000.00 659,963.05

01/Dic/2022 Egresos 3 IMPULSORA DEMO RTA AGO-NOV 22 PROVISION NOV 22 96,506.20 563,456.85

01/Dic/2022 Egresos 4 SIMON GOMEZ RTA SEP-OCT 22 PROVISION NOV 22F/8845E 30,000.00 533,456.85

01/Dic/2022 Egresos 5 RUBEN SANCHEZ REMODELACION DAC PROV NOV 22F/B262 22,172.24 511,284.61

01/Dic/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 382.80 510,901.81

01/Dic/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 61.24 510,840.57

01/Dic/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 660.00 510,180.57

01/Dic/2022 Egresos 6 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 105.60 510,074.97

01/Dic/2022 Diario 62  VIATICOS MAZATLAN RUBEN AMAVISCA DEVOLUCION 3,035.00 513,109.97

02/Dic/2022 Egresos 7 JESUS DURAN VIAT CUU A JUAREZ02-04/12/22 5,128.00 507,981.97

02/Dic/2022 Egresos 8 ARTURO MORALES VIAT CUU A CAMPECHE06-09/12/22 5,001.56 502,980.41

02/Dic/2022 Egresos 9 ARTURO MORALES SOL GTO 4,198.44 498,781.97

02/Dic/2022 Egresos 10 NOM INST INTRB QNA 22 NOV 22NOHEMI PEREZ DOMINGUEZ 7,356.12 491,425.85

02/Dic/2022 Egresos 11 PROD GRALES TARAHUMARA BOCOYNA REF AUTOMOVILF/2494 1,839.22 489,586.63

02/Dic/2022 Egresos 12 REEMB ALMA ESPARZA VIAT CUU A CAMARGO 300.00 489,286.63

02/Dic/2022 Egresos 13 REEMB JOAQUIN MARQUEZ VIAT CUU A CAMARGO 316.00 488,970.63

02/Dic/2022 Egresos 14 REEMB CAJA DELICIAS ILEANA ISSAF/1024 150.00 488,820.63

02/Dic/2022 Egresos 15 REEMB CAJA PARRAL DANIEL GARCIA 849.92 487,970.71

02/Dic/2022 Egresos 16 REEMB CAJA GUERRERO KATERIM ARMENDARIZ 918.01 487,052.70

02/Dic/2022 Egresos 17 REEMB CAJA MADERA ERIKA CARPIO 979.74 486,072.96

02/Dic/2022 Egresos 18 REEMB CAJA MEOQUI SOLEDAD SEPULVEDA 996.00 485,076.96

02/Dic/2022 Egresos 19 21 231,484.16 253,592.80

05/Dic/2022 Ingresos 1 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 453,592.80

05/Dic/2022 Ingresos 2 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 653,592.80

05/Dic/2022 Ingresos 3 TRASPASO 8609 A 2207 350,847.56 1,004,440.36

05/Dic/2022 Ingresos 6 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 1,204,440.36

05/Dic/2022 Ingresos 7 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 1,404,440.36

05/Dic/2022 Egresos 20 FERNANDO MEDINA VIAT CUU A CDMX06/12/2022 1,850.00 1,402,590.36

05/Dic/2022 Egresos 21 GOB EDO CHIH TELEPEAJE NOVIEMBRE 22F/T170759 81.00 1,402,509.36

05/Dic/2022 Egresos 21 GOB EDO CHIH TELEPEAJE NOVIEMBRE 22F/T170905 1,532.00 1,400,977.36

05/Dic/2022 Egresos 22 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 1,200,977.36

05/Dic/2022 Egresos 23 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 1,000,977.36

05/Dic/2022 Egresos 24 TRASPASO 2207 A 2436 350,547.56 650,429.80

05/Dic/2022 Egresos 25 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 450,429.80

05/Dic/2022 Egresos 26 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 250,429.80

05/Dic/2022 Egresos 27 TRASPASO 2207 A 2436 300.00 250,129.80

05/Dic/2022 Egresos 28 CFE NCG OCT-NOV 22 F/010098NOV22 1,672.00 248,457.80

05/Dic/2022 Egresos 29 CFE OJINAGA OCT-NOV 22 F/700870NOV22 1,968.00 246,489.80

05/Dic/2022 Egresos 30 CFE DAD OCT-NOV 22 F/322720NOV22 5,415.00 241,074.80

05/Dic/2022 Egresos 31 CFE MADERA OCT-NOV 22 F/900120NOV22 6,153.00 234,921.80

05/Dic/2022 Egresos 32 CESAR REZA LICENCIA PROV NOV 22 21,839.33 213,082.47

05/Dic/2022 Egresos 33 EDGAR MARTIN MTTO HORNO PROV NOV 22F/7A44198 3,394.16 209,688.31

05/Dic/2022 Egresos 34 EL ALMACEN PAPELERIA PROV NOV 22F/GEA136576 3,851.20 205,837.11

05/Dic/2022 Egresos 35 HECTOR BALDERRAMA FLETES PROV NOV 22F/B9A9A74 5,220.00 200,617.11

05/Dic/2022 Egresos 36 JMAS BOCOYNA NOV 22 PROV NOV 22F/ID87NOV22 408.00 200,209.11

05/Dic/2022 Egresos 37 LUIS ORTIZ PROV NOV 22 1,786.00 198,423.11

05/Dic/2022 Egresos 38 REFRIGERACION LOZANO PROV NOV 22F/AD11567 1,789.88 196,633.23

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22 20,143.02 176,490.21

05/Dic/2022 Egresos 40 SAMSARA TEC PROV NOV 22 5,365.00 171,125.21

06/Dic/2022 Ingresos 8  VIATICOS GUERRERO YASMIN MURIILO DEVOLUCION 225.00 171,350.21

06/Dic/2022 Ingresos 9  VIATICOS GUERRERO JOAQUIN MARQUEZ DEVOLUCION 225.00 171,575.21

06/Dic/2022 Ingresos 10  VIATICOS GUERRERO VICTOR ROGER DEVOLUCION 481.00 172,056.21

06/Dic/2022 Egresos 41 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 660.00 171,396.21

06/Dic/2022 Egresos 41 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 545.00 170,851.21

06/Dic/2022 Egresos 41 COMISIONES BANCARIAS BBVA 2207 192.80 170,658.41

06/Dic/2022 Egresos 42 FERNANDO MEDINA VIAT CUU A YUCATAN09/12/2022 6,900.00 163,758.41

06/Dic/2022 Egresos 43 ARTURO MORALES VIAT CUU A YUCATAN09-12/12/22 6,900.00 156,858.41

06/Dic/2022 Egresos 44 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A NCG/GALEANA07-09/22 3,354.00 153,504.41

06/Dic/2022 Egresos 45 JUAN MAYNEZ VIAT CUU A NCG/GALEANA07-09/12/22 2,700.00 150,804.41

06/Dic/2022 Egresos 46 JACOBO CARLOS VIAT CUU A NCG/GALEANA07-09/12/22 2,700.00 148,104.41

06/Dic/2022 Egresos 56  ALIMENTOS F/AAA15059 125.00 147,979.41

07/Dic/2022 Egresos 47 JMAS DELICIAS NOV 22 F/550100NOV22 309.00 147,670.41

07/Dic/2022 Egresos 48 JMAS PARRAL NTE NOV 22 F/990290NOV22 290.00 147,380.41

07/Dic/2022 Egresos 49 JMAS CHIH NTE NOV 22 F/O252467NOV22 486.00 146,894.41

07/Dic/2022 Egresos 50 JMAS CHIH CTRO NOV 22 F/O90143NOV22 485.00 146,409.41

07/Dic/2022 Egresos 51 JMAS DAD NOV 22 F/O300359NOV22 1,780.00 144,629.41

07/Dic/2022 Egresos 52 JMAS DAD NOV 22 F/O264853NOV22 1,432.00 143,197.41

07/Dic/2022 Egresos 53 REEMB CAJA CAMARGO DORA SALCIDO 966.00 142,231.41



07/Dic/2022 Egresos 54  MTTO MINISPLIT F/7D12 480.00 141,751.41

07/Dic/2022 Egresos 55  ALIMENTOS F/AAA15059 125.00 141,626.41

07/Dic/2022 Egresos 57 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 22 NOVIEMBRE 2022 2,646.97 138,979.44

07/Dic/2022 Egresos 58  INTERRUPTOR F/A52661 880.18 138,099.26

07/Dic/2022 Egresos 59 REEMB CAJA GUACHOCHI FERNANDO GINER 993.44 137,105.82

07/Dic/2022 Egresos 60 JMAS GUERRERO NOV 22 F/ID134NOV22 110.00 136,995.82

07/Dic/2022 Egresos 61 JMAS CUAUH ANAHUAC NOV 22F/ID12410NOV22 165.00 136,830.82

07/Dic/2022 Egresos 62 JMAS CUAUH LERDO NOV 22 F/ID4736NOV22 311.00 136,519.82

07/Dic/2022 Egresos 63 JMAS GUACHOCHI OCT-NOV 22F/ID334OCTNOV22 141.00 136,378.82

07/Dic/2022 Egresos 64 JMAS MADERA NOV 22 F/ID1375NOV22 662.00 135,716.82

07/Dic/2022 Egresos 65 JMAS NCG NOV 22 F/ID16258NOV22 389.00 135,327.82

07/Dic/2022 Diario 9  VIATICOS CREEL RICARDO GARCIA DEVOLUCION 800.00 136,127.82

07/Dic/2022 Diario 10  VIATICOS BOCOYNA ALMA BRITO DEVOLUCION 46.80 136,174.62

07/Dic/2022 Diario 11  VIATICOS BOCOYNA MARTIN MAYNEZ DEVOLUCION 190.80 136,365.42

07/Dic/2022 Diario 13  VIATICOS BOCOYNA ANDREA MARTELL DEVOLUCION 42.30 136,407.72

08/Dic/2022 Egresos 66 KATERIM ARMENDARIZ VIAT GUERRERO A PARAMO09/12/22 225.00 136,182.72

08/Dic/2022 Egresos 67 REEMB CAJA DELICIAS ILEANA ISSA 440.00 135,742.72

08/Dic/2022 Egresos 70 JESUS BAEZA MADERA MATERIALES Y EQUIPOSF/2949 15,053.97 120,688.75

09/Dic/2022 Ingresos 11 TRASPASO 8730 A 2207 300,000.00 420,688.75

09/Dic/2022 Ingresos 12 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 620,688.75

09/Dic/2022 Egresos 71 CARMELO CISNEROS RTA CAMARGO DIC 22F/09 4,717.00 615,971.75

09/Dic/2022 Egresos 72 SIMON GOMEZ RTA DELICIAS NOV 22F/E963A6939B 15,000.00 600,971.75

09/Dic/2022 Egresos 73 ADRIAN CRUZ RTA PARRAL NTE DIC 22F/51 14,280.00 586,691.75

09/Dic/2022 Egresos 74 FRANZ HERNANDEZ RTA GUACHOCHI DIC 22F/12 9,300.00 577,391.75

09/Dic/2022 Egresos 75 GLORIA JAVELLY RTA JIMENEZ DIC 22F/A83 7,754.27 569,637.48

09/Dic/2022 Egresos 76 COM IND SULTANA RTA DAD DIC 22F/904 118,000.00 451,637.48

09/Dic/2022 Egresos 77 ACT POSITV TONER D ADMVA SEPTIEMBRE 22F/A14077 16,821.60 434,815.88

09/Dic/2022 Egresos 78 EDGAR MARTIN DAD DIAGNOSTICO REFRIF/575873E 1,392.00 433,423.88

09/Dic/2022 Egresos 79 ESTRATEGIA LOG EMP DP SEP/NOV-DIC 22 37,963.62 395,460.26

09/Dic/2022 Egresos 80 ESTRELLAS COMPUTO  DAD ADAPTADOR PAREDF/MAT187142 250.00 395,210.26

09/Dic/2022 Egresos 81 SAMSARA TEC Y SOL NOV 22 F/9384 98,457.32 296,752.94

09/Dic/2022 Egresos 82 GAS EL SOBRANTE CUAUH CTRO/CHIH CTRO/GUERREROCHIH NTE 7,917.57 288,835.37

09/Dic/2022 Egresos 83 GRUPO MORAN DAD PAQUETERIAF/CHF78783 1,230.00 287,605.37

09/Dic/2022 Egresos 84 HOMERO RODRIGUEZ MTTOS/MAT CHIH NTE/DAD/CHIH CTRO 17,113.48 270,491.89

09/Dic/2022 Egresos 85 PROM INDUPROM DES ECO DAD NOV 22 AGUA/ VIG /MTTO 2,853.49 267,638.40

09/Dic/2022 Egresos 86 REEMB CAJA JIMENEZ VICTOR CONTRERAS 974.40 266,664.00

09/Dic/2022 Diario 17  VIATICOS SATEVO RAQUEL HERNANDEZ DEVOLUCION 26.00 266,690.00

09/Dic/2022 Diario 18  ACCION NORTE DEVOLUCION CAJA 881.00 267,571.00

12/Dic/2022 Egresos 87 OPERADORA LJZ NOV-DIC 22 DGF/L1275 40,000.00 227,571.00

12/Dic/2022 Egresos 88 CARNYFRUT DG CONSUMIBLES 2,214.00 225,357.00

12/Dic/2022 Egresos 89 REEMB CAJA DAD ALEJANDRA MACIAS 2,896.69 222,460.31

12/Dic/2022 Diario 21  CAJA DICIEMBRE ACCION MADERA DEVOLUICION 5.91 222,466.22

12/Dic/2022 Diario 23  DICIEMBRE ARQUEO DELICIAS 543.00 223,009.22

13/Dic/2022 Ingresos 13 TRASPASO 8730 A 2207 420,000.00 643,009.22

13/Dic/2022 Ingresos 14 TRASPASO 8609 A 2207 280,000.00 923,009.22

13/Dic/2022 Ingresos 15 TRASPASO 8730 A 2207 2,198,800.00 3,121,809.22

13/Dic/2022 Ingresos 16 TRASPASO 8609 A 2207 1,465,900.00 4,587,709.22

13/Dic/2022 Egresos 90 KATERIM ARMENDARIZ VIAT GUERRERO A CARICHI13/12/22 225.00 4,587,484.22

13/Dic/2022 Egresos 91 KARLA CORDOVA VIAT GUERRERO A CARICHI13/12/22 225.00 4,587,259.22

13/Dic/2022 Egresos 92 GOB EDO CHIH SH CERTIFICADOS CONOCER DAC 1,264.00 4,585,995.22

13/Dic/2022 Egresos 93 DFK GLF 1ER PAGO AUD 2021 PROV NOV 22F/AU4123 40,600.00 4,545,395.22

13/Dic/2022 Egresos 94 ISN NOV 22 410,013.00 4,135,382.22

13/Dic/2022 Egresos 95 KAREN CASTRO VUELOS DE CANCUN A CUU ARTURO MORALES/FERNANDO MEDINA DG 9,656.00 4,125,726.22

13/Dic/2022 Egresos 195 EMILIANO FLORES SOL GTOS 3,636.62 4,122,089.60

13/Dic/2022 Diario 24  DEVOLUCION ACCION JUAREZ CENTRO 109.30 4,122,198.90

13/Dic/2022 Diario 25  DICIEMBRE ACCION CAMARGO DEVOLUCION 53.00 4,122,251.90

13/Dic/2022 Diario 26  DICIEMBRE ACCION PARRAL DEVOLUCION 22.05 4,122,273.95

14/Dic/2022 Ingresos 17  DICIEMBRE ACCION OJINAGA DEVOLUCION 1,000.00 4,123,273.95

14/Dic/2022 Ingresos 24 TRASPASO 8730 A 2207 645,136.00 4,768,409.95

14/Dic/2022 Ingresos 25 TRASPASO 8609 A 2207 430,100.00 5,198,509.95

14/Dic/2022 Egresos 96 CFE CHIH CTRO OCT-DIC 22 F/443430DIC22 7,028.00 5,191,481.95

14/Dic/2022 Egresos 97 CFE CHIH CTRO OCT-DIC 22 F/443420DIC22 2,425.00 5,189,056.95

14/Dic/2022 Egresos 98 CFE CHIH SUR OCT-DIC 22 F/432510DIC22 1,702.00 5,187,354.95

14/Dic/2022 Egresos 99 CFE CUAUH LERDO OCT-DIC 22F/402935DIC22 531.00 5,186,823.95

14/Dic/2022 Egresos 100 CFE CUAUH LERDO OCT-DIC 22F/402930DIC22 2,237.00 5,184,586.95

14/Dic/2022 Egresos 101 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A CAMARGO/JIMENEZ15/12/22 830.00 5,183,756.95

14/Dic/2022 Egresos 102 JESSICA BARRAZA VIAT CUU A CAMARGO/JIMENEZ15/12/22 300.00 5,183,456.95

14/Dic/2022 Egresos 103 NOM BASE INTRB QNA 23 DIC 22 128,740.17 5,054,716.78

14/Dic/2022 Egresos 104 NOM INST INTRB QNA 23 DIC 22 492,406.40 4,562,310.38

14/Dic/2022 Egresos 105 NOM BASE QNA 23 DIC 22 1,429,598.95 3,132,711.43

14/Dic/2022 Egresos 106 NOM INST QNA 23 DIC 22 1,613,914.99 1,518,796.44

14/Dic/2022 Egresos 107 RETROACTIVO AGUINALDO PRIMA VAC 22 146,597.33 1,372,199.11

14/Dic/2022 Egresos 108 RETROACTIVO 2022 842,101.91 530,097.20

14/Dic/2022 Egresos 109 CFE DAD OCT-DIC 22 F/605116DIC22 864.00 529,233.20

14/Dic/2022 Diario 28  DICIEMBRE REC. MAT. DEVOLUCION 2,291.99 531,525.19

14/Dic/2022 Diario 29  DICIEMBRE ACCION GUACHOCI DEV. 9.43 531,534.62

14/Dic/2022 Diario 30  DICIEMBRE PLANTEL N.C.G. DEVOLUCION 101.72 531,636.34

14/Dic/2022 Diario 31  DICIEMBRE ACCION JUAREZ DEVOLUCION 114.00 531,750.34

14/Dic/2022 Diario 32  DICIEMBRE ACCION CUAUH. DEVOLUCION 14.00 531,764.34

15/Dic/2022 Ingresos 18  DICIEMBRE ACCION MEOQUI DEVOLUCION 1,000.00 532,764.34

15/Dic/2022 Ingresos 19  DICIEMBRE ACCION JUAREZ ANAPRA DE. 1,000.00 533,764.34



15/Dic/2022 Ingresos 20  VIATICO SATEVO MARISOL ANTILLON DEVOLUCION 225.00 533,989.34

15/Dic/2022 Ingresos 21  VIATICOS SATEVO RAQUEL HERANANDEZ DEVOLUCION 225.00 534,214.34

15/Dic/2022 Ingresos 22  VIATICOS GUERRERO VICTOR CONTRERAS DEVOLUCION 225.00 534,439.34

15/Dic/2022 Ingresos 23 NOM INST QNA 23 NOV 22 2,593.24 537,032.58

15/Dic/2022 Ingresos 26 TRASPASO 8730 A 2207 780,000.00 1,317,032.58

15/Dic/2022 Ingresos 27 TRASPASO 8609 A 2207 520,000.00 1,837,032.58

15/Dic/2022 Egresos 110 CFE CHIH ANAHUAC SEP-DIC 22F/513410DIC22 2,092.00 1,834,940.58

15/Dic/2022 Egresos 111 CFE GUERRERO OCT-DIC 22 F/630480DIC22 1,631.00 1,833,309.58

15/Dic/2022 Egresos 112 CFE GUERRERO OCT-DIC 22 F/630490DIC22 1,333.00 1,831,976.58

15/Dic/2022 Egresos 113 SAT PP NOV 22 PP NOV 22 1,273,753.00 558,223.58

15/Dic/2022 Egresos 113 SAT PP NOV 22 PP NOV 22 20,509.00 537,714.58

15/Dic/2022 Egresos 114 JAIRO LOZANO SOL GTOS BOCOYNA 9,262.30 528,452.28

15/Dic/2022 Egresos 115 REEMB CAJA CHIH SUR MARISOL ANTILLON 2,135.87 526,316.41

15/Dic/2022 Egresos 116 FUNDACION TELETON MEXICO AC 56,900.00 469,416.41

15/Dic/2022 Egresos 117 RETROACTIVO AGUINALDO, PV 11,064.12 458,352.29

15/Dic/2022 Egresos 118 RETROACTIVO 2022 75,463.14 382,889.15

15/Dic/2022 Diario 33  DICIEMBRE ACCION JIMENEZ DEVOLUCION 78.00 382,967.15

15/Dic/2022 Diario 34  DICIEMBRE ACCION GUERRERO DEVOLUCION 3.00 382,970.15

16/Dic/2022 Egresos 119 SOLAR LOVI SUM E INST BATERIAS AULA MOVIL DPF/FB3 97,459.40 285,510.75

16/Dic/2022 Egresos 120 JMAS GUERRERO DIC 22 F/ID134DIC22 218.00 285,292.75

16/Dic/2022 Egresos 121 OSCAR REZA RTA DAD DIC 22 F/12957 10,536.08 274,756.67

16/Dic/2022 Egresos 122 LUZ IRIGOYEN RTA CUAUH ANAHUAC DIC 22F/59 6,890.00 267,866.67

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 45,041.60 222,825.07

16/Dic/2022 Egresos 124 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 23 DICIEMBRE 2022 2,646.97 220,178.10

16/Dic/2022 Egresos 125 AYUDATE LTA SAPI QNA 23 DICIEMBRE 2022 4,668.77 215,509.33

16/Dic/2022 Egresos 126  PENSION, RETROACTIVO 4,974.50 210,534.83

16/Dic/2022 Egresos 127 NOM INST QNA 23 DIC 22 LESLIE MARTINEZ ROMERO 2,593.24 207,941.59

16/Dic/2022 Egresos 128 ARTURO MORALES VIAT CUU A JUAREZ16-17/12/22 2,600.00 205,341.59

16/Dic/2022 Egresos 129 MARIA RIOS SOL GTOS ALDAMA 4,563.78 200,777.81

16/Dic/2022 Egresos 130 GOB EDO CHIH SH CERTIFICADOS CONOCER DVF/A7893 842.00 199,935.81

16/Dic/2022 Egresos 131 VICTOR RAZCON VIAT CUU A JUAREZ16-17/12/22 2,600.00 197,335.81

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 37,349.80 159,986.01

16/Dic/2022 Diario 36  VIATICOS CAMPECHE AUDEN ACOSTA DEVOLUCION 2,919.81 162,905.82

16/Dic/2022 Diario 38  VIATICOS CREEL VICTOR  RASCON DEVOLUCION 111.98 163,017.80

16/Dic/2022 Diario 40  VIATICOS JUAREZ VICTOR RASCON DEVBOLUCION 17.00 163,034.80

19/Dic/2022 Ingresos 28 DEV DE CAJAS DUPLICADAS CHIH SUR MARISOL ANTILLONDEV DE CAJAS DUPLICADAS 1,397.78 164,432.58

19/Dic/2022 Ingresos 29 TRASPASO 2436 A 2207 1,033,802.00 1,198,234.58

19/Dic/2022 Egresos 133 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A CAMARGO20/12/22 616.00 1,197,618.58

19/Dic/2022 Egresos 134 JUAN MAYNEZ VIAT CUU A CAMARGO20/12/22 300.00 1,197,318.58

19/Dic/2022 Egresos 135 CFE MEOQUI OCT-DIC 22 F/810661DIC22 1,505.00 1,195,813.58

19/Dic/2022 Egresos 136 CFE JIMENEZ OCT-DIC 22 F/101384DIC22 760.00 1,195,053.58

19/Dic/2022 Egresos 137 CFE JIMENEZ OCT-DIC 22 F/101386DIC22 884.00 1,194,169.58

19/Dic/2022 Egresos 138 TELEFONOS DE MEXICO DIC 22F/6D7A0280 14,412.23 1,179,757.35

19/Dic/2022 Egresos 139 RADIOMOVIL DIPSA INTERNET DIC AULA MOVIL 1F/CC04801 579.00 1,179,178.35

19/Dic/2022 Egresos 140 RADIOMOVIL DIPSA INTERNET DIC AULA MOVIL 2F/CC04802 579.00 1,178,599.35

19/Dic/2022 Egresos 141 OSCAR OROPEZA MTTO PUERTA DACF/1523 1,740.00 1,176,859.35

19/Dic/2022 Egresos 142 GUSTAVO ALONSO MTTO LUMINARIAS MADERAF/11595 7,800.00 1,169,059.35

19/Dic/2022 Egresos 143 CARNYFRUT CONSUMIBLES DGF/FA222375 3,352.00 1,165,707.35

19/Dic/2022 Egresos 144 2RP COMERCIAL MATERIALES OJINAGAF/B31 2,036.24 1,163,671.11

19/Dic/2022 Egresos 145 JMAS JIMENEZ DIC 22 F/ID6DIC22 522.00 1,163,149.11

19/Dic/2022 Egresos 196 COMPENSACION INTRB DIC 22 101,550.00 1,061,599.11

19/Dic/2022 Diario 41  DICIEMBRE ACCION CENTRO DEVOLUCION 528.26 1,062,127.37

20/Dic/2022 Ingresos 30 TRASPASO 8730 A 2207 300,000.00 1,362,127.37

20/Dic/2022 Ingresos 31 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 1,562,127.37

20/Dic/2022 Egresos 146 SI VALE COMBUSTIBLE DICIEMBRE 22F/158554 61,357.20 1,500,770.17

20/Dic/2022 Egresos 147 REEMB LEONEL FONTES VIAT CUU A EL SAUZF/PR1272721 164.00 1,500,606.17

20/Dic/2022 Egresos 148 PROD Y SOL ECOLOGICAS NOV 22 130,476.80 1,370,129.37

20/Dic/2022 Egresos 149 INST NAC DEL INDIVIDUO OLVIDADO RTA BOCOYNA OCT-NOV 22 74,240.00 1,295,889.37

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 237,371.06 1,058,518.31

20/Dic/2022 Egresos 151 ASEO URBANO DAD NOV-DIC 22 2,081.04 1,056,437.27

20/Dic/2022 Egresos 152 CASA MYERS GUACHOCHI/CMARGO/CUAUH ANAHUAC 2,344.03 1,054,093.24

20/Dic/2022 Egresos 153 MARIA CABALLERO RTA DIC 22 CUAUH CTROF/FE496 12,720.00 1,041,373.24

20/Dic/2022 Egresos 197 COMPENSACION DIC 22 932,252.00 109,121.24

21/Dic/2022 Ingresos 36 DEV NOM INST QNA 23 DIC 22 DEV NOM POR RFC SIN VALIDAR 1,662.00 110,783.24

21/Dic/2022 Ingresos 82 TRASPASO 8730 A 2207 360,000.00 470,783.24

21/Dic/2022 Ingresos 83 TRASPASO 8609 A 2207 240,000.00 710,783.24

21/Dic/2022 Egresos 155 ACT POSITV TONER D ADMVA NOVIEMBRE 22F/A14143 17,759.21 693,024.03

21/Dic/2022 Egresos 156 GAS EL SOBRANTE MADERA F/MCO11167 3,000.00 690,024.03

21/Dic/2022 Egresos 157 GAS EL SOBRANTE DAD F/CCH94967 3,195.00 686,829.03

21/Dic/2022 Egresos 158 HOMERO RODRIGUEZ MTTO REFRI CHIH SURF/3EB6382A42A2 2,668.00 684,161.03

21/Dic/2022 Egresos 159 JMAS CHIH SUR OCT-NOV 22 F/O98163NOV22 4,426.00 679,735.03

21/Dic/2022 Egresos 160 MARIA GOMEZ RTA DIC 22 CHIH SURF/6E3A0748C1 14,000.48 665,734.55

21/Dic/2022 Egresos 161 SAMSARA TEC Y SOL PARRAL NTE/NCG  REGULADORES 3,003.24 662,731.31

21/Dic/2022 Egresos 162 TORRES CABALLERO REFAC AUTOM DADF/FC1444 11,078.00 651,653.31

21/Dic/2022 Egresos 163 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA NOV 22F/K5078 32,200.00 619,453.31

21/Dic/2022 Egresos 164 SIST SOL Y DES ADMINISTRATIVAS DAD SOPORTE TECNICO 2,842.00 616,611.31

22/Dic/2022 Diario 54 YASMIN MURILO VIAT CUU A CAMPECHECAMPECHE 6-9/12/22 3,433.56 620,044.87

22/Dic/2022 Diario 55 VICTOR RASCON VIAT CUU A JUAREZJUAREZ 16-17/12/22 680.40 620,725.27

22/Dic/2022 Diario 57 CESAR DIAS VIAT CUU A SINALOASINALOA 01-03/12/22 3,028.38 623,753.65

22/Dic/2022 Diario 57 CESAR DIAS VIAT CUU A SINALOASINALOA 01-03/12/22 344.00 624,097.65

23/Dic/2022 Egresos 165 REEMB CAJA DAD ALEJANDRA MACIAS 2,265.00 621,832.65



23/Dic/2022 Egresos 166 REEMB LUIS ROMERO VIAT CUU A CUAUH 1,154.41 620,678.24

23/Dic/2022 Egresos 167 IMPULSORA DEMO RTA CHIH CTRO DIC 22F/1178 24,126.55 596,551.69

23/Dic/2022 Egresos 168 MODESTO ELIZONDO RTA DIC 22 CHIH NTE F/15011 14,794.21 581,757.48

23/Dic/2022 Egresos 169 SIMON GOMEZ RTA DIC 22 DELICIASF/B070722CFA 15,000.00 566,757.48

23/Dic/2022 Egresos 170  AGUA F/10033 810.00 565,947.48

23/Dic/2022 Egresos 171 CASA MYERS NCG/CUAUH ANAHUAC/DP 1,359.32 564,588.16

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA 101,472.20 463,115.96

27/Dic/2022 Egresos 173 JMAS BOCOYNA DIC 22 F/ID87DIC2022 411.00 462,704.96

27/Dic/2022 Egresos 174 LUIS ORTIZ CHIH CTRO LONASF/F919 846.80 461,858.16

27/Dic/2022 Egresos 175 GAS EL SOBRANTE CHIH NTE F/CCH94882 400.44 461,457.72

27/Dic/2022 Egresos 176 CARNYFRUT CONSUMIBLES DGF/FA222475 4,241.24 457,216.48

27/Dic/2022 Egresos 177 GAS EL SOBRANTE CHIH NTE F/CCH95243 399.96 456,816.52

27/Dic/2022 Egresos 178 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA DIC 22F/K5079 32,000.00 424,816.52

27/Dic/2022 Egresos 178 UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA DIC 22F/K5079 200.00 424,616.52

27/Dic/2022 Egresos 179 SAMSARA TEC Y SOL NCG SWITCHF/FAC20229935 617.12 423,999.40

27/Dic/2022 Egresos 180 JULISSA RUIZ LLAVES ARCHIVERO DG F/A294 1,392.00 422,607.40

27/Dic/2022 Egresos 181 GERMAN RODRIGUEZ DAD PILAS AAAF/C417 552.16 422,055.24

27/Dic/2022 Egresos 182 FRANCISCO JURADO ACTUALIZACION WEB DVF/F650 1,740.00 420,315.24

27/Dic/2022 Egresos 183 PROM INDUPROM DES ECO DAD DIC 22 VIG /MTTOF/B106182 1,000.45 419,314.79

27/Dic/2022 Egresos 184 EL ALMACEN PAPELERIA DG F/GEA138925 3,062.98 416,251.81

27/Dic/2022 Egresos 185 MELISSA GONZALEZ CALAVERAS VERSA 2017F/A618 1,460.00 414,791.81

27/Dic/2022 Egresos 186 CFE DELICIAS OCT-DIC 22 F/101370DIC22 836.00 413,955.81

27/Dic/2022 Egresos 187 JMAS CHIH NTE DIC 22 F/O252467DIC22 489.00 413,466.81

27/Dic/2022 Egresos 188 JMAS CHIH CTRO DIC 22 F/O90143DIC22 489.00 412,977.81

27/Dic/2022 Egresos 189 JMAS DAD DIC 22 F/O300359DIC22 824.00 412,153.81

27/Dic/2022 Egresos 190 CFE BOCOYNA OCT-DIC 22 F/19114DIC22 1,377.00 410,776.81

27/Dic/2022 Egresos 191 CFE BOCOYNA OCT-DIC 22 F/191150DIC22 1,420.00 409,356.81

27/Dic/2022 Egresos 192 CFE OCT-DIC BOCOYNA DIC 22F/191130DIC22 94.00 409,262.81

27/Dic/2022 Egresos 193 TIENDAS SORIANA CALEFACTOR DADF/BAAJH37033 899.00 408,363.81

28/Dic/2022 Ingresos 33 TRASPASO 8730 A 2207 1,684,300.00 2,092,663.81

28/Dic/2022 Ingresos 34 TRASPASO 8609 A 2207 1,123,000.00 3,215,663.81

29/Dic/2022 Egresos 198 ACT POSITV TONER D ADMVA DICIEMBRE 22F/A14182 18,313.57 3,197,350.24

29/Dic/2022 Egresos 199 CABLEMAS CAMARGO DIC 22 F/0221771686DIC22 560.00 3,196,790.24

29/Dic/2022 Egresos 200  AGUA F/2474 480.00 3,196,310.24

29/Dic/2022 Egresos 201 CENTRO AUTOMOTRIZ MMTO RANGER DADF/66764 1,948.89 3,194,361.35

29/Dic/2022 Egresos 202 SAMSARA TEC Y SOL PROV NOV 22F/9981 98,457.32 3,095,904.03

29/Dic/2022 Egresos 203 PROM INDUPROM DES ECO DAD DIC 22 AGUAF/B106181 2,501.84 3,093,402.19

29/Dic/2022 Egresos 204 GAS EL SOBRANTE DV/CUAUH ANAHUAC 2,388.98 3,091,013.21

29/Dic/2022 Egresos 205 JESUS HELO MTTO GABINETE DADF/1157 1,479.00 3,089,534.21

29/Dic/2022 Egresos 206 CENTRO AUTOMOTRIZ ACUMULADOR AVEO ALDAMAF/66836 2,856.91 3,086,677.30

29/Dic/2022 Egresos 207 CFE MADERA NOV-DIC22 F/900120DIC22 4,269.00 3,082,408.30

29/Dic/2022 Egresos 208 JORGE BACA SUM E INST PERSIANAS DACF/7652 1,020.80 3,081,387.50

29/Dic/2022 Egresos 209 JULIO DOMINGUEZ MTTO MINISPLIT NGCF/A42710 2,720.20 3,078,667.30

29/Dic/2022 Egresos 210 NOM BASE INTRB QNA 24 DIC 22 75,162.36 3,003,504.94

29/Dic/2022 Egresos 211 NOM INST INTRB QNA 24 DIC 22 405,929.98 2,597,574.96

30/Dic/2022 Ingresos 41  VIATICOS DEVOLUCION 8.00 2,597,582.96

30/Dic/2022 Ingresos 46 NOM INST INTRB QNA 24 DIC 22 35,608.81 2,633,191.77

30/Dic/2022 Ingresos 47 TRASPASO 2436 A 2207 36.66 2,633,228.43

30/Dic/2022 Ingresos 48 TRASPASO 8609 A 2207 3,520,833.80 6,154,062.23

30/Dic/2022 Ingresos 49 TRASPASO 8730 A 2207 6,197,968.02 12,352,030.25

30/Dic/2022 Egresos 212 NOM BASE QNA 24 DIC 22 800,231.82 11,551,798.43

30/Dic/2022 Egresos 213 NOM INST QNA 24 DIC 22 1,511,374.35 10,040,424.08

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 45,041.60 9,995,382.48

30/Dic/2022 Egresos 215 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 24 DICIEMBRE 2022 2,646.97 9,992,735.51

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022 6,490.86 9,986,244.65

30/Dic/2022 Egresos 217  PENSION 3,654.91 9,982,589.74

30/Dic/2022 Egresos 218 NOM INST INTRB QNA 24 DIC 22ANGELICA HUERTA ACOSTA 14,462.28 9,968,127.46

30/Dic/2022 Egresos 219 CFE NCG NOV-DIC 22 F/510098DIC22 1,505.00 9,966,622.46

30/Dic/2022 Egresos 220 CFE OJINAGA NOV-DIC 22 F/700870DIC22 1,320.00 9,965,302.46

30/Dic/2022 Egresos 221 CFE DAD NOV-DIC 22 F/322720DIC22 5,688.00 9,959,614.46

30/Dic/2022 Egresos 222 CARLOS ALDAZ PINTURAS,BROCHAS CHIH SURF/89485 2,550.18 9,957,064.28

30/Dic/2022 Diario 69  DICIEMBRE DIRECC. ADMVA  DEPOSITO 1,618.73 9,958,683.01

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS MAZATLAN FERNANDO MEDINA DEVOLUCION 1,166.90 9,959,849.91

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS MERIDA FERNANDO MEDINA DEVOLUCION 1,479.32 9,961,329.23

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS CAMPECHE FERNANDO MEDINA DEVOLUCION 3,177.48 9,964,506.71

31/Dic/2022 Ingresos 85  VIATICOS CUAUHTEMOC VICTOR RASCON DEVOLUCION 256.00 9,964,762.71

31/Dic/2022 Ingresos 86  DICIEMBRE DEPOSITO POR ACLARAR 20.00 9,964,782.71

Total: 23,823,748.99 13,945,577.53 9,964,782.71

 

1112-1000-002 Bmer 2436 Ingresos Propios 0137412436 Saldo inicial : 32,349.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 3,300.00 35,649.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 20.00 35,669.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 35,969.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 36,269.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 36,569.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 36,869.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 37,169.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 37,469.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 37,769.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 38,069.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 38,369.72



01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 38,669.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 38,969.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 39,269.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 39,569.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 39,869.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 40,169.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP JUAREZ 1,500.00 41,669.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,000.00 42,669.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,200.00 43,869.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,100.00 44,969.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,500.00 46,469.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC CHIH 3,000.00 49,469.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC CHIH 3,000.00 52,469.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC BARBERIA CHIH 3,000.00 55,469.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PANTUNFLAS CHIH 1,000.00 56,469.72

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC BIENES RAICES CHIH 2,000.00 58,469.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 58,769.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 59,069.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 59,369.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 59,969.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 60,569.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 61,169.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. PESTAÑAS CHIH 3,500.00 64,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. CENAS NAVIDEÑASCUAUHTEMOC 1,000.00 65,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. DONAS HORNEADASCUAUHTEMOC 1,000.00 66,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. ELAB. PIZZAS CUAUHTEMOC 1,000.00 67,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  REPOSTERIA CUAUHTEMOC 1,000.00 68,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  GALLETAS MADERA 1,000.00 69,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUPCAKES MADERA 1,000.00 70,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  EMPRENDIMIENTO MADERA 4,000.00 74,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  EMPRENDIMIENTO MADERA 3,000.00 77,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CARPINTERIA MADERA 1,000.00 78,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUPCAKES MADERA 1,000.00 79,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUPCAKES MADERA 1,000.00 80,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ELAB. PIJAMAS MADERA 1,000.00 81,669.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CENA NAVIDEÑA CUAUHTEMOC 1,400.00 83,069.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  PROCAT JUAREZ 300.00 83,369.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ELAB. GALLETAS CHIH 1,000.00 84,369.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ELAB. CUPCAKES CHIH 1,000.00 85,369.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CENA NAVIDEÑA CHIH 1,000.00 86,369.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  PLATAFORMA VIRTUALESCHIH 3,500.00 89,869.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ARBOL NAVIDEÑO CHIH 1,000.00 90,869.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC   GALLETAS  NAVIDEÑASCHIH 1,000.00 91,869.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUP CAKES CHIH 1,000.00 92,869.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  BARBERIA CHIH 2,100.00 94,969.72

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CURSO CHIH 3,850.00 98,819.72

03/Dic/2022 Ingresos 37  3 DIC EXTENSIONES CABELLOCHIH 2,100.00 100,919.72

04/Dic/2022 Ingresos 38  4 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 101,219.72

04/Dic/2022 Ingresos 38  4 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 101,519.72

04/Dic/2022 Ingresos 38  4 DIC CORTE Y CONFECCION JUAREZ 1,000.00 102,519.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 102,819.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 103,119.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 103,419.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 103,719.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 104,019.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 104,319.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 104,619.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 104,919.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 105,219.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC ELAB. PIJAMA CHIH 1,100.00 106,319.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC APLIC. PESTAÑAS CHIH 3,500.00 109,819.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC MAQUILLAJE CEREMONIACHIH 2,100.00 111,919.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC CURSO NAVIDEÑO CUAUHTEMOC 1,000.00 112,919.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC BLANCA YESENIA CHIH 1,300.00 114,219.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC COLORIMETRIA JUAREZ 2,100.00 116,319.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC COLORIMETRIA JUAREZ 2,100.00 118,419.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC EXCEL INTERMEDIO CHIH 2,100.00 120,519.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC CHIH 1,000.00 121,519.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC CHIH 1,000.00 122,519.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PAGO CURSO CHIH 3,500.00 126,019.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC ANTI ESTRESS JUAREZ 300.00 126,319.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 129,819.72

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 133,319.72

05/Dic/2022 Ingresos 65  DICIEMBRE TRASPASO 1,150,840.81 -1,017,521.09

05/Dic/2022 Ingresos 65  DICIEMBRE TRASPASO 100,788.20 -1,118,309.29

05/Dic/2022 Egresos 22 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 -918,309.29

05/Dic/2022 Egresos 23 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 -718,309.29

05/Dic/2022 Egresos 24 TRASPASO 2207 A 2436 350,547.56 -367,761.73

05/Dic/2022 Egresos 25 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 -167,761.73

05/Dic/2022 Egresos 26 TRASPASO 2207 A 2436 200,000.00 32,238.27

05/Dic/2022 Egresos 27 TRASPASO 2207 A 2436 300.00 32,538.27



06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 32,838.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 33,138.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 33,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 33,738.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 34,038.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 34,338.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA JUAREZ 1,100.00 35,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA JUAREZ 1,100.00 36,538.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC ELAB. PIJAMA CHIH 1,200.00 37,738.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC JUAREZ. 3,000.00 40,738.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CHIH 1,000.00 41,738.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CHIH 3,500.00 45,238.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CHIH 3,500.00 48,738.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC EXCEL AVANZADO CHIH 2,100.00 50,838.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC NCG 3,500.00 54,338.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC NCG 4,200.00 58,538.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CURSO KERATINA CHIH 2,100.00 60,638.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  MARCO MTZ NCG 4,000.00 64,638.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  FABIAN FUENTES NCG 4,000.00 68,638.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  FATIMA NCG 5,000.00 73,638.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  MIGUEL CARAVEO NCG 5,000.00 78,638.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENAS NAVIDEÑAS CUAUHTEMOC 1,000.00 79,638.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  ELAB. GALLETAS CHIH 1,600.00 81,238.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENAS NAVIDEÑAS CUAUHTEMOC 1,100.00 82,338.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENAS NAVIDEÑAS CUAUHTEMOC 1,100.00 83,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENA MADERA 1,000.00 84,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  GALLETAS MADERA 1,000.00 85,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  GALLETAS MADERA 1,000.00 86,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  DISEÑO CHIH 3,500.00 89,938.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  AJ JIMENEZ 3,500.00 93,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  AJ JIMENEZ 1,000.00 94,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  UPNECH CHIH 14,000.00 108,438.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  UPNECH CHIH 3,350.00 111,788.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CURSO PATELERIA CHIH 500.00 112,288.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA 4 JUAREZ 1,100.00 113,388.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA 4 JUAREZ 1,100.00 114,488.27

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 114,788.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 115,388.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 115,688.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 115,988.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 116,288.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 116,588.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC GRUPO TERZA CHIH 560.00 117,148.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 120,998.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 124,848.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 128,698.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,150.00 131,848.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,500.00 135,348.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,500.00 138,848.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 142,698.27

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,500.00 146,198.27

07/Dic/2022 Ingresos 66  DICIEMBRE TRASPASO 110,975.62 35,222.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 35,522.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 35,822.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 36,122.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 36,422.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 36,722.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 37,022.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 37,322.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 37,922.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC APLI PESTAÑAS CHIH 3,500.00 41,422.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. PANTUNFLAS CHIH 1,300.00 42,722.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. MUEB. CHIH 1,000.00 43,722.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. MUEB. CHIH 1,000.00 44,722.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC NAVIDEÑA CHIH 1,100.00 45,822.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC NAVIDEÑA CHIH 1,000.00 46,822.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC NAVIDEÑA CHIH 1,100.00 47,922.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. PIJAMAS CHIH 1,000.00 48,922.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC RESPONDI. CHIH 2,600.00 51,522.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC MECANICA CHIH 3,600.00 55,122.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC MUEBLES CHIH 1,000.00 56,122.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC EXCEL CHIH 5,000.00 61,122.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC CHIH 3,850.00 64,972.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PAST. NAVID- CHIH 1,000.00 65,972.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC CENAS CHIH 1,000.00 66,972.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC REPOSTERIA NAV. CHIH 1,000.00 67,972.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 71,472.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 74,972.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC REP JUAREZ 200.00 75,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PRAC. CHIH 1,000.00 76,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 77,172.65



08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 78,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,100.00 79,272.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,400.00 80,672.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,500.00 82,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 83,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 84,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 85,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 860.00 86,032.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 140.00 86,172.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,500.00 87,672.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 88,672.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,650.00 90,322.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 91,322.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,500.00 92,822.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 93,822.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC FAFILA FRANCO CHIH 610.00 94,432.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. CAMARGO 5,950.00 100,382.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. CAMARGO 3,500.00 103,882.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. CAMARGO 3,500.00 107,382.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC GRUPO TERZA CHIH 560.00 107,942.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 108,942.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO KERATINA CHIH 4,550.00 113,492.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO MANICURA CHIH 3,500.00 116,992.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO PESTAÑAS CHIH 3,500.00 120,492.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO CHIH 2,100.00 122,592.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO CHIH 2,100.00 124,692.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  COLORIMETRIA CHIH 3,500.00 128,192.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  SASTRERIA BAS CHIH 2,100.00 130,292.65

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  SASTRERIA BAS CHIH 2,100.00 132,392.65

08/Dic/2022 Egresos 68 JOSE DOMINGUEZ CURSO OPERACION DE UNIDADES CHIH SUR SEGUN COONTRATOF/7360E1 4,640.00 127,752.65

08/Dic/2022 Egresos 69 JOSE DOMINGUEZ CURSO TECNICAS DE CONDUCCION CHIH SUR SEGUN COONTRATOF/772EA 4,640.00 123,112.65

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. VICTOR MATTO JUAREZ 2,520.00 125,632.65

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. VICTOR MATTO JUAREZ 2,100.00 127,732.65

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. APLIC. UÑAS CHIH 1,750.00 129,482.65

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. CHIH 3,600.00 133,082.65

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. ALEJANDRO RODRIGUEZCHIH 560.00 133,642.65

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC.COLOR AVANZADO CHIH 3,500.00 137,142.65

09/Dic/2022 Ingresos 67  DICIEMBRE TRASPASO 116,958.48 20,184.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 20,484.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 20,784.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 21,084.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 21,384.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH CUP CAKES JUAREZ 1,000.00 22,384.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH CUP CAKES JUAREZ 1,000.00 23,384.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH INSCRP JUAREZ 3,500.00 26,884.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH SILVIA SALAS CHIH 1,000.00 27,884.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,400.00 29,284.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,400.00 30,684.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,300.00 31,984.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 900.00 32,884.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 33,884.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 700.00 34,584.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 700.00 35,284.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 700.00 35,984.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 37,184.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 37,784.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC CHIH 1,000.00 38,784.17

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC CHIH 3,500.00 42,284.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 42,584.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 42,884.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 43,184.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC CHEQUE CHIH 3,150.00 46,334.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC F/8687 CHIH 57,000.00 103,334.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC CUP CAKE CHIH 1,000.00 104,334.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC GALLETAS CHIH 1,000.00 105,334.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC ROSCAS CHIH 1,000.00 106,334.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC DISEÑO CEJAS OJINAGA 500.00 106,834.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC TRANSF CHIH 3,000.00 109,834.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC BMRCH CHIH 8,000.00 117,834.17

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC CURSOS CHIH 2,100.00 119,934.17

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC DEP CHIH 1,600.00 121,534.17

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 121,834.17

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC EMPR. JUAREZ 1,100.00 122,934.17

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC CURSO CHIH 2,000.00 124,934.17

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC CHIH 1,500.00 126,434.17

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC CURSO ANTI. CHIH 3,500.00 129,934.17

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC CURSO CHIH 6,000.00 135,934.17

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC DEP CHIH 3,500.00 139,434.17

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC BIENES RAI CUAUHTEMOC 1,000.00 140,434.17

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC CROCHET CUAUHTEMOC 700.00 141,134.17

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 141,434.17



15/Dic/2022 Ingresos 68  DICIEMBRE TRASPASO 130,950.29 10,483.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CHIH 1,400.00 11,883.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CHIH 3,500.00 15,383.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CARR CVONTA CHIH 1,500.00 16,883.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CARR CONTA CHIH 1,500.00 18,383.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CARR CONTA CHIH 1,500.00 19,883.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 21,083.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 22,283.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 900.00 23,183.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 24,183.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 25,183.88

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 900.00 26,083.88

16/Dic/2022 Egresos 132 DEV CURSO PROCAT ANTIESTRES JUAREZ OESTEDEV CURSO 300.00 25,783.88

18/Dic/2022 Ingresos 55  18 DIC CURSOS GLOBOS JUAREZ 1,000.00 26,783.88

19/Dic/2022 Ingresos 29 TRASPASO 2436 A 2207 1,033,802.00 -1,007,018.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC CORTE INTER CUAUHTEMOC 3,850.00 -1,003,168.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC NCG 3,500.00 -999,668.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  FATIMA NCG 5,000.00 -994,668.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  BERTHA NCG 5,000.00 -989,668.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  MARIO NCG 4,400.00 -985,268.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 2,700.00 -982,568.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 -979,568.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,500.00 -976,068.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 -973,068.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 -970,068.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,850.00 -966,218.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,100.00 -965,118.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,000.00 -964,118.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,200.00 -962,918.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  KERATINA CAPILAR CUAUHTEMOC 3,500.00 -959,418.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,100.00 -958,318.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,000.00 -957,318.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 -954,318.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,000.00 -953,318.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  BMRCASH CHIH 43,700.00 -909,618.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  CHIH 2,240.00 -907,378.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  CHIH 1,120.00 -906,258.12

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  CHIH 12,000.00 -894,258.12

19/Dic/2022 Ingresos 72  DICIEMBRE TRASPASO 1,034,028.22 139,770.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 140,670.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 141,570.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 142,470.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 143,370.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 144,270.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROCAT JUAREZ 300.00 144,570.10

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. MOC CASH CUAUHT 11,001.70 155,571.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. SERV. CASH CHIH 14,800.00 170,371.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 171,571.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 172,771.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 173,971.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 175,171.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 800.00 175,971.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,000.00 176,971.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,000.00 177,971.80

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,000.00 178,971.80

20/Dic/2022 Ingresos 69  DICIEMBRE TRASPASO 100,960.06 78,011.74

20/Dic/2022 Egresos 154 CLAUDIA GUTIERREZ CURSO COMUNICACION NO VIOLENTA SEGUN CONTRATOF/2B1BF 22,896.00 55,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 56,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 57,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 58,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 59,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 60,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 61,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 62,115.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 63,315.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 2,450.00 65,765.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 66,965.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC CURSO GALLETAS CUAHTEMOC 1,000.00 67,965.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 69,165.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 800.00 69,965.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 900.00 70,865.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 900.00 71,765.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,400.00 73,165.74

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,100.00 74,265.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC PREV. CHIH 3,500.00 77,765.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC EXTINTORES CHIH 3,500.00 81,265.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC COCTELERIA CHIH 900.00 82,165.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC REPOSTERIA CHIH 1,300.00 83,465.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC ELAB. CAMISAS CHIH 1,100.00 84,565.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC COM. MEX. CHIH 900.00 85,465.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  DESODORANTE CHIH 1,100.00 86,565.74



22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  MASAJES CHIH. 1,300.00 87,865.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  INFANTILES CHIH. 1,100.00 88,965.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  BMRCASH CHIH. 8,000.00 96,965.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 97,965.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 98,965.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 99,965.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 2,450.00 102,415.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 103,415.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 104,415.74

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 3,850.00 108,265.74

22/Dic/2022 Diario 54 YASMIN MURILO VIAT CUU A CAMPECHECAMPECHE 6-9/12/22 36.66 108,302.40

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. BIENES RAICES CUAUHTEMOC 14,800.00 123,102.40

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. BIENES RAICES CUAUHTEMOC 200.00 123,302.40

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. COPARMEX CHIH 3,000.00 126,302.40

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. PROP CAMARGO 3,500.00 129,802.40

23/Dic/2022 Ingresos 70  DICIEMBRE TRASPASO 109,963.93 19,838.47

26/Dic/2022 Ingresos 61  26 DIC FACTURA CHIH 272,204.80 292,043.27

27/Dic/2022 Ingresos 62  27 DIC CHIH 4,400.00 296,443.27

27/Dic/2022 Ingresos 62  27 DIC PROP CAMARGO 5,600.00 302,043.27

27/Dic/2022 Egresos 194 CLAUDIA GUTIERRES CURSO MANEJO DE ESTRES CHIH CTRO SEGUN CONTRATOF/315902 22,048.00 279,995.27

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. BMRCAHS CUAUHTEMOC 10,500.00 290,495.27

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. BMRCAHS CUAUHTEMOC 82,550.80 373,046.07

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. BMRCAHS CUAUHTEMOC 13,700.30 386,746.37

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. CURSO CHIH 1,200.00 387,946.37

29/Dic/2022 Ingresos 71  DICIEMBRE TRASPASO 379,983.02 7,963.35

30/Dic/2022 Ingresos 47 TRASPASO 2436 A 2207 36.66 7,926.69

30/Dic/2022 Ingresos 50 DEPOSITO CERTIFICADOS CONOCER 421.17 8,347.86

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC CHIH 31,450.00 39,797.86

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC PROP DELICIAS 700.00 40,497.86

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC PROP DELICIAS 1,000.00 41,497.86

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC PROP DELICIAS 800.00 42,297.86

30/Dic/2022 Ingresos 73  DICIEMBRE TRASPASO 42,053.52 84,351.38

30/Dic/2022 Egresos 223  DICIEMBRE COMISIONES BAN 1,396.50 82,954.88

30/Dic/2022 Egresos 223  DICIEMBRE IVA COMISIONES BAN 223.44 82,731.44

Total: 3,341,784.73 3,291,403.01 82,731.44

 

1112-1000-003 Bmer 5025 Pronapred 0179415025 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-004 Santander 2892 Ingresos Propios 65506282892 Saldo inicial : 957,483.21

01/Dic/2022 Ingresos 80  01 DIC CHIH 4,000.00 961,483.21

01/Dic/2022 Ingresos 80  01 DIC CHIH 4,000.00 965,483.21

01/Dic/2022 Ingresos 80  01 DIC CHIH 5,200.00 970,683.21

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 4,550.00 975,233.21

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 4,400.00 979,633.21

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 4,000.00 983,633.21

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 1,000.00 984,633.21

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 1,000.00 985,633.21

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 1,000.00 986,633.21

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 3,000.00 989,633.21

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 2,200.00 991,833.21

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 4,000.00 995,833.21

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 4,000.00 999,833.21

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 4,000.00 1,003,833.21

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 4,000.00 1,007,833.21

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 4,000.00 1,011,833.21

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 1,000.00 1,012,833.21

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 1,000.00 1,013,833.21

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 1,000.00 1,014,833.21

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 3,500.00 1,018,333.21

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 4,000.00 1,022,333.21

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 4,000.00 1,026,333.21

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 3,850.00 1,030,183.21

15/Dic/2022 Ingresos 78  15 DIC CHIH 5,250.00 1,035,433.21

15/Dic/2022 Ingresos 78  15 DIC CHIH 1,100.00 1,036,533.21

15/Dic/2022 Ingresos 78  15 DIC CHIH 1,100.00 1,037,633.21

16/Dic/2022 Ingresos 79  16 DIC CHIH 4,000.00 1,041,633.21

Total: 84,150.00 0.00 1,041,633.21

 

1112-1000-005 Bmer 9910 Infraestructura 0199479910 Saldo inicial : 15,058.18

Total: 0.00 0.00 15,058.18

 

1112-1000-006 Bmer  5366 Sub Federal 2017 0105435366 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-007 Bmer 4822 Sub Estatal 2017 0110814822 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-008 Bmer 3468 Sub Federal 20180111253468 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1112-1000-009 Bmer 1391 Ingresos Propios Conv Vinc 0112151391 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-010 Bmer 9691 Sub Federal  2019 0112759691 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-011 Bmer 8145 Apart "D" 2021 Aport Estatal 0112808145 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-012 Bmer  9811 Sub Estatal 2019 0112889811 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-013 Santander 72561 CM 22000672561 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-014 Bmer 0066 Sub Estatal 2020 0114700066 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-015 Bmer 2273 Sub Federal 2020 015112273 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-016 Bmer 3458 Sub Federal 2021 0116253458 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-017 Bmer 3482 Sub Estatal 2021 0116253482 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1112-1000-018 Bmer 8609 Sub Estatal 2022  0118108609 Saldo inicial : 4,671,172.11

01/Dic/2022 Ingresos 5 TRASPASO 8609 A 2207 280,000.00 4,391,172.11

05/Dic/2022 Ingresos 1 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 4,191,172.11

05/Dic/2022 Ingresos 2 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 3,991,172.11

05/Dic/2022 Ingresos 3 TRASPASO 8609 A 2207 350,847.56 3,640,324.55

05/Dic/2022 Ingresos 6 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 3,440,324.55

05/Dic/2022 Ingresos 7 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 3,240,324.55

09/Dic/2022 Ingresos 12 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 3,040,324.55

13/Dic/2022 Ingresos 14 TRASPASO 8609 A 2207 280,000.00 2,760,324.55

13/Dic/2022 Ingresos 16 TRASPASO 8609 A 2207 1,465,900.00 1,294,424.55

14/Dic/2022 Ingresos 25 TRASPASO 8609 A 2207 430,100.00 864,324.55

15/Dic/2022 Ingresos 27 TRASPASO 8609 A 2207 520,000.00 344,324.55

20/Dic/2022 Ingresos 31 TRASPASO 8609 A 2207 200,000.00 144,324.55

21/Dic/2022 Ingresos 83 TRASPASO 8609 A 2207 240,000.00 -95,675.45

28/Dic/2022 Ingresos 34 TRASPASO 8609 A 2207 1,123,000.00 -1,218,675.45

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 1A. QNA DIC. F/8988 1,772,000.00 553,324.55

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 2A. QNA DIC. F/8998 1,054,008.05 1,607,332.60

28/Dic/2022 Ingresos 84  APARTADO DICIEMBRE F/8990 1,263,501.20 2,870,833.80

28/Dic/2022 Ingresos 84  PRIMA VACACIONAL DIC F/8989 700,000.00 3,570,833.80

30/Dic/2022 Ingresos 48 TRASPASO 8609 A 2207 3,520,833.80 50,000.00

Total: 4,789,509.25 9,410,681.36 50,000.00

 

1112-1000-019 Bmer 8730 Sub Federal 2022 0118108730 Saldo inicial : 13,356,204.02

01/Dic/2022 Ingresos 4 TRASPASO 8730 2207 420,000.00 12,936,204.02

09/Dic/2022 Ingresos 11 TRASPASO 8730 A 2207 300,000.00 12,636,204.02

13/Dic/2022 Ingresos 13 TRASPASO 8730 A 2207 420,000.00 12,216,204.02

13/Dic/2022 Ingresos 15 TRASPASO 8730 A 2207 2,198,800.00 10,017,404.02

14/Dic/2022 Ingresos 24 TRASPASO 8730 A 2207 645,136.00 9,372,268.02

15/Dic/2022 Ingresos 26 TRASPASO 8730 A 2207 780,000.00 8,592,268.02

20/Dic/2022 Ingresos 30 TRASPASO 8730 A 2207 300,000.00 8,292,268.02

21/Dic/2022 Ingresos 82 TRASPASO 8730 A 2207 360,000.00 7,932,268.02

28/Dic/2022 Ingresos 33 TRASPASO 8730 A 2207 1,684,300.00 6,247,968.02

30/Dic/2022 Ingresos 49 TRASPASO 8730 A 2207 6,197,968.02 50,000.00

Total: 0.00 13,306,204.02 50,000.00

 

 

Total BANCOS /TESORERIA : 32,039,192.97 39,953,865.92 11,204,205.54

 

0000-1114-000 INVERSIONES TEMPORALES (Hasta 3 Meses) Saldo inicial : 9,755,139.32

 

1114-1000-001 Bmer 2016670601 Inversion Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1114-1000-002 Bmer 2047738420 Inversión  2436 IP Saldo inicial : 7,567,735.90

05/Dic/2022 Ingresos 65  DICIEMBRE TRASPASO 1,150,840.81 8,718,576.71

05/Dic/2022 Ingresos 65  DICIEMBRE TRASPASO 100,788.20 8,819,364.91

07/Dic/2022 Ingresos 66  DICIEMBRE TRASPASO 110,975.62 8,930,340.53

09/Dic/2022 Ingresos 67  DICIEMBRE TRASPASO 116,958.48 9,047,299.01

15/Dic/2022 Ingresos 68  DICIEMBRE TRASPASO 130,950.29 9,178,249.30

19/Dic/2022 Ingresos 72  DICIEMBRE TRASPASO 1,034,028.22 8,144,221.08

20/Dic/2022 Ingresos 69  DICIEMBRE TRASPASO 100,960.06 8,245,181.14

23/Dic/2022 Ingresos 70  DICIEMBRE TRASPASO 109,963.93 8,355,145.07

29/Dic/2022 Ingresos 71  DICIEMBRE TRASPASO 379,983.02 8,735,128.09



30/Dic/2022 Ingresos 73  DICIEMBRE TRASPASO 42,053.52 8,693,074.57

31/Dic/2022 Ingresos 81  DICIEMBRE INTERESES 73,909.11 8,766,983.68

Total: 2,275,329.52 1,076,081.74 8,766,983.68

 

1114-1000-003 Bmer 2047738439 Inversión 9910 INFR Saldo inicial : 2,187,403.42

31/Dic/2022 Ingresos 81  DICIEMBRE INTERESES 18,849.78 2,206,253.20

Total: 18,849.78 0.00 2,206,253.20

 

 

Total INVERSIONES TEMPORALES (Hasta 3 Meses) : 2,294,179.30 1,076,081.74 10,973,236.88

 

0000-1115-000 FONDOS DE AFECTACION ESPECIFICA Saldo inicial : 0.00

 

1115-1000-001 Subsidio al Empleo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total FONDOS DE AFECTACION ESPECIFICA : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total EFECTIVO Y EQUIVALENTES : 34,333,372.27 41,057,947.66 22,177,442.42

 

0000-1120-000 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES Saldo inicial : 292,833.86

 

0000-1123-000 DEUDORES DIVERSOS x Cobrar a CP Saldo inicial : 125,280.00

 

1123-1000-001 Ana Luisa Ochoa Avila Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-002 Ivet Selene Pérez Gómez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-003 Ana Maria Garcia Velarde Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-004 Emma Vera Fernandez Laguette Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-005 Maria Guadalupe Vega Lara Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-006 Mariana Edith Gómez Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-007 Brenda Lizeth Torres Nogal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-008 Laura Leticia Chavez Cano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-009 Claudia Rodriguez Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-010 Emma Sandoval Robles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-011 Yazira Aude Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-012 Jessica Elizabeth Moreno López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-013 Lila Iveth Salazar Barraza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-014 Luis Roberto Sanchez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-015 Raul Roberto Chavez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-016 Miguel Angel Garnica Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-017 Cristina Alcala Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-018 Andres Venegas Beltran Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-019 Maria Guadalupe Chavez Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-020 JULIO ALFREDO NUÑEZ ALANIS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-021 Chihuahua Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-022 Francisco Dominguez Esquivel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-023 Jaime López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-024 Samuel Jurado Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-025 Mirna Fabiola Ceja Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-026 Silvia Hernández Pérez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-027 Dep en Garantia Arrendamientos Saldo inicial : 125,280.00

Total: 0.00 0.00 125,280.00

 

1123-1000-028 Edgar Alejandro Piñon Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-029 Aerospace Services S de RL de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-030 Subsidio Estatal Saldo inicial : 0.00

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 1A. QNA DIC. F/8988 1,772,000.00 1,772,000.00

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 1A. QNA DIC. F/8988 1,772,000.00 0.00

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 2A. QNA DIC. F/8998 1,054,008.05 1,054,008.05

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 2A. QNA DIC. F/8998 1,054,008.05 0.00

28/Dic/2022 Ingresos 84  APARTADO DICIEMBRE F/8990 1,263,501.20 1,263,501.20

28/Dic/2022 Ingresos 84  APARTADO DICIEMBRE F/8990 1,263,501.20 0.00

28/Dic/2022 Ingresos 84  PRIMA VACACIONAL DIC F/8989 700,000.00 700,000.00

28/Dic/2022 Ingresos 84  PRIMA VACACIONAL DIC F/8989 700,000.00 0.00

Total: 4,789,509.25 4,789,509.25 0.00

 

1123-1000-031 Subsidio Federal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-100 PROLCI Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1123-1000-101 Arq. Francisco Muñiz Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total DEUDORES DIVERSOS x Cobrar a CP : 4,789,509.25 4,789,509.25 125,280.00

 

0000-1126-000 PRESTAMOS Otorgados a C.P. Saldo inicial : 145,353.86

 

1112-6100-129 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-001 Adrian Ortega Banda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-002 Ivonne Cruz Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-003 Isaac Erasmo Perez Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-004 Luis Carlos Valdez Orozco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-005 Rodrigo Alberto Estrada Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-006 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-007 Ana Ma Garcia Velarde Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-008 Samuel Z Jurado Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-009 Emma Vera Fernandez Laguette Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-010 Ma Guadalupe Vega Lara Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-011 Miguel Angel Garnica Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-012 Jesus Jaime David Lopez Mtnez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-013 Sergio Salomon Villa Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-014 Francisco Dominguez Esquivel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-015 Luis Roberto Sanchez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-016 Luis Antonio Ramos Sias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-017 Ramiro Ivan Carrasco Aguirre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-018 Leticia Chavez Parra Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-019 Erick Alberto Rincon Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-020 Claudia Leticia Olivas Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-021 Ricardo Oguer Pompa Ceballos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-022 Yulibeth Gonzalez Ceballos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-023 Alain Obed Lozano Nayarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-024 Omar Perea Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-025 Julio Cesar Venzor Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-026 Alberto Perez Valenzuela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-027 Alejandro Alvarez Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-028 Claudia Edith Carreño Vega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-029 Raul Gerardo Cadena Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-030 Sandra Pichardo Franco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-031 Raul Rene Najera Longoria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-032 Mara Alejandra Muñoz Escobar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-033 Eloy Flores Armendariz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-034 Gustavo Mariscal Almeida Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-035 Roberto Lara Radillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-036 Julio Alfredo Nuñez Alanis Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-037 Luis Enrique Cano Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-038 Andres Venegas Beltran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-039 Jose Joel Torres Arroyo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-040 Ruben Nevarez Meraz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-041 Claudia Rodriguez Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-042 Ma Victoria Sierra Quezada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-043 Jose Luis Prieto Olivas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-044 Laura Leticia Cano Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-045 Cesar Omar Chavez Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-046 Moises Alberto Enriquez Majalca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-047 Karina Carlos Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-048 Catalina Batista Parra Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-049 Juan Luis Villa Cardenas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-050 Manuel Escobar Aguilera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-051 Anita Penner Peters Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-052 Socorro Ivonne Arreola Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-053 Enrique Caracena De La Torre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-054 Lila Salazar Barraza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-055 Jorge Luis Mendoza Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-056 Carlos Alfonso Nieto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-057 Luis Antonio Gamboa Terrazas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-058 Mirna Fabiola Ceja Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-059 Manuela Ivonne Cruz Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-060 Jesus Manuel Diaz Caro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-061 Lorenzo Holguin Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-062 Yazira Aude González Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-063 Edgar Gerardo Ramirez Moreno Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-064 Jairo Holguin Palma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-065 Hoteles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-066 Aurelio Francisco Martínez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-067 Julia Rosa Ortiz Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-068 Silvia Hernandez Pérez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-069 Juan Salvador Lozano Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-070 Antonio Flores Macías Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-071 Mario Ubaldo Herrera Sandoval Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-072 Brigido Leon Orozco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-073 Ana Luisa Enriquez Betancourt Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-074 Ofelia Sánchez Mejía Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-075 Edgar Oved Ceballos Espino Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-076 Jesus Apodaca Romero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-077 Jesus Heriberto Enriquez Jacquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-078 Pablo Demetrio Garcia Vazquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-079 Josefina Gameros Sigala Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-080 Ana Patricia Candia González Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-081 Jesus Alberto Balderrama Medina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-082 Adolfo Celorio Villaseñor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-083 Ma Silvia Lourdes Castro Espinoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-084 Karla Faviola Armendariz Lucero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-085 Araceli Rincon Moreno Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-086 Luis Alberto Villa Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-087 Haydee Gabriela Amparan Vega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-088 Hugo Alberto Duran Carrillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-089 Luis Rafael Torres García Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-090 Desarrollo Social Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-091 Alejandro Orozco Valdez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-092 Jesus Ramon Torres Mtnez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-093 Paul Sebastian Carrillo Villegas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-094 Gloria Daisy Calderon Portillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-095 Ma de los Angeles Valdez Vargas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-096 Mayra Romelia Saenz Gtrrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-097 Nora Edith Bertrand Marrufo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-098 Octavio Gasca Holguin Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-099 Omar Francisco Mendoza Hinojos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-100 Luz Carolina Pereyra Moran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-101 Jeanette Reza Aguirre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-102 Susana Elisa Lezama López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-103 Jonathan Rodriguez Ochoa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-104 Erika Lorena Lucero Dominguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-105 Mario Hector Castillo Cruz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-106 Eva Luz Valverde Lozano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-107 Nivia Lauriola Hernández Parra Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-108 Norma Leonor Palma Márquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-109 Rocio Marisu Estrada Caraveo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-110 Francisco Roberto Barrio Mirazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-111 Jorge Azar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-112 Kristian Ivan Garcia Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-113 Jose Manuel Jurado Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-114 Isabel Cristina Alvarado Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-115 Cesar De la Garza Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-116 Ana Eloisa Payan Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-117 Teresa Jauregui Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-118 Armida Morayma Irigoyen Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-119 Marisol Antillon Ruiz Saldo inicial : 450.00

09/Dic/2022 Diario 16  VIATICOS SATEVO 225.00 30 NOV. 225.00 225.00

15/Dic/2022 Ingresos 20  VIATICO SATEVO 225.00 18 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 450.00 0.00

 

1126-1000-120 Jesus Manuel Blanco Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-121 Carolina del Carmen La Rosa Montilla Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-122 Jaime Bustillos Carballo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-123 Ruben Payan Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-124 Jesus Salvador Hernandez Rosales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-125 Ma de los Angeles Loya Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-126 Karla Gabriela Palma Holguin Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-127 Maritza Parra Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-128 Moraima Irigoyen Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-129 Suleika Yohanna Mojarro Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-130 Ma. Angelica Piñon Villalobos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-131 Pamela  Esther Bolivar Almanza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-132 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-133 Ma Alejandra Ramirez Juarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-134 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-135 Sandra Miriam Calderon Portillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-136 Catalina Candia Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-137 ROSA MARIA TARANGO RENTERIA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-138 SERGIO HERRERA DE LA CERDA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-139 Adan Octavio Irigoyen Arias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-140 Eduardo Gutierrez Chaparro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1126-1000-141 Lucia Patricia Jimenez Carrillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-142 Hoteles Estrategicos y de Negocios SA DE CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-143 Ramón Edmundo Cuervo Ibarvo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-144 Jorge Alejandro Nava Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-145 Gabriela Irely Fernandez Farias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-146 Nora Guadalupe Tarango Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-147 Miguel Angel Medina Fernandez( Camargo) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-148 David López Lozano ( Casas Grandes) Saldo inicial : 225.00

07/Dic/2022 Diario 7  VIATICOS BUENAVENTURA 225.00 7 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1126-1000-149 Luis Saenz Brena ( Juarez) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-150 Alfredo Castillo (Meoqui) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-151 Marissa Alcantar F. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-152 Claudia Mendez ( conta) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-153 Fernando Treviño Gonzalez (Juarez) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-154 Elsa Socorro Campos Torres (Madera) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-155 Ines Gudencio Atayde Urbina (Parral) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-156 Jose Carlos Quiroz Bustamante Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-157 Jesus David Marquez Ramirez (Bocoyna) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-158 Mario Trejo Torres (N.C.G.) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-159 Oswar Baltazar Carrasco Mendoza (N.C.G.) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-160 Olivia Ramirez Quezada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-161 Juan Humberto Cristoforo Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-162 Maria de la Luz Estrada Robles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-163 Marco Antonio Martinez Tejeda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-164 Gabriela Gallegos Treviño (ncg) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-165 Miguel Angel Venegas Herrera (Planeación) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-166 Cristal Leonor Burciaga Salcido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-167 Teresa de Jesus Piñon Chacon(directora) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-168 Jose Roberto Comparan Alvarado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-169 Leslie Tena Ornelas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-170 Susana Jael Estrada Dueñas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-171 Edgar Luis Magallanes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-172 Enereyda Lozoya Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-173 Angel Isaias Chavez Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-174 Yadira Meza Ortiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-175 Flora Alba Rios Payan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-176 Luisa Elena Garcia Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-177 Victor Hugo Contreras Bujaidar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-178 Miguel Angel Limas Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-179 Yamed Sohorai Guzman Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-180 Mario Erik Torres Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-181 Victor Roger Vazquez Olivas Saldo inicial : 481.00

06/Dic/2022 Ingresos 10  VIATICOS GUERRERO 481.00 29 NOV 481.00 0.00

Total: 0.00 481.00 0.00

 

1126-1000-182 Hector Trujillo Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-183 Karina Rodriguez Dominguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-184 Cesar Alberto Arvizo Salazar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-185 Carlos Eduardo Trent Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-186 Juana Viridiana Perez Cano Saldo inicial : 225.00

07/Dic/2022 Diario 6  VIATICOS BUENAVENTURA 225.00 29 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1126-1000-187 Rocio Marcela Ramirez Rubio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-188 Maria Fernanda Rios Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-189 Alejandra Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-190 Diana Salgado Nevarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-191 Jose Antonio Crispin Manzo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-192 Juan Carlos Torres Salas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-193 Emma Tabares Chan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1126-1000-194 Luz Herminia Gomez Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-195 Erik Daniel Beltran Orozco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-196 Jesus Esteban Piñon Olivas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-197 Juan Francisco Parra Escandon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-198 Lorena Samaniego Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-199 Jairo Moises Lozano Dominguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-200 Alonso Perez Proaño Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-201 Gerardo Rodriguez Escudero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-202 Shalatiel Holguin Urquidi Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-203 Fernando Larquier Loya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-204 Abel Alejandro Gonzalez Santana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-205 Alfonso Monjaras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-206 Ignacio Hernandez Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-207 Alvaro Rascon Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-208 Blanca  Lidia Miramontes Ojeda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-209 Mercedes Estefany Velasquez Peña Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-210 Luisa Ivonne Almeida Mares Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-211 Luz Aymee Hinojos Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-212 Hector Ramon Rodriguez Maya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-213 Jaime Villalobos Arriaga Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-214 Deposito por Aclarar Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2022 Ingresos 86  DICIEMBRE DEPOSITO POR ACLARAR 20.00 -20.00

Total: 0.00 20.00 -20.00

 

1126-1000-215 Mario Alberto Grajales Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-216 Edgar Adrian Salaices Valdez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-217 Liliana Gonzalez Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-218 Alba Abissag Dominguez Rios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-219 Mariana Edith Gomez Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-220 Melissa Giovanna Chavarria Ordoñez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-221 Jesus Abel Urquidi Majalca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-222 Yetza Yesenia Garcia Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-223 Javier Lorenzo Rodriguez Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-224 Viviana Olivia Holguin Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-225 America Mendoza Rosales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-226 Juan Manuel Sanchez Vega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-227 Jose Angel Pacheco Quiroz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-228 Lilia Margarita Gomez Raynal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-229 Omar Francisco Lujan Luevano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-230 Sherry Louise Lesutud Russek Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-231 Benito Javier Venzor Galaviz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-232 Amador Nevarez Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-233 Lizet Alejandra Echavarria Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-234 Marisol Hermosillo Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-235 Jennifer Vanessa Delfin Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-236 Evelyn Carrillo Corrales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-237 Santos Javier Ballesteros Castro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-238 Bonifacio Giron Quintana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-239 Mariana Corral Terrazas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-240 Leonel Zaide Fontes  Acosta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-241 Feer Donaldo Acosta Adame Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-242 Isaira Patricia Silva Beltran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-243 Fatima Elisa Garcia Limas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-244 Andres Carbajal Gamez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-245 Amellali Guadalupe Ibarra Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-246 Jose Carlos Villanueva Aguilar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-247 Fabiola Maria Armendariz Solis Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-248 Luis Eduardo Aguilera Mireles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-249 Huberto Quezada Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-250 Maria Guadalupe Saenz Galindo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-251 Daniel Isabel Vega Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-252 Josue Trinidad Mancinas Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-253 Victor Manuel Rascon Bañuelos Saldo inicial : 31,653.00

15/Dic/2022 Ingresos 22  VIATICOS GUERRERO 225.00 01 JULIO 225.00 31,428.00

16/Dic/2022 Egresos 131 VICTOR RAZCON VIAT CUU A JUAREZ16-17/12/22 2,600.00 34,028.00

16/Dic/2022 Diario 38  VIATICOS CREEL 3100.00 14 OCT 3,100.00 30,928.00

16/Dic/2022 Diario 38  VIATICOS CUAUHTEMOC 300.00 18 NOV 300.00 30,628.00

16/Dic/2022 Diario 39  VIATICOS CREEL 3356.00 3 NOV 3,356.00 27,272.00

16/Dic/2022 Diario 39  VIATICOS CREEL 556.00 7 NOV 556.00 26,716.00

16/Dic/2022 Diario 40  VIATICOS JUAREZ 2000.00 6 JUN 2,000.00 24,716.00

22/Dic/2022 Diario 55 VICTOR RASCON VIAT CUU A JUAREZJUAREZ 16-17/12/22 2,600.00 22,116.00

30/Dic/2022 Diario 71  VIATICOS JUAREZ 6600.00 15 AGO 2,172.04 19,943.96

30/Dic/2022 Diario 71  VIATICOS JUAREZ 2600.00 7 SEPT 1,150.00 18,793.96

30/Dic/2022 Diario 71  VIATICOS JUAREZ 2600.00 24 OCT 269.50 18,524.46

31/Dic/2022 Ingresos 85  VIATICOS CUAUHTEMOC VICTOR RASCON DEVOLUCION 256.00 18,268.46

Total: 2,600.00 15,984.54 18,268.46

 

1126-1000-254 Victor Ramon Banda Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-255 Bianca Yaneth Carrillo Rascon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-256 Julieta Garcia Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-257 Wendy Tatiana Pereda Aguilar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-258 Claudia Angelica Barragan Orozco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-259 Laura Iveth Piña Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-260 Diana Maria Galvan Tovias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-261 Andrea Melina Balderas Guillen Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-262 Norma Lorena Alarcon Iturralde Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-263 Brenda Ivonne Rodriguez Castro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-264 Ana Fernanda Barrerra Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-265 Hector Alonso Gonzalez Baca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-266 Roberto Alonso Luevano Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-267 Janeth Adriana Mendoza Guzman Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-268 Abril Larissa Villareal Legarreta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-269 Cristian Hernandez Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-270 Mayra Alejandra Trevizo A Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-271 Abelardo Vaquera Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-272 Elizabeth Diaz Campos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-273 Flor de Abril Garcia Loya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-274 Gamaliel Nuñez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-275 Guillermo Barrio Echavarria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-276 Edgar Alejandro Luevano Contreras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-277 Liliana Teresa Chavez Proa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-278 Jesus Ely Favela Vela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-279 Ana Cecilia Cuilty Siller Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-280 Alma Elizabeth Brito Valenzuela Saldo inicial : 1,125.00

07/Dic/2022 Diario 10  VIATICOS BOCOYNA 1125.00 28 NOV. 1,125.00 0.00

Total: 0.00 1,125.00 0.00

 

1126-1000-281 Hugo Alberto Lopez Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-282 Nicolas Xicotencatl Morales Zubia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-283 Beatriz Alejandra Torres Uranga Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-284 Lilian Rocio Licon Adame Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-285 Heidi Pricila Ortiz Uribe Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-286 Jesus Sanchez Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-287 Deyvi Ramona Nuñez Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-288 Marina Janeth Simental Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-289 Jesus Felizardo Sinohui Luevano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-290 Juan Bonilla Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-291 Gerardo Isaac Ruiz Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-292 Ricardo Seira Aguirre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-293 Tania Victoria Sigala Tarin Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-294 Jessica Elena Barraza Weber Saldo inicial : 0.00

14/Dic/2022 Egresos 102 JESSICA BARRAZA VIAT CUU A CAMARGO/JIMENEZ15/12/22 300.00 300.00

19/Dic/2022 Diario 47  VIATICOS JIMENEZ Y CAMARGO300.00 14 DIC 300.00 0.00

Total: 300.00 300.00 0.00

 

1126-1000-295 Luis Alberto Terrazas Millan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-296 Cristal Yahaira Herrera Alvarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1126-1000-297 Cesar Perez Calderon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-298 Adela Alvarado Arzola Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-299 Claudia Selene Nuñez Acosta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-300 Candelaria Cardenas Anchondo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-301 Ivette Ochoa Diaz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-302 Heber Adrian Dominguez Urbina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-303 Viridiana Soto Medina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-304 Adan Karim Villareal Negrete Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-305 Yuvia Arely Hermosillo Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-306 Ezzio Aaron Baray Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-307 Yuzaleth Alvarado Cervantes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-308 Yolanda Deniz Imperial Blanco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-309 David Ferez Castañeda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-310 Jacobo Carlos Burrola Saldo inicial : 0.00

06/Dic/2022 Egresos 46 JACOBO CARLOS VIAT CUU A NCG/GALEANA07-09/12/22 2,700.00 2,700.00

16/Dic/2022 Diario 35  VIATICOS N.C.G. GALEANA Y ASCENSION2700.00 6 DIC 2,700.00 0.00

Total: 2,700.00 2,700.00 0.00

 

1126-1000-311 Lizdebeth Torres Hernandez Saldo inicial : 225.00

07/Dic/2022 Diario 4  VIATICOS BENAVENTURA 225.00 29 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1126-1000-312 Pedro Roman Rodriguez Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-313 Lizette Nuñez Meraz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-314 Pamela Catellanos Muela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-315 Ileana Issa Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-316 Cynthia Yezmin Azar Chavira Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-317 Maria Raquel Hernandez Vazquez Saldo inicial : 450.00

09/Dic/2022 Diario 17  VIATICOS SATEVO 225.00 30 NOV. 225.00 225.00

15/Dic/2022 Ingresos 21  VIATICOS SATEVO 225.00 18 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 450.00 0.00

 

1126-1000-318 Humberto Gardea Treviño Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-319 Mario Alberto Anchondo Comaduran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-320 Jose Pablo Duran Cuesta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-321 Laura Margarita Ruiz Lozano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1126-1000-322 Cristobal Hernandez Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-323 Anabel Terrazas Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-324 Reyes Octavio Miscles Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-325 Irma Esther Sanchez Chacon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-326 Luis Carlos Rojo Castilo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-327 Rosa Maria Martinez Nava Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-328 Mario Antonio Lozoya Rivera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-329 Vladimir González Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-330 Alejandra Martinez Montoya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-331 Zyania Guadalupe Morales Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-332 Javier Eduardo Moreno Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-333 Yesenia Sinai Rascon Ayala Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-334 Jose de Jesus Salgado Sevin Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-335 Ricardo Dario García Russek Saldo inicial : 1,956.00

07/Dic/2022 Diario 9  VIATICOS CREEL 1956.00  30 NOV 1,956.00 0.00

Total: 0.00 1,956.00 0.00

 

1126-1000-336 Emiliano Flores Arias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-337 Alma Rosario Esparza Pacheco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-338 Joaquin Rafael Marquez Murga Saldo inicial : 225.00

06/Dic/2022 Ingresos 9  VIATICOS GUERRERO 225.00 29 NOV. 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1126-1000-339 Luisa Fernanda Parada Castro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-340 Edwin Gandara Escandon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-341 Jaime Reynaldo Lechuga Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-342 Andrea Alejandra Martell Rey Saldo inicial : 1,125.00

07/Dic/2022 Diario 13  VIATICOS BOCOYNA 1125.00 28 NOV 1,125.00 0.00

Total: 0.00 1,125.00 0.00

 

1126-1000-343 Arturo Venzor Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-344 Christian Eduardo Rodriguez Aguilar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-345 Reyna Esmeralda Espino Palma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-346 Pamela Colmero Armienta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-347 Maricruz Cantero Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1126-1000-348 Liria Denise Ramirez Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-349 Grecia Odette Rubio Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-350 Patricia Gallardo Tarango Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-351 Antonio Dozal Villagran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-352 Jaime Lechuga Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-353 Mauricio Ivan Guzman Quintana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-354 Nubia Rita Rayos Nevares Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-355 Dahena Villegas Arreola Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-356 Erik Enrique Frausto Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-357 Gabriel Isai Holguin Piñon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-358 Cristy Gricel Jurado Ortiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-359 Luis Fernando Medina Gonzalez Saldo inicial : 10,925.00

05/Dic/2022 Egresos 20 FERNANDO MEDINA VIAT CUU A CDMX06/12/2022 1,850.00 12,775.00

06/Dic/2022 Egresos 42 FERNANDO MEDINA VIAT CUU A YUCATAN09/12/2022 6,900.00 19,675.00

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS MAZATLAN 5350.00  29 NOV 5,350.00 14,325.00

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS MERIDA 6900.00 6 DIC 6,900.00 7,425.00

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS CD MEXICO 1850.00 5 DIC 1,850.00 5,575.00

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS MEOQUI 225.00 29 NOV 225.00 5,350.00

30/Dic/2022 Diario 74  VIATICOS CAMPECHE 6900.00 6 DIC 5,350.00 0.00

Total: 8,750.00 19,675.00 0.00

 

1126-1000-360 Jorge Alberto Molina Tapia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-361 Jose Arturo Morales Reyes Saldo inicial : 56,462.86

02/Dic/2022 Egresos 8 ARTURO MORALES VIAT CUU A CAMPECHE06-09/12/22 5,001.56 61,464.42

06/Dic/2022 Egresos 43 ARTURO MORALES VIAT CUU A YUCATAN09-12/12/22 6,900.00 68,364.42

16/Dic/2022 Egresos 128 ARTURO MORALES VIAT CUU A JUAREZ16-17/12/22 2,600.00 70,964.42

21/Dic/2022 Diario 51 ARTURO MORALES VIAT CUU A CDMX/CREEL/SINALOA/MERIDA/CAMPECHECDMX 10-12/11/22 5,236.92 65,727.50

21/Dic/2022 Diario 51 ARTURO MORALES VIAT CUU A CDMX/CREEL/SINALOA/MERIDA/CAMPECHECREEL 18-20/10/22 621.00 65,106.50

21/Dic/2022 Diario 51 ARTURO MORALES VIAT CUU A CDMX/CREEL/SINALOA/MERIDA/CAMPECHECREEL 03-05/11/22 3,180.51 61,925.99

21/Dic/2022 Diario 51 ARTURO MORALES VIAT CUU A CDMX/CREEL/SINALOA/MERIDA/CAMPECHESINALOA 01-03/12/22 3,802.12 58,123.87

21/Dic/2022 Diario 51 ARTURO MORALES VIAT CUU A CDMX/CREEL/SINALOA/MERIDA/CAMPECHEMERIDA 09-12/12/22 6,693.46 51,430.41

21/Dic/2022 Diario 51 ARTURO MORALES VIAT CUU A CDMX/CREEL/SINALOA/MERIDA/CAMPECHECAMPECHE 06-09/12/22 3,768.52 47,661.89

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/314800 2,904.00 44,757.89

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/393,3023,1268 2,096.99 42,660.90

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/10500,1502,813,84670 1,737.01 40,923.89

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/9798 6,850.00 34,073.89

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/00A6 3,811.17 30,262.72

Total: 14,501.56 40,701.70 30,262.72

 

1126-1000-362 Ulises Hidalgo Coss Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-363 Luis Felipe Zepeda Burciaga Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-364 Cesar Augusto Diaz Urquiza Saldo inicial : 9,630.00

22/Dic/2022 Diario 57 CESAR DIAS VIAT CUU A SINALOASINALOA 01-03/12/22 9,630.00 0.00

Total: 0.00 9,630.00 0.00

 

1126-1000-365 Ruben Alberto Amavisca Viezcas Saldo inicial : 5,350.00

01/Dic/2022 Diario 62  VIATICOS MAZATLAN 5350.00 30 NOV 5,350.00 0.00

Total: 0.00 5,350.00 0.00

 

1126-1000-366 Karla Susana Leyva Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-367 Ramon Alberto Muñiz Jurado Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-368 Omar Jacobo Gonzalez Ochoa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-369 Dario Rogelio Ornelas Navarro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-370 Alejandro Rodolfo Leal Almeida Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-371 Elizabeth Montes Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-372 Erika Cristina Carpio Zamarron Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-373 Alejandra Borrego Llano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-374 Juan Carlos Corral Pacheco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-375 Yasmin Aida Murillo Chanez Saldo inicial : 9,425.00

06/Dic/2022 Ingresos 8  VIATICOS  GUERRERO 225.00 29 NOV 225.00 9,200.00

22/Dic/2022 Diario 54 YASMIN MURILO VIAT CUU A CAMPECHECAMPECHE 6-9/12/22 9,200.00 0.00

Total: 0.00 9,425.00 0.00

 

1126-1000-376 Auden Rodolfo Acosta Royval Saldo inicial : 9,200.00

16/Dic/2022 Diario 36  VIATICOS CAMPECHE 9200.00  28 NOV 9,200.00 0.00

Total: 0.00 9,200.00 0.00

 

1126-1000-377 Mayra Janett Camarena Chavez Saldo inicial : 225.00

07/Dic/2022 Diario 8  VIATICOS BUENAVENTURA 225.00 29 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1126-1000-378 Jorge Valenzuela Ramos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-379 Diego Orlando Ortiz Orpinel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-380 Ma. Soledad Araceli Sepulveda Silva Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-381 Gladys Aime Perez Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-382 German Castillo Valdivia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-383 Blanca Yadira Meza Ortiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-384 Katerim Jazmin Armendariz Sandoval Saldo inicial : 2,856.00

07/Dic/2022 Diario 14  VIATICOS CHIH 2856.00 26 OCT 2,809.00 47.00

08/Dic/2022 Egresos 66 KATERIM ARMENDARIZ VIAT GUERRERO A PARAMO09/12/22 225.00 272.00

13/Dic/2022 Egresos 90 KATERIM ARMENDARIZ VIAT GUERRERO A CARICHI13/12/22 225.00 497.00

19/Dic/2022 Diario 48  VIATCOS CARICHI 225.00 13 DIC 225.00 272.00

19/Dic/2022 Diario 48  VIATICOS PARAMO 225.00 8 DICIEMBRE 217.00 55.00

30/Dic/2022 Ingresos 41  VIATICOS DEVOLUCION 8.00 47.00

Total: 450.00 3,259.00 47.00

 

1126-1000-385 Ruben Holguin Bernal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-386 Claudia Elizabeth Ortiz Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-387 Dora Luz Salcido Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-388 Daniel Alberto Arzaga Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-389 Hannia Yazmin Vazquez Rios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-390 Selene Hernandez Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1126-1000-391 Karla Monzerratt Gregorio Jauregui Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-392 Sidney Cazar Vizcarra Saldo inicial : 225.00

07/Dic/2022 Diario 5  VIATICOS BUENAVENTURA 225.00 29 NOV 225.00 0.00

Total: 0.00 225.00 0.00

 

1126-1000-393 Juan Ramon Flores Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-394 Gladys Chavez Portillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-395 Jesus Carlos Duran Morales Saldo inicial : 0.00

02/Dic/2022 Egresos 7 JESUS DURAN VIAT CUU A JUAREZ02-04/12/22 5,128.00 5,128.00

07/Dic/2022 Diario 12  VIATICOS JUAREZ 5128.00  2 DIC 5,128.00 0.00

Total: 5,128.00 5,128.00 0.00

 

1126-1000-396 Alfredo Jesus Gallegos Marquez Saldo inicial : 1,790.00

06/Dic/2022 Egresos 44 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A NCG/GALEANA07-09/22 3,354.00 5,144.00

07/Dic/2022 Diario 15  VIATICOS BOCOYNA 1381.00 28 NOV. 1,375.20 3,768.80

07/Dic/2022 Diario 15  VIATICOS MEOQUI 225.00 27 OCT 225.00 3,543.80

14/Dic/2022 Egresos 101 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A CAMARGO/JIMENEZ15/12/22 830.00 4,373.80

19/Dic/2022 Egresos 133 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A CAMARGO20/12/22 616.00 4,989.80

19/Dic/2022 Diario 46  VIATICOS JIMENEZ Y CAMARGO830.00 14 DIC. 830.00 4,159.80

22/Dic/2022 Diario 56 ALFREDO GALLEGOS VIAT CUU A NCG/GALEANANCG/GALEANA 7-9/12/22 3,336.30 823.50

29/Dic/2022 Diario 64  VIATICOS MEOQUI 225.00 4 OCT 225.00 598.50

30/Dic/2022 Diario 73  VIATICOS CAMARGO 600.00  19 DIC 598.50 0.00

Total: 4,800.00 6,590.00 0.00

 

1126-1000-397 Daniel Alejandro Garcia Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-398 Ruben Horacio Garcia Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-399 Norma Alicia Gonzalez Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-400 Maria Guadalupe Chaquiroff Estrada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-401 Estefania Martinez Medina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-402 Luis Rodolfo Yañez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-403 Raquel Dominguez Belkotosky Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1126-1000-404 Juan Martin Maynez Sandoval Saldo inicial : 1,125.00

06/Dic/2022 Egresos 45 JUAN MAYNEZ VIAT CUU A NCG/GALEANA07-09/12/22 2,700.00 3,825.00

07/Dic/2022 Diario 11  VIATICOS BOCOYNA 1125.00 28 NOV 1,125.00 2,700.00

16/Dic/2022 Diario 37  VIATICOS NVO. CASA GDES, GALEANA Y ASCENSION2700.00 6 DIC. 2,700.00 0.00

19/Dic/2022 Egresos 134 JUAN MAYNEZ VIAT CUU A CAMARGO20/12/22 300.00 300.00

30/Dic/2022 Diario 72  VIATICOS CAMARGO 300.00 19 DIC 300.00 0.00

Total: 3,000.00 4,125.00 0.00

 

1126-1000-405 Karla Vanessa Cordova Almeida Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Egresos 91 KARLA CORDOVA VIAT GUERRERO A CARICHI13/12/22 225.00 225.00

19/Dic/2022 Diario 49  VIATICOS CARICHI 225.00 13 DIC 225.00 0.00

Total: 225.00 225.00 0.00

 

1126-1000-454 Fernando Giner Payan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total PRESTAMOS Otorgados a C.P. : 42,454.56 139,250.24 48,558.18

 

0000-1129-000 Otros Derechos a Recibir Efvo o Equivalente a CP Saldo inicial : 22,200.00

 

1129-1000-001 Subsidio Federal DGCFT Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1129-1000-002 Subsidio Estatal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1129-1000-003 Convenio Empleo Temporal por COVID19 2020 Saldo inicial : 22,200.00

Total: 0.00 0.00 22,200.00



 

 

Total Otros Derechos a Recibir Efvo o Equivalente a CP : 0.00 0.00 22,200.00

 

 

Total DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES : 4,831,963.81 4,928,759.49 196,038.18

 

0000-1130-000 DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS Saldo inicial : 31,810.57

 

0000-1131-000 ANTICIPO a Prov por Adq de Bienes y Servic a C.P. Saldo inicial : 31,810.57

 

1131-1000-001 Secretaria de Economia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-002 Rodrigo Alberto Estrada Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-003 Samuel Zacarias Jurado Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-004 Luis Antonio Ramos Sias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-005 Ramiro Ivan Carrasco Aguirre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-006 Erick Alberto Rincon Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-007 Yulibeth Gonzalez Ceballos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-008 Alberto Perez Valenzuela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-009 Raul Gerardo Cadena Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-010 Raul Rene Najera Longoria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-011 Mara Alejandra Muñoz Escobar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-012 Eloy Flores Armendariz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-013 Sergio Salomon Villa Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-014 Laura Leticia Cano Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-015 Gustavo Mariscal Almeida Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-016 Yessica Elizabeth Moreno López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-017 Ma Guadalupe Vega Lara Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-018 Claudia Rodriguez Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-019 Xochilt Heras Tena Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-020 Enrique Caracena de la Torre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-021 Andres Venegas Beltran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-022 Victoria Sierra Quezada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-023 Carlos Nieto Fernández Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-1000-024 Roberto Romero Salas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-025 Luis Antonio Gamboa Terrazas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-026 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-027 Mario Ubaldo Herrera Sandoval Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-028 Jairo Holguin Palma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-029 Gloria Daisy Calderón Portillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-030 Julia Rosa Ortiz Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-031 Juan Salvador Lozano Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-032 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-033 Flor Yaneth Quintana Palacios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-034 Jorge Alejandro Nava Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-035 Silvia Hernandez Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-036 Aportacion empleados Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-037 Miguel Angel Garnica Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-038 Karina Carlos Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-039 Lorenzo Holguín Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-040 Jorge Luis Mendoza Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-041 Ana Patricia Candia González Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-042 Edgar Oved Ceballos Espino Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-043 Ma Victoria Sierra Quezada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-044 Gumercinda Calixto Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-045 Elizabeth Guerra Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-046 Jose Joel Torres Arroyo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-047 Luis Roberto Sánchez González Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-048 Francisco Dominguez Esquivel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-049 Karla Faviola Armendariz Lucero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-050 Juan Manuel Cortes Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-1000-051 Antonio Flores Macías Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-052 Victor Manuel Velderrain Quevedo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-053 Norma Angelica Alvarado Calderon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-054 Omar Francisco Mendoza Hinojos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-055 Susana Elisa Lezama López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-056 Rocio Elizabeth Guzman Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-057 Ana Luisa Valdez Bringas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-058 Jose Ignacio Gurrola Gil Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-059 Judith Rocio Aldrete Enriquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-060 Maritza Beth Parra Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-061 Santos Javier Ballesteros Castro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-062 Haydee Gabriela Amparan Vega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-063 Isabel Cristina Alvarado Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-064 Selene Alegria Baca Salcido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-065 Rita Villa Chávez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-066 Norma Leonor Palma Márquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-067 Mayra Romelia Saenz Gutiérrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-068 Eva Luz Valverde Lozano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-069 Jorge Azar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-070 Jonathan Carmona Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-071 Marisol Antillon Ruiz Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2022 Egresos 115  CAJA DUPLICADA 469.78 469.78

15/Dic/2022 Egresos 115  CAJA DUPLICADA 928.00 1,397.78

19/Dic/2022 Ingresos 28 DEV DE CAJAS DUPLICADAS CHIH SUR MARISOL ANTILLONDEV DE CAJAS DUPLICADAS 1,397.78 0.00

Total: 1,397.78 1,397.78 0.00

 

1131-1000-072 Teresa Jauregui Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-073 Olivia Ramirez Quezada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-074 Leticia Chavez Parra Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-075 Karla Gabriela Palma Holguin Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-076 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-1000-077 Ma Alejandra Ramírez Juarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-078 Ma Silvia Lourdes Castro Espinoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-079 Cesar Omar Chavez Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-080 Moraima Armida Irigoyen Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-081 Erica Selene Urias Pacheco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-082 Luis Rafael Torres Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-083 Rocio Marisu Estrada Caraveo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-084 Andrés Garduño Alvarado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-085 Carolina del Carmen La Rosa Montilla Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-086 Claudia Leticia Olivas Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-087 Ana Maria Anchondo Reyes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-088 Rocio Aracely Saenz Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-089 Jesus Salvador Hernandez Rosales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-090 MOVA PRINTING SOLUTIONS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-091 Reyna  Enriquez Carlon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-092 Gloria Esther Benitez Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-093 Rogelio Gamboa Olivas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-094 Antonia Erika Ordoñez Calzadillas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-095 Rosa Yajaira Rojas Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-096 Ma. de los Angeles Loya Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-097 Ma Angelica Piñon Villalobos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-098 Michelle Yatseni Valenzuela Manjarrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-099 Erika Rodriguez Campos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-100 Catalina Candia Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-101 Hector Ivan Ortega Baca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-102 Suleika Yohanna Mojarro Cruz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-103 Sandra Noemi Calderon Portillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-1000-104 Ramón Edmundo Cuervo Ibarvo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-105 Lucia Patricia Jimenez C. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-106 Miguel Angel Medina Fernandez (DIR. CAMARGO) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-107 Jessica Valdivia Armenadriz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-108 Luis Saenz Brena Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-109 Erika Lorena Lucero Dominguez (Madera) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-110 Adan Octavio Irigoyen Arias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-111 Nora Guadalupe Tarango Torres (Guerrero) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-112 Gabriela Irely Fernandez Farias ( dir. adm ) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-113 David Lopez Lozano (N.C.G.) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-114 Diana Salgado Nevarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-115 Alfredo Castillo Carnero (Meoqui) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-116 Emma Vera Fernandez Laguette Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-117 Alejandra Llamas Rico ( tesoreria) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-118 Mario Trejo Torres ( N.C.G.) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-119 Cesar De La Garza Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-120 Marissa Alcantar F. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-121 Eduardo Gutierrez Chaparro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-122 Angel Pizarro (Parral) Dep Gtia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-123 Alejandra Mendoza (compras) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-124 Claudia Mendez ( conta) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-125 Icat Puebla Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-126 Luz Carolina Pereyra Moran(Jimenez) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-127 amada velazquez hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-128 Claudia BerumenJuarezDep Gtia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-129 Ana Grac. Ang Dep Gtia Of Chih Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-130 Elsa Socorro Campos Torres (Madera) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-1000-131 Juan Humberto Cristoforo Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-132 Susana Jael Estrada Dueñas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-133 Maria Guadalupe Caballero Mendoza ( deposito Cuauh Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-134 Jose Roberto Comparan Saldo inicial : 812.00

19/Dic/2022 Diario 50  CAMBIO DE PARABRISAS AVENGER #7F/7336799 812.00 0.00

Total: 0.00 812.00 0.00

 

1131-1000-135 Socorro Olivas Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-136 Cynthia Yazmin Azar Chavira Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-137 Tridente S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-138 Mariana Edith Gomez Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-139 Abril Nayeli Yañez Bastardo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-140 Fatima Elisa Garcia Limas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-141 Luisa Elena García Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-142 Emma Trinidad Tabarez Chan ( Juarez) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-143 Javier Rodriguez (academico) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-144 Angel Isaias Chavez Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-145 Alvaro Rascon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-146 Adrian Alberto Gonzalez Figueroa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-147 Ines Gaudencio Atayde Urbina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-148 Victor Hugo Contreras Bujaidar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-149 Abril Larissa Villareal Legarreta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-150 Layda Yadira Arias Ochoa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-151 Yadira Janeth Lopez Ornelas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-152 Manuela Ivonne Cruz Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-153 Lizet Echavarria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-154 Juana Viridiana Perez Cano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-155 Luz Herminia Gomez Sanchez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-156 Rocio Marcela Ramirez Rubio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-157 Manuel Escobar Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-158 Jesus Esteban Piñon Olivas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-159 Jose Carlos Quiroz Bustamante Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-160 Abel Alejandro Gonzalez Santana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-161 Alfonso Monjaras Mauricio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-162 Carlos Eduardo Trenti Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-163 Juan Bonilla Armendariz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-164 Jairo Moises Lozano Dominguez Saldo inicial : 0.00

15/Dic/2022 Egresos 114 JAIRO LOZANO SOL GTOS BOCOYNA 9,262.30 9,262.30

Total: 9,262.30 0.00 9,262.30

 

1131-1000-165 Hector Alonso Gonzalez Baca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-166 Edgar Luis Magallanes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-167 Victor Roger Vazquez Olivas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-168 Huberto Quezada Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-169 Javier Lorenzo Rodriguez Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-170 Tania Victoria Sigala Tarin Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-171 Corina Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-172 Cherry Leautaud Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-173 Daena Idalivet Rosales Rosales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-174 Juan Carlos Torres Salas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-175 Antonio Dozal Villagran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-176 Luisa Ivonne Almeida Mares Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-177 Julieta Garcia Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-178 Enereyda Lozoya Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-179 Alma Brito Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-180 Isaira Patricia Siva Beltran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-181 Heidi Priscila Ortiz Uribe Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-182 Alejandra Martinez  (Vinculacion) Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-183 Ana Marcela Manzanares Taboada Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1131-1000-184 Melissa Chavarria Ordoñez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-185 Ileana Issa Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-186 Jose Angel Pacheco Quiroz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-187 Roberto Alonso Luevano Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-188 Salvador Eloy Terrazas Adame Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-189 Yetza Yesenia Garcia Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-190 Irma Esther Sanchez Chacon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-191 Mario Alberto Anchondo Comaduran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-192 Emiliano Flores Arias Saldo inicial : 12,154.00

13/Dic/2022 Egresos 195 EMILIANO FLORES SOL GTOS 3,636.62 15,790.62

27/Dic/2022 Diario 65  FACEBOOK F/10296686 1,244.14 14,546.48

27/Dic/2022 Diario 65  ADOBE SEP F/22615545337 3,636.62 10,909.86

27/Dic/2022 Diario 65  ADOBE OCT F/2284799957 3,636.62 7,273.24

27/Dic/2022 Diario 65  ADOBE NOV F/2308232610 3,636.62 3,636.62

27/Dic/2022 Diario 65  ADOBE DIC F/2331700152 3,636.62 0.00

Total: 3,636.62 15,790.62 0.00

 

1131-1000-193 Reyna Esmeralda Espino Palma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-194 Victor Manuel Rascon Bañuelos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-195 Luis Fernando Medina Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-196 Jose Arturo Morales Reyes Saldo inicial : 8,528.77

01/Dic/2022 Diario 3 ARTURO MORALES COMP GTOSF/SPC20773 3,299.01 5,229.76

02/Dic/2022 Egresos 9 ARTURO MORALES SOL GTO 4,198.44 9,428.20

21/Dic/2022 Diario 52 ARTURO MORALES COMP GTOS 4,198.44 5,229.76

22/Dic/2022 Diario 53 ARTURO MORALES COMP GASTOSF/FMCA81110 1,017.93 4,211.83

26/Dic/2022 Diario 58  COMPROBACION DE GASTOS JOSE ARTURO MORALES F/8365 1,223.00 2,988.83

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/00A6 2,988.83 0.00

Total: 4,198.44 12,727.21 0.00

 

1131-1000-197 Luisa Fernanda Parada Castro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-198 Raquel Dominguez Belkotosky Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-199 Cesar Augusto Diaz Urquiza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-200 Auden Rodolfo Acosta Royval Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-201 Gabriel Isai Holguin Piñon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-202 Alejandro Leal Almeida Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-1000-203 Dora Luz Salcido Garcia Saldo inicial : 6,366.00

01/Dic/2022 Diario 2 DORA SALCIDO COMP GTOS F/SCA15367 6,366.00 0.00

Total: 0.00 6,366.00 0.00

 

1131-1000-204 Omar Jacobo Gonzalez Ochoa Saldo inicial : 3,949.80

01/Dic/2022 Diario 1 OMAR GONZALEZ COMP GTOSF/SCU24274 3,949.80 0.00

Total: 0.00 3,949.80 0.00

 

1131-1000-205 Maria Fernanda Rios Marquez Saldo inicial : 0.00

16/Dic/2022 Egresos 129 MARIA RIOS SOL GTOS ALDAMA 4,563.78 4,563.78

Total: 4,563.78 0.00 4,563.78

 



1131-1000-206 Amelia Colmenero Gomez Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 27  DICIEMBRE CAJA DIRECCION GRAL.DEVOLUCION 1,202.80 1,202.80

Total: 1,202.80 0.00 1,202.80

 

1131-2000-001 Landstar Juarez sa cv Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-002 Palazuelos Hermanos, SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-003 Operadora Tierra Blanca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-004 Intrajek Business Solutions Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-005 Lidia Paulina Flores Legarda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-006 DIF Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-007 Gerardo Contreras Salas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-008 Mario U Herrera Sandoval y/o Bertha A. Gomez Licon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-009 Arrendadora de Hoteles de Parral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-010 Convencion Nacional ICAT oct-2012 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-011 Luis Armando Pérez Castañón Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-012 Aresol Cabos, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-013 Llantas y Lubricantes PASA, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-014 Guillermo Lujan Ramos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-015 GRUPO PARISINA, S.A. DE C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-016 Patricia Ayala Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-017 Lydia Paulina Flores Legarda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-018 Mariana Guadalupe Corral Fierro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-019 María Concepción Sifuentes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-020 Maria Guillermina Arias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-021 Dora María Fierro Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-022 Enrique Magallanes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-023 PROMOCIONES LABORALES Y CERTIFICACIONES INTEGRALES Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-024 Juan Jose Elizondo Trevizo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-025 Araceli Rincon Moreno Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-026 Adriana Urcelay López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-2000-027 Lenny Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-028 Alma Lidia Cobarruvias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-029 Georgina Mariñelarena Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-030 Guillermina Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-031 Claudia Margarita Bonilla Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-032 Operadora Premium, S.A., de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-033 Sergio Enrique Torres Modesto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-034 HOTEL SAFI MONTERREY Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-035 Jose Guadalupe Pulido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-036 EDENRED MEXICO Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-037 Imelda Fierro Avitia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-038 Maria del Socorro González Lastra Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-039 Ana Maria Hernandez Diaz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-040 Centro para el Fortalecimiento de Orgs. Civiles AC Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-041 Autocamiones de Chihuahua, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-043 Marcia Cecilia López Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-044 Veronica Reza Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-045 A|G Seguros Mexico, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-046 Zulia Erendira Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-047 Operadora Paseo Tabasco, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-048 Administradora de Comunicaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-049 INDETEC Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-050 Crista Envases, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-051 Hotel Fiesta Americana Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-052 Marvin David García Mariscal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-053 Luis Mariano López Barraza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-054 Javier Jurado Hernández Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-2000-055 Cleotilde Rico Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-056 Jorge Jair Calvillo Carreón Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-057 Humberto Edmundo Quintanar López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-058 Miguel Angel Cárdenas Hernández Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-059 Paula Zamora Molina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-060 CANACO SERVYTUR Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-061 Mauricio Sánchez Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-062 Teodoro Martinez Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-063 Casa Myers, S.A. de C.V Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-064 Varios Deudores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-065 Inversiones Potosinas, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-066 Maria de Jesus Campos Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-067 Expansión, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-068 Maquinas de Coser de Chihuahua, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-069 Miguel Angel Martinez Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-070 Pensión Creel, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-071 Promotora Hotelera Misión Queretaro, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-072 Articulos Deportivos Xochimilco, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-073 Herramientas Portatiles de Chihuahua Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-074 Javier Orozco Zamora Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-075 Hotel Posada Tierra Blanca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-076 Ruma Business Professionals Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-077 Francisco Roberto Barrio Mirazo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-078 Victor Manuel Hernández Chacón Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-079 Pablo Demetrio Garcia Vazquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-080 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-081 Operadora de Hoteles Aguatur, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00



 

1131-2000-082 Bridge Chemical Company, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-083 Baltica Estrategica, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-084 Jose Francisco Chacón Guevara Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-085 Hector Rodriguez Duran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-086 Bridge Chemical Company, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-087 Gloria Esthela Sañudo Echave Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-088 Movimientos Empresariales, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-089 Arnoldo Isaias Avitia de Leon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-090 Industria Gastronomica de Parral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-091 Enrique Avila Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-092 Construcciones y Servicios RN, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-093 Francisco Javier González Ochoa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-094 Servicios Hoteleros Juventud Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-095 Impulsora Atitalaquia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-096 Elenita Bustillos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-097 Alexandra Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-098 Oscar Reza Bodega Dep Gtia. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-099 Jesus Jaime David Lopez Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-100 Sergio Quintanar Parral Dep Gtia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1131-2000-420 Hotel Lucerna Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total ANTICIPO a Prov por Adq de Bienes y Servic a C.P. : 24,261.72 41,043.41 15,028.88

 

0000-1132-000 ANTICIPO a Prov por Adq de B. Inm y B. Muebles C.P Saldo inicial : 0.00

 

1132-1000-001 Grupo Remolques del Norte, sa de cv Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1132-1000-002 ELOY MONTOYA SANCHEZ Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total ANTICIPO a Prov por Adq de B. Inm y B. Muebles C.P : 0.00 0.00 0.00

 

0000-1133-000 ANTICIPO a Prov por Adq de Bienes Intangibles CP Saldo inicial : 0.00

 

 



Total ANTICIPO a Prov por Adq de Bienes Intangibles CP : 0.00 0.00 0.00

 

0000-1134-000 ANTICIPO a Contratistas por Obras a C.P. Saldo inicial : 0.00

 

1134-1000-001 Jesus Manuel Lozano Gutierrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1134-1000-002 Gpc Construcciones de Chihuahua SRL de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1134-1000-003 Construcciones y Obras San Pedro SA CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total ANTICIPO a Contratistas por Obras a C.P. : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS : 24,261.72 41,043.41 15,028.88

 

0000-1230-000 BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTR EN PROC Saldo inicial : 15,189,923.12

 

0000-1231-000 TERRENOS Saldo inicial : 466,200.00

 

1231-1000-001 Madera Saldo inicial : 288,000.00

Total: 0.00 0.00 288,000.00

 

1231-1000-002 Nuevo Casas Grandes Saldo inicial : 178,200.00

Total: 0.00 0.00 178,200.00

 

 

Total TERRENOS : 0.00 0.00 466,200.00

 

0000-1233-000 EDIFICIOS No Habitacionales Saldo inicial : 14,723,723.12

 

1233-1000-001 Edificio Plantel Madera Saldo inicial : 8,627,967.90

Total: 0.00 0.00 8,627,967.90

 

1233-1000-002 Invernadero Plantel Madera Saldo inicial : 1,034,979.10

Total: 0.00 0.00 1,034,979.10

 

1233-1000-003 Edificio Plantel NCG Saldo inicial : 3,499,652.36

Total: 0.00 0.00 3,499,652.36

 

1233-1000-004 Aula NGC 2018 Saldo inicial : 683,952.85

Total: 0.00 0.00 683,952.85

 

1233-1000-005 Taller Apicultura Madera 1a ETAPA 2018 Saldo inicial : 877,170.91

Total: 0.00 0.00 877,170.91

 

 

Total EDIFICIOS No Habitacionales : 0.00 0.00 14,723,723.12

 

0000-1234-000 INFRAESTRUCTURA Saldo inicial : 0.00

 

 

Total INFRAESTRUCTURA : 0.00 0.00 0.00

 

0000-1236-000 CONSTRUC en Proceso en Bienes Propios Saldo inicial : 0.00

 

 

Total CONSTRUC en Proceso en Bienes Propios : 0.00 0.00 0.00

 

0000-1239-000 OTROS Bienes Inmuebles Saldo inicial : 0.00

 

 

Total OTROS Bienes Inmuebles : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTR EN PROC : 0.00 0.00 15,189,923.12

 

0000-1240-000 BIENES MUEBLES Saldo inicial : 26,646,505.47

 

0000-1241-000 MOBILIARIO y Equipo de Admon Saldo inicial : 5,782,516.27



 

1241-1000-001 Mobiliario y Equipo Icatech Saldo inicial : 2,834,532.49

Total: 0.00 0.00 2,834,532.49

 

1241-1000-002 Eq de Computo y de Tec de la Información Saldo inicial : 4,976.40

31/Dic/2022 Diario 98  SAMSARA TECNOLOGIAS PD-54 30/11/22  F/9090 4,976.40 0.00

Total: 0.00 4,976.40 0.00

 

1241-1000-003 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informac Saldo inicial : 2,943,007.38

Total: 0.00 0.00 2,943,007.38

 

1241-1000-008 Mobiliario y Eq Meoqui Icatech Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1241-1000-018 mobiliario y equipo icatech Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total MOBILIARIO y Equipo de Admon : 0.00 4,976.40 5,777,539.87

 

0000-1242-000 MOBILIARIO y Equipo Educacional y Recreativo Saldo inicial : 589,164.70

 

1242-1000-001 Equipos y Aparatos Audiovisuales Saldo inicial : 151,113.20

Total: 0.00 0.00 151,113.20

 

1242-1000-003 Cámaras Fotograficas y de Video Saldo inicial : 211,078.69

Total: 0.00 0.00 211,078.69

 

1242-1000-009 Otro Mobiliario y Eq. Educacional y Recreativo Saldo inicial : 226,972.81

Total: 0.00 0.00 226,972.81

 

 

Total MOBILIARIO y Equipo Educacional y Recreativo : 0.00 0.00 589,164.70

 

0000-1244-000 VEHICULOS Y EQUIPO de Transporte Saldo inicial : 9,172,989.45

 

1244-1000-001 Automoviles y Equipo Terrestre Saldo inicial : 8,823,057.10

Total: 0.00 0.00 8,823,057.10

 

1244-1000-002 Remolques Saldo inicial : 281,492.35

Total: 0.00 0.00 281,492.35

 

1244-1000-003 Flotilla Vehicular Icatech Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1244-1000-009 Otros Equipos de Transporte Saldo inicial : 68,440.00

Total: 0.00 0.00 68,440.00

 

 

Total VEHICULOS Y EQUIPO de Transporte : 0.00 0.00 9,172,989.45

 

0000-1246-000 MAQUINARIA, Otros Equipos y Herramientas Saldo inicial : 11,101,835.05

 

1246-1000-001 Maquinaria y Equipo Icatech Saldo inicial : 5,401,359.55

Total: 0.00 0.00 5,401,359.55

 

1246-1000-002 Mobiliario Talleres Icatech Saldo inicial : 4,876,773.70

Total: 0.00 0.00 4,876,773.70

 

1246-1000-003 Equipo Invernadero Icatech Madera Saldo inicial : 180,060.26

Total: 0.00 0.00 180,060.26

 

1246-1000-004 Sist d Aire Acond, Calef y Refrig Ind y Comercial Saldo inicial : 643,641.54

Total: 0.00 0.00 643,641.54

 

 

Total MAQUINARIA, Otros Equipos y Herramientas : 0.00 0.00 11,101,835.05

 

 

Total BIENES MUEBLES : 0.00 4,976.40 26,641,529.07

 

0000-1250-000 ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 737,058.62

 

0000-1251-000 SOFTWARE Saldo inicial : 737,058.62

 

1251-1000-001 Software Saldo inicial : 89,158.62



Total: 0.00 0.00 89,158.62

 

1251-1000-004 Licencias Saldo inicial : 647,900.00

Total: 0.00 0.00 647,900.00

 

 

Total SOFTWARE : 0.00 0.00 737,058.62

 

 

Total ACTIVOS INTANGIBLES : 0.00 0.00 737,058.62

 

0000-1260-000 DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORT  ACUM DE BIENES Saldo inicial : 32,631,354.78

 

0000-1261-000 DEPR. ACUM DE BIENES INMUEBLES Saldo inicial : 7,442,936.05

 

1261-1000-001 Depreciac. Acumu. de Bienes Inmuebles Saldo inicial : 7,442,936.05

31/Dic/2022 Diario 99  1 AULA NCG 2018 GPC CONSTRUCCIONESNCG 1,897.97 7,444,834.02

31/Dic/2022 Diario 99  01 TALLER APICULTURA MADERA 2018-19 1A ETAPAF/V 2,434.15 7,447,268.17

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222002-2032 6,643.58 7,453,911.75

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222003-2033 2,921.85 7,456,833.60

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222004-2034 7,927.65 7,464,761.25

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222005-2035 7,045.44 7,471,806.69

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222006-2036 2,079.45 7,473,886.14

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222007-2037 7,823.15 7,481,709.29

31/Dic/2022 Diario 99 DEPREC Y AMORT ACUM DICIEMBRE 20222008-2038 2,121.66 7,483,830.95

Total: 0.00 40,894.90 7,483,830.95

 

 

Total DEPR. ACUM DE BIENES INMUEBLES : 0.00 40,894.90 7,483,830.95

 

0000-1263-000 DEPREC, DETY AMORTIZ ACUM DE BIENES Saldo inicial : 24,430,903.98

 

1263-1000-002 Depreciac. Acum de Bienes Muebles Saldo inicial : 24,430,903.98

31/Dic/2022 Diario 99  1 ENFRIADOR AGUA F/C C GARRAF OCULTO OFIM DE CHIHF/9394 OFIM 39.56 24,430,943.54

31/Dic/2022 Diario 99  1 FRIGOBAR BLANCO MABE 4" ACC NTE OFIM DE CHIHF/9394 OFIM 35.29 24,430,978.83

31/Dic/2022 Diario 99  1 ROUTER 3-1/4 HP/ 1SIERRA INGLETEADRA/SEIRRA DE MESAF/64335MB 253.57 24,431,232.40

31/Dic/2022 Diario 99  EQUIP. TALLER: COCINA, MECANICA,SOLDADURA, COSTURA Y BELLEZA.F/A042 65,600.00 24,496,832.40

31/Dic/2022 Diario 99  01 MINISPLIT 3TR F/C 220/1/60 R410A REFRIG LOZANO ACC NTEF/99675 132.23 24,496,964.63

31/Dic/2022 Diario 99  05 MINISPLIT YORK 2 TIN F/C RAFAEL  MUÑOZ ELECTRICLIMAS 07-MYO-18F/876 465.21 24,497,429.84

31/Dic/2022 Diario 99  06 MINISPLTI 1TN LENNOX JULIO DGUEZ 15 JUN 18F/23640 568.74 24,497,998.58

31/Dic/2022 Diario 99  02 MINISPLIT YORK 2TN  REF LOZANO 13 JUN 18F/52483 271.83 24,498,270.41

31/Dic/2022 Diario 99  COMERC FINDERS BODEGA MOVIL  8X20F/1630 1,028.20 24,499,298.61

31/Dic/2022 Diario 99  02 MINISPLIT 2TN F/C/ LENNOX 19 JUL NCG TALLER COCINAF/24048 269.89 24,499,568.50

31/Dic/2022 Diario 99  01 PC HP z240tw e3-1205v6 CESAR REZA 18 ABR 18F/3415 699.11 24,500,267.61

31/Dic/2022 Diario 99  01 NP 300 D CAB 2018 TM #3N6AD33A3JK898180 06 JUN 18 AUTOTOKIOF/7400 5,033.93 24,505,301.54

31/Dic/2022 Diario 99  01 NP 300 D CAB 2018 TM #3N6AD33A5JK901564 06 JUN 18 AUTOTOKIOF/7401 5,033.93 24,510,335.47

31/Dic/2022 Diario 99  01 NP 300 D CAB 2018 TM #3N6AD33A5JK901886 06 JUN 18 AUTOTOKIOF/7402 5,033.93 24,515,369.40

31/Dic/2022 Diario 99  01 NP 300 D CAB 2018 TM #3N6AD33A7JK898134 06 JUN 18 AUTOTOKIOF/7403 5,033.93 24,520,403.33

31/Dic/2022 Diario 99  01 VERSA DRIVE AT 2018 #3N1CN7AD1JK448012 AUTOTOKIO 07 JUNF/7418 3,028.92 24,523,432.25

31/Dic/2022 Diario 99  1 MAQ COSER DE COLLARETE BRAZO # 7AMA00002 NCGF/10205 523.46 24,523,955.71

31/Dic/2022 Diario 99  1 VERSA DRIVE AT 2018 # F/00000 3,028.92 24,526,984.63

31/Dic/2022 Diario 99  1 MINISPLIT LENNOX  1TN P BODEGA REF LOZANOF/64505 67.62 24,527,052.25

31/Dic/2022 Diario 99  1 MINISPLIT LENNOX  2TN P DELICIAS REF LOZANOF/38152 263.33 24,527,315.58

31/Dic/2022 Diario 99  02 TV PANASONIC 43" SMART TV VINCULACION PROSTARF/91938 419.72 24,527,735.30

31/Dic/2022 Diario 99  05 CAMPANAS DE ACERO INOX CAL 18 SAMINOX 03 SEP 18 05 ACCIONESF/5450 903.06 24,528,638.36

31/Dic/2022 Diario 99  1 PIZARRÓN CRISTAL TEMPLADO CHIH CENTRO 1.80X1.20 MTSF/A25 58.00 24,528,696.36

31/Dic/2022 Diario 99  1 EMPAREJADORA 21 OCT 18 JESUS BAEZAF/1377 232.00 24,528,928.36

31/Dic/2022 Diario 99  1 MAQUINA OVER SINGER ULTRALOCK 06 NOV 18 MAQ COSER DOÑA FLORF/3045 114.99 24,529,043.35

31/Dic/2022 Diario 99  37 PCS DELL OPTIPLEX/21 VIDEPYF/92028 22,179.46 24,551,222.81

31/Dic/2022 Diario 99  01 ESTUFA DE PISO C/CAPELO ACC SUR CHIHF/213021 127.48 24,551,350.29

31/Dic/2022 Diario 99  01 LAPTOP HP PAVILION X360 14-BA0 DIR GRALF/43134533 305.53 24,551,655.82

31/Dic/2022 Diario 99  01 BURRO DE PLANCHAR C SIST DE SUCCION NCGF/1461 174.00 24,551,829.82

31/Dic/2022 Diario 99  01 MAQ OVER FAMILIAR SINGER 14H-854 JUAREZF/4494 241.70 24,552,071.52

31/Dic/2022 Diario 99  01 ESCRITORIO OPERATIVO EN "L"1.40X1.60 MELAMINA OFICIUMF/8856 66.12 24,552,137.64

31/Dic/2022 Diario 99  08 ALCALINIZADOR Y PURIFICADOR DE AGUA 3 ETAPASF/A18956 449.33 24,552,586.97

31/Dic/2022 Diario 99  01 CONTENEDOR MARITIMO # SVWU8420794 BOD JUAREZF/216/219 1,141.00 24,553,727.97

31/Dic/2022 Diario 99  04 MINISPLIT 1TPN/08 INISPLIT 2TON RHEEM INVERTERF/B1602 1,353.00 24,555,080.97

31/Dic/2022 Diario 99  01 ARCHIVERO MDF BLANCO C/PUERTAS 3.42X2.44X40F/223 278.77 24,555,359.74

31/Dic/2022 Diario 99  07 MAQ DE COSER FAM OVER SINGER CHIH CENTRO DOÑA FLOR 15-AGO-2019F/5423 687.14 24,556,046.88

31/Dic/2022 Diario 99  06 AVEO PLATA 4PTAS 2020 CHEVROLETF/9751-56 20,537.58 24,576,584.46

31/Dic/2022 Diario 99  01 NP300 NISSAN 2020 PLATA F/300 5,335.83 24,581,920.29

31/Dic/2022 Diario 99  01 AVEO GRIS/PLATA T/M R14 DIR GRAL DIC 2019F/9892AUN 3,422.93 24,585,343.22

31/Dic/2022 Diario 99  01 MINISPLIT INV 2TN WHIRLPOOL CHIH NTE 12/JUN/20 REF LOZANOF/82438AD 110.37 24,585,453.59

31/Dic/2022 Diario 99  01 CAMARA CANON EOS RP C 24-105+ADAPTADOR 14/JUL/20 PROCSA IMPORTACIONESF/9697 2,317.40 24,587,770.99

31/Dic/2022 Diario 99  04 MINISPLIT GREE 2T INVERTER F/C 22OV 11/SEP/20 JUAREZF/B7049 504.51 24,588,275.50

31/Dic/2022 Diario 99  3 BATIDORAS PEDESTAL CROM 5.5 QTS SM50BCES 500W 12 VEL 3 ASPAS CUISINAR BAZE COMERCIAL F/202016 324.80 24,588,600.30

31/Dic/2022 Diario 99  30 ARCHIVERO VERTICAL OFICIO 4GAV NEGROHIIRSH IHO INMOB 31 MZO 2020F/6218 1,073.00 24,589,673.30

31/Dic/2022 Diario 99  30 ARCHIVERO VERTICAL OFICIO 4GAV NEGROHIIRSH IHO INMOB ABR A NOV 2020F/6218 AJ 8,584.00 24,598,257.30



31/Dic/2022 Diario 99  01 MEZC VIDEO BLACK MAGIC  ATEM MINI VINC GERMAN RGUEZF/C65 1,173.00 24,599,430.30

31/Dic/2022 Diario 99  01 FUENTE DE RESPALDO APC1500VA 1.5KVA PROSTAR 08 JUL 20F/130204 174.52 24,599,604.82

31/Dic/2022 Diario 99  01 FUENTE DE RESPALDO APC1500VA 1.5KVA PROSTAR 08 JUL 20 JUL A NOVF/130204 AJUSTE 872.60 24,600,477.42

31/Dic/2022 Diario 99  MUEBLES DE OFICINA 2001 A 20212011-2021 692.73 24,601,170.15

31/Dic/2022 Diario 99  MUEBLES DE OFICINA 2001 A 20212012-2022 87.97 24,601,258.12

31/Dic/2022 Diario 99  MUEBLES DE OFICINA 2001 A 20212013-2023 33.32 24,601,291.44

31/Dic/2022 Diario 99  MUEBLES DE OFICINA 2001 A 20212014-2024 529.06 24,601,820.50

31/Dic/2022 Diario 99  MUEBLES DE OFICINA 2001 A 20212015-2025 1,742.74 24,603,563.24

31/Dic/2022 Diario 99  MUEBLES DE OFICINA 2001 A 20212016-2026 3,172.42 24,606,735.66

31/Dic/2022 Diario 99  MAQ. OTROS EQ. Y HTTAS 2001 A 20212011-2021 5,299.33 24,612,034.99

31/Dic/2022 Diario 99  MAQ. OTROS EQ. Y HTTAS 2001 A 20212012-2022 326.40 24,612,361.39

31/Dic/2022 Diario 99  MAQ. OTROS EQ. Y HTTAS 2001 A 20212023-2023 203.36 24,612,564.75

31/Dic/2022 Diario 99  MAQ. OTROS EQ. Y HTTAS 2001 A 20212014-2024 3,478.30 24,616,043.05

31/Dic/2022 Diario 99  MAQ. OTROS EQ. Y HTTAS 2001 A 20212015-2025 3,587.89 24,619,630.94

31/Dic/2022 Diario 99  MAQ. OTROS EQ. Y HTTAS 2001 A 20212016-2026 783.50 24,620,414.44

31/Dic/2022 Diario 99  OTRO MOB Y EQ EDUCA Y RECREAT 2001 A 20212016-2021 1,430.15 24,621,844.59

31/Dic/2022 Diario 99  01 MONTACARGAS 2012 CATERPILLAR MOD2C5000 GAS LP USADO MOBINSA 23 MZO 21 USADOF/71059CH 4,014.32 24,625,858.91

31/Dic/2022 Diario 99  01 CAMARA BLACMAGIC DESIG POKET CINEMA 4K 24 MZO 21 Y 01 LENTE PANASONIC LUMIXF/6410 1,835.49 24,627,694.40

31/Dic/2022 Diario 99  01 MUEBLE P ARCHIVO EN MELAMINA BLANCO 3,60 X 2.10 MTS JUAREZF/2177 361.23 24,628,055.63

31/Dic/2022 Diario 99  01 ESCANER BROTHER ADS2200 D CARA ALTA VELOCIDAD 27/ABR/21F/2177 217.67 24,628,273.30

31/Dic/2022 Diario 99  01 CONJ PENINSULAR STYLE LIBRERO S/CREDENZA IHO MOB INST 07-MYO-21F/6933 162.52 24,628,435.82

31/Dic/2022 Diario 99  01 CONJ SEMIPENINSULAR STYLE IHO MOB INST 07-MYO-21F/6933 72.09 24,628,507.91

31/Dic/2022 Diario 99  06 MINISPLIT INVERTER 2TON F/C LENNOX HIGH WALL REF LOZANO 21-MYO 21F/90318 854.69 24,629,362.60

31/Dic/2022 Diario 99  02 MESAS ACERO INOX 150X60X87CM NCG SAMINOX AULA 12-AGO-21F/6046 324.80 24,629,687.40

31/Dic/2022 Diario 99  01 ENFRIADOR PORTATIL 1TR 110 FRIKKO REF LOZANO 08/09/2021F/6046 59.21 24,629,746.61

31/Dic/2022 Diario 99  01 HORNO EMPOTRABLE MODELO HE01LP, 58L, 22/08/2022F/202259 228.13 24,629,974.74

Total: 0.00 199,070.76 24,629,974.74

 

 

Total DEPREC, DETY AMORTIZ ACUM DE BIENES : 0.00 199,070.76 24,629,974.74

 

0000-1265-000 AMORTIZACION ACUM. DE ACTIVOS INTANGIBLES Saldo inicial : 757,514.75

 

1265-1000-001 Amortiz. Acum. de Activos Intangibles Saldo inicial : 757,514.75

31/Dic/2022 Diario 99  2019-2022 ELE ESTRAT LOG LIC SIICET F/749E 13,875.00 771,389.75

31/Dic/2022 Diario 99  SAMSARA LIC SOFTWARE MYO 2020-2023F/102908 4,104.23 775,493.98

Total: 0.00 17,979.23 775,493.98

 

 

Total AMORTIZACION ACUM. DE ACTIVOS INTANGIBLES : 0.00 17,979.23 775,493.98

 

 

Total DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORT  ACUM DE BIENES : 0.00 257,944.89 32,889,299.67

 

0000-1291-000 Bienes en Concesión Saldo inicial : 0.00

 

1291-1000-000 Seguros Vehiculares Saldo inicial : 0.00

 

1291-1000-001 Auto Neon Crhysler 2002 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-002 Pickup Ram 1500 Chrysler 2002 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-003 Pickup F-150 Ford 2003 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-004 Camion F-450 Ford 2003 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-005 Pickup Ranger Ford 2006 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-006 Avenger SE Crhysler 2008 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-007 Pickup Ram 2500 ST 2008 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-008 Avenger SXT Crhysler 2008 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-009 Pickup Dakota SLT Crhysler 2008 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-010 Pickup Estacas Nissan 2010 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



1291-1000-011 Auto Cruze Chevrolet 2010 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-012 Pickup F-250 Ford 2011 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-013 Aulas Moviles 5 Unidades Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-014 Avenger SXT Crhysler 2011 R Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-015 Avenger SXT Crhysler 2011 SE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-016 Pickup Tornado Chevrolet 2011 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-017 Pickup Ranger 2012 Chihuahua Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-018 Pickup Ranger 2012 Guerrero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-019 Pickup Ranger 2012 Bocoyna Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

1291-1000-020 Avenger SXT Chrysler 2012 Dir Gral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Seguros Vehiculares : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Bienes en Concesión : 0.00 0.00 0.00

 

0000-2110-000 CUENTAS POR PAGAR A C.P. Saldo inicial : 2,019,560.94

 

0000-2111-000 SERVICIOS Personales por Pagar a  C.P. Saldo inicial : 16,004.32

 

2111-1000-001 Aportaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1000-002 Sueldos por Pagar Base Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 1,558,339.12 1,558,339.12

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 917,565.05 2,475,904.17

13/Dic/2022 Diario 45 DIF DE AGUINALDO Y PRIM VAC 2022 157,661.45 2,633,565.62

14/Dic/2022 Egresos 103 NOM BASE INTRB QNA 23 DIC 22 128,740.17 2,504,825.45

14/Dic/2022 Egresos 105 NOM BASE QNA 23 DIC 22 1,429,598.95 1,075,226.50

14/Dic/2022 Egresos 107 RETROACTIVO AGUINALDO PRIMA VAC 22 146,597.33 928,629.17

14/Dic/2022 Egresos 108 RETROACTIVO 2022 842,101.91 86,527.26

15/Dic/2022 Egresos 117 RETROACTIVO AGUINALDO, PV 11,064.12 75,463.14

15/Dic/2022 Egresos 118 RETROACTIVO 2022 75,463.14 0.00

19/Dic/2022 Egresos 196 COMPENSACION INTRB DIC 22 101,550.00 -101,550.00

19/Dic/2022 Diario 66 COMPENSACION DICIEMBRE 2022 1,033,802.00 932,252.00

20/Dic/2022 Egresos 197 COMPENSACION DIC 22 932,252.00 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 875,394.18 875,394.18

29/Dic/2022 Egresos 210 NOM BASE INTRB QNA 24 DIC 22 75,162.36 800,231.82

30/Dic/2022 Egresos 212 NOM BASE QNA 24 DIC 22 800,231.82 0.00

Total: 4,542,761.80 4,542,761.80 0.00

 

2111-1000-003 Salarios por Pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1100-003 Salarios mayo 2014 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1101-003 Salarios junio, julio y agosto 2014 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1102-003 Salarios sept oct nov dic Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1103-003 Salarios enero y febrero 2015 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1104-003 Salarios marzo y abril 2015 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



2111-1105-003 Salarios Bocoyna Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1106-003 Salarios mayo, junio, julio y agto 2015 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1107-003 Salarios Sept, Oct, Nov, Dic 2015 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2111-1108-003 Salarios x Pagar Instruct Saldo inicial : 16,004.32

01/Dic/2022 Egresos 1 NOM INST QNA 22 NOV 22 DULCE PARRA NAVARRO 8,648.20 7,356.12

02/Dic/2022 Egresos 10 NOM INST INTRB QNA 22 NOV 22NOHEMI PEREZ DOMINGUEZ 7,356.12 0.00

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 966,280.12 966,280.12

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 1,140,041.27 2,106,321.39

14/Dic/2022 Egresos 104 NOM INST INTRB QNA 23 DIC 22 492,406.40 1,613,914.99

14/Dic/2022 Egresos 106 NOM INST QNA 23 DIC 22 1,613,914.99 0.00

15/Dic/2022 Ingresos 23 NOM INST QNA 23 NOV 22 2,593.24 2,593.24

16/Dic/2022 Egresos 127 NOM INST QNA 23 DIC 22 LESLIE MARTINEZ ROMERO 2,593.24 0.00

21/Dic/2022 Ingresos 36 DEV NOM INST QNA 23 DIC 22 DEV NOM POR RFC SIN VALIDAR 1,662.00 1,662.00

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 945,102.57 946,764.57

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 986,664.04 1,933,428.61

29/Dic/2022 Egresos 211 NOM INST INTRB QNA 24 DIC 22 405,929.98 1,527,498.63

30/Dic/2022 Ingresos 46 NOM INST INTRB QNA 24 DIC 22 35,608.81 1,563,107.44

30/Dic/2022 Egresos 213 NOM INST QNA 24 DIC 22 1,511,374.35 51,733.09

30/Dic/2022 Egresos 218 NOM INST INTRB QNA 24 DIC 22ANGELICA HUERTA ACOSTA 14,462.28 37,270.81

Total: 4,056,685.56 4,077,952.05 37,270.81

 

2111-1111-003 Salarios SNE Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total SERVICIOS Personales por Pagar a  C.P. : 8,599,447.36 8,620,713.85 37,270.81

 

0000-2112-000 Proveedores por pagar a Corto Plazo Saldo inicial : 373,905.75

 

2112-1000-001 Mova Printing Solutions Saldo inicial : 0.00

30/Dic/2022 Diario 96  AUTO CRISTALES JUAREZ SURF/CO11099 648.00 648.00

Total: 0.00 648.00 648.00

 

2112-1000-002 Chihuahua Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2112-1000-003 Mtro Enrique Avila Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2112-1000-004 DFK-GLF, S.C. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2112-1000-005 Proce Maxiequipos SA de CV Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2112-1000-006 Janeth Dominguez Holguin / Bodega de Climas Alpino Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2112-1000-007 Provisión de Gastos x Pagar Saldo inicial : 0.00

30/Dic/2022 Diario 96  CALCULO ACTUARIAL 40,000.00 40,000.00

30/Dic/2022 Diario 96  PINTURA, SELLADOR, RODILO, EXTENSION DE METALF/4HGAOO9795 1,520.01 41,520.01

30/Dic/2022 Diario 96  JESUS HELO PEREZ F/1159 1,160.00 42,680.01

30/Dic/2022 Diario 96  JMAS DELICIAS 310.29 42,990.30

30/Dic/2022 Diario 96  EL ALMACEN PAPELERIA F/139127 974.40 43,964.70

30/Dic/2022 Diario 96  HOMERO RODRIGUEZ CHIH NTEF/546E0E4 1,347.92 45,312.62

30/Dic/2022 Diario 96  HOMERO RODRIGUEZ CHIH NTEF/6818C 17,376.80 62,689.42

30/Dic/2022 Diario 96  ACTITUD POSITIVA EN TONER DADF/A14197 17,199.95 79,889.37

30/Dic/2022 Diario 96  DFK-GLF DG F/AU4163 40,600.00 120,489.37

30/Dic/2022 Diario 96  GAS EL SOBRANTE DAD F/CCH95304 3,048.48 123,537.85

30/Dic/2022 Diario 96  TORRES CABALLERO DAD 48,699.12 172,236.97

30/Dic/2022 Diario 96  JMAS CUAUH ANAHUAC F/ID12410DIC22 193.00 172,429.97

30/Dic/2022 Diario 96  JMAS MADERA F/ID1375DIC22 289.00 172,718.97

30/Dic/2022 Diario 96  JMAS NCG F/ID16258DIC22 595.00 173,313.97

30/Dic/2022 Diario 96  JMAS CUAUH LERDO F/ID4736DIC22 312.00 173,625.97

30/Dic/2022 Diario 96  OPERADORA LJZ F/L1356 20,000.00 193,625.97

30/Dic/2022 Diario 96  JMAS CHIH SUR F/o98163DIC22 1,183.00 194,808.97

30/Dic/2022 Diario 96  RICASA LIMPIEZA DG F/RCH223274 62,045.87 256,854.84

30/Dic/2022 Diario 96  PROD Y SOL ECOLOGICAS 130,476.80 387,331.64

30/Dic/2022 Diario 96  PROD Y SOL ECOLOGICAS CUAUH LERDOF/6207 130,476.80 517,808.44

30/Dic/2022 Diario 96  PROD Y SOL ECOLOGICAS 130,476.80 648,285.24

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 SAT DIC 22 1,195,826.33 1,844,111.57

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 ISN DIC 22 371,087.00 2,215,198.57

30/Dic/2022 Diario 96  LEVINIA RANGEL CURSO ETICA PUBLICAF/LR204 5,724.00 2,220,922.57

Total: 0.00 2,220,922.57 2,220,922.57



 

2112-1000-008 Provisión de Gastos x Pagar Mensual Saldo inicial : 373,905.75

01/Dic/2022 Egresos 2 COM IND SULTANA RTADAD NOV 22 PROVISION NOV 22F/887 118,000.00 255,905.75

01/Dic/2022 Egresos 3 IMPULSORA DEMO RTA AGO-NOV 22 PROVISION NOV 22F/1149 24,126.55 231,779.20

01/Dic/2022 Egresos 3 IMPULSORA DEMO RTA AGO-NOV 22 PROVISION NOV 22F/1161 24,126.55 207,652.65

01/Dic/2022 Egresos 3 IMPULSORA DEMO RTA AGO-NOV 22 PROVISION NOV 22F/1162 24,126.55 183,526.10

01/Dic/2022 Egresos 3 IMPULSORA DEMO RTA AGO-NOV 22 PROVISION NOV 22F/1163 24,126.55 159,399.55

01/Dic/2022 Egresos 4 SIMON GOMEZ RTA SEP-OCT 22 PROVISION NOV 22F/8845E 16,415.10 142,984.45

01/Dic/2022 Egresos 4 SIMON GOMEZ RTA SEP-OCT 22 PROVISION NOV 22F/559FE9 16,415.10 126,569.35

01/Dic/2022 Egresos 5 RUBEN SANCHEZ REMODELACION DAC PROV NOV 22F/B262 22,172.24 104,397.11

05/Dic/2022 Egresos 32 CESAR REZA LICENCIA PROV NOV 22 21,839.33 82,557.78

05/Dic/2022 Egresos 33 EDGAR MARTIN MTTO HORNO PROV NOV 22F/7A44198 3,394.16 79,163.62

05/Dic/2022 Egresos 34 EL ALMACEN PAPELERIA PROV NOV 22F/GEA136576 3,851.20 75,312.42

05/Dic/2022 Egresos 35 HECTOR BALDERRAMA FLETES PROV NOV 22F/B9A9A74 5,220.00 70,092.42

05/Dic/2022 Egresos 36 JMAS BOCOYNA NOV 22 PROV NOV 22F/ID87NOV22 408.00 69,684.42

05/Dic/2022 Egresos 37 LUIS ORTIZ PROV NOV 22 F/885 464.00 69,220.42

05/Dic/2022 Egresos 37 LUIS ORTIZ PROV NOV 22 F/886 974.00 68,246.42

05/Dic/2022 Egresos 37 LUIS ORTIZ PROV NOV 22 F/887 348.00 67,898.42

05/Dic/2022 Egresos 38 REFRIGERACION LOZANO PROV NOV 22F/AD11567 1,789.88 66,108.54

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217814 2,326.26 63,782.28

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217815 2,271.38 61,510.90

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217817 1,770.50 59,740.40

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217825 7,984.75 51,755.65

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217829 3,435.22 48,320.43

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217840 557.03 47,763.40

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217842 358.90 47,404.50

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH217843 876.96 46,527.54

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH218147 118.32 46,409.22

05/Dic/2022 Egresos 39 RICASA LIMPIEZA PROV NOV 22F/RCH218150 443.70 45,965.52

05/Dic/2022 Egresos 40 SAMSARA TEC PROV NOV 22 F/9090 4,976.40 40,989.12

05/Dic/2022 Egresos 40 SAMSARA TEC PROV NOV 22 F/9063 388.60 40,600.52

13/Dic/2022 Egresos 93 DFK GLF 1ER PAGO AUD 2021 PROV NOV 22F/AU4123 40,600.00 0.52

Total: 373,905.23 0.00 0.52

 

2112-1000-040 Xpectare Interactive Media Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Proveedores por pagar a Corto Plazo : 373,905.23 2,221,570.57 2,221,571.09

 

0000-2117-000 RETENCIONES Y Contribuciones por Pag a C.P. Saldo inicial : 1,548,690.51

 

2117-1000-001 Ana Maria Garcia Velarde Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-002 Ivet Selene Perez Gomez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-003 Ma Guadalupe Vega Lara Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-004 Julio Cesar Venzor Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-005 Miguel Angel Garnica Melendez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-006 Alberto Perez Valenzuela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-007 Raul Roberto Chavez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-008 Deyvi R Nuñez Torres Saldo inicial : 2,895.11

02/Dic/2022 Egresos 19 21 2,895.11 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 2,895.11 2,895.11

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 2,895.11 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 2,895.11 2,895.11

Total: 5,790.22 5,790.22 2,895.11

 

2117-1000-009 Efren Gustavo Escandon Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-010 Benito Javier Venzor Galaviz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-011 Alain Obed Lozano Nayarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-012 Omar Perea Muñoz Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-013 Cristina Alcala Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-014 Emma Vera Fernandez Laguette Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-015 Manuela Escarcega Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-016 Luis Antonio Ramos Sias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-017 Laura Leticia Cano Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-018 Ramiro Ivan Carrasco Aguirre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-019 Leticia Chavez Parra Saldo inicial : 1,283.10

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,283.10 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,283.10 1,283.10

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,283.10 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,283.10 1,283.10

Total: 2,566.20 2,566.20 1,283.10

 

2117-1000-020 Guadalupe Chavez Loya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-021 Brenda Lizeth Torres Nogal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-022 Amador Nevarez Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-023 Isaac Erasmo Perez Rodriguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-024 Luis Carlos Valdez Orozco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-025 Erick Alberto Rincon Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-026 Perla Olivia Ortega Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-027 Erika Yaneth Alvarez Montoya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-028 Mariana Edith Gomez Castillo Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

Total: 2,493.08 2,493.08 0.00

 

2117-1000-029 Samuel Zacarias Jurado Ruiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-030 Francisco Dominguez Esquivel Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-031 Elias Apodaca Acosta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-032 Luis Roberto Sanchez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-033 Olivia Ramirez Quezada Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 3,953.43 3,953.43

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 3,953.43 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 3,953.43 3,953.43

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 3,953.43 0.00

Total: 7,906.86 7,906.86 0.00

 

2117-1000-034 Octavio Antonio Rivera Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-035 Rodrigo Alberto Estrada Marquez Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-036 Claudia Lizeth Ortez Valdez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-037 Jairo Holguin Palma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-038 Ricardo Oguer Pompa Ceballos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-039 Juan Jose Melendez Nevarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-040 Ma de los Angeles Loya Castillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-041 Alejandro Alvarez Hdz. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-042 Mara Alejandra Muñoz Escobar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-043 Jorge Alejandro Nava Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-044 Raúl René Najera Longoria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-045 Manuela Ivonne Cruz Castillo Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 3,953.43 3,953.43

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 3,953.43 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 3,953.43 3,953.43

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 3,953.43 0.00

Total: 7,906.86 7,906.86 0.00

 

2117-1000-046 Raul Rene Najera Longoria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-047 Gladis Nevarez Ledezma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-048 Ignacio Hernandez Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-049 Juan Alberto Chávez Parra Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-050 Jorge Luis Mendoza Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-051 Kiara Yajaira Ríos López Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-052 Andres Venegas Beltran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-053 Mario Hubaldo Herrera Sandoval Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-054 Jesus Heriberto Enriquez Jaquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-055 Emma Sandoval Robles Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-056 Aurelio Francisco Martínez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-057 Carlos Ricardo Banderas Arrieta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-058 Lodegario Vargas Dozal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-059 Antonio Flores Macias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-060 Eloy Flores Armendariz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



2117-1000-061 XXX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-062 Jesus Jaime David Lopez Martinez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-063 Hector Ivan Ortega Baca Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-064 Humberto Gonzalez Leon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-065 Jesus Jose Vazquez Alonso Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-066 Silvia Hernández Perez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-067 Isabel Cristina Alvarado Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-068 Cesar Omar Chavez Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-069 Mayra Romelia Saenz Gutiérrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-070 Ma Alejandra Ramirez Juarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-071 Norma Angelica Alvarado Calderon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-072 Alonso Herrera Varela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-073 Marisol Antillon Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

Total: 2,493.08 2,493.08 0.00

 

2117-1000-074 Maritza Beth Parra Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-075 Luis Antonio Ramos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-076 Ma Angelica Piñon Villalobos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-077 Mirna Fabiola Ceja Ramirez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-079 Gloria Esther Benitez Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-080 Martha Romelia Moy Acosta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-081 Omar Francisco Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-082 Jonathan Rodriguez Ochoa Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-083 Santos Javier Ballesteros Saldo inicial : 1,028.79

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,028.79 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,028.79 1,028.79

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,028.79 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,028.79 1,028.79

Total: 2,057.58 2,057.58 1,028.79

 

2117-1000-084 Sandra Miriam Calderon Portillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-085 Cesar de la Garza Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-086 Prudencia Ponce Rodriguez Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-087 Jaime Villalobos Arriaga Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-088 Georgina Baca Muñiz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-089 Brenda Acevedo Chavarria Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-090 Lidia Esmeralda Lozoya Escalante Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-091 Marco Antonio Martinez Tejeda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-092 Maurilio Balderrama Morales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-093 Susana Lezama Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-094 Moraima Armida Irigoyen Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-095 Silvia Guadalupe Ogaz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-096 Mario Alberto Grajeda Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-098 Adolfo Celorio Villaseñor Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-099 Juana Viridiana Perez Cano Saldo inicial : 1,007.07

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,007.07 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,007.07 1,007.07

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,007.07 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,007.07 1,007.07

Total: 2,014.14 2,014.14 1,007.07

 

2117-1000-100 Adrian Ortega Banda Saldo inicial : 1,392.87

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,392.87 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,392.87 1,392.87

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,392.87 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,392.87 1,392.87

Total: 2,785.74 2,785.74 1,392.87

 

2117-1000-101 Socorro Lopez Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-102 Jose Joel Torres Arroyo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-103 Luis Rafael Torres Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-104 Oswar Baltazar Carrasco Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-105 Erika Lorena Lucero Dominguez Saldo inicial : 1,080.85

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,080.85 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,080.85 1,080.85

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,080.85 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,080.85 1,080.85

Total: 2,161.70 2,161.70 1,080.85

 

2117-1000-106 Leodegario Vargas Dozal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-107 Julia Rosa Ortiz Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-108 Teresa Jauregui Hernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-109 Norma Leonor Palma Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-110 Jesus Salvador Hernández Rosales Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-111 Alfredo Castiillo Carnero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-112 Miguel Angel limas Lopez Saldo inicial : 795.26

02/Dic/2022 Egresos 19 21 795.26 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 795.26 795.26

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,041.80

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 795.26

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 795.26 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 795.26 795.26

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,041.80

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 795.26

Total: 4,083.60 4,083.60 795.26

 

2117-1000-113 Luis Felipe Barrio Martinez Saldo inicial : 889.06

02/Dic/2022 Egresos 19 21 889.06 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 889.06 889.06

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 889.06 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 889.06 889.06

Total: 1,778.12 1,778.12 889.06

 

2117-1000-114 Gamaliel Nuñez Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-115 Jessica Elena Barraza Weber Saldo inicial : 824.71

02/Dic/2022 Egresos 19 21 824.71 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 824.71 824.71

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,071.25

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 824.71

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 824.71 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 824.71 824.71

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,071.25

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 824.71

Total: 4,142.50 4,142.50 824.71

 

2117-1000-116 Moises Zamarron Perez Saldo inicial : 1,214.64

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,214.64 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,214.64 1,214.64

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,214.64 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,214.64 1,214.64

Total: 2,429.28 2,429.28 1,214.64

 

2117-1000-117 Wendy Tatiana Pereda Aguilar Saldo inicial : 1,214.64

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,214.64 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,214.64 1,214.64

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,214.64 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,214.64 1,214.64

Total: 2,429.28 2,429.28 1,214.64

 

2117-1000-118 Olga luisa Martinez Payan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-119 Ezzio Aaron Baray Ortega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-120 Maria Raquel Hernandez Vazquez Saldo inicial : 1,075.69

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,075.69 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,075.69 1,075.69

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,075.69 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,075.69 1,075.69

Total: 2,151.38 2,151.38 1,075.69

 

2117-1000-121 Luz Aymee Hinojos Flores Saldo inicial : 784.57

02/Dic/2022 Egresos 19 21 784.57 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 784.57 784.57

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 784.57 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 784.57 784.57

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 AYUDATE LTA 808.88 1,593.45

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022LUZ AYMEE HINOJOS 808.88 784.57

Total: 2,378.02 2,378.02 784.57

 

2117-1000-122 Viridiana Soto Medina Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-123 Joaquin Rafael Marquez Murga Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55



Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-124 Miguel Angel Medina Fernandez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-125 Beatriz Alejandra Torres Uranga Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-126 Leonel Zaide Fontes Acosta Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,191.33 1,191.33

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,191.33 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,191.33 1,191.33

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,191.33 0.00

Total: 2,382.66 2,382.66 0.00

 

2117-1000-127 Nubia Rita Rayos Nevarez Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-128 Hector Lazaro Silva Martinez Saldo inicial : 1,082.99

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,082.99 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,082.99 1,082.99

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,082.99 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,082.99 1,082.99

Total: 2,165.98 2,165.98 1,082.99

 

2117-1000-129 Rocio Guadalupe Ortiz Medina Saldo inicial : 887.85

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.85 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.85 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

Total: 1,775.70 1,775.70 887.85

 

2117-1000-130 Julia Nayeli Lopez Hernandez Saldo inicial : 887.85

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.85 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.85 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

Total: 1,775.70 1,775.70 887.85

 

2117-1000-131 Reyna Esmeralda Espino Palma Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-132 Rubi Solano Parra Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-190 Nadia Corina Hernandez Carrasco Saldo inicial : 1,144.77

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,144.77 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,144.77 1,144.77

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,144.77 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,144.77 1,144.77

Total: 2,289.54 2,289.54 1,144.77

 

2117-1000-191 Eduardo Gutierrez Chaparro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-192 Marisol Hermosillo Gutierrez Saldo inicial : 888.37

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.37 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 421.18 1,309.55

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 421.18 888.37

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.37 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 421.18 1,309.55

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 421.18 888.37

Total: 2,619.10 2,619.10 888.37

 

2117-1000-193 Miguel Angel Venegas Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-194 Jairo Moises Lozano Dominguez Saldo inicial : 1,326.56

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,326.56 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,326.56 1,326.56

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,326.56 0.00



28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,326.56 1,326.56

Total: 2,653.12 2,653.12 1,326.56

 

2117-1000-195 Brenda Ivonne Rodriguez Castro Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,191.33 1,191.33

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,191.33 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,191.33 1,191.33

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,191.33 0.00

Total: 2,382.66 2,382.66 0.00

 

2117-1000-196 Luisa Fernanda Parada Castro Saldo inicial : 887.85

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.85 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.85 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

Total: 1,775.70 1,775.70 887.85

 

2117-1000-197 Roberto Alonso Luevano Carrasco Saldo inicial : 887.85

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.85 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.85 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

Total: 1,775.70 1,775.70 887.85

 

2117-1000-198 Astrid Diaz Macias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-199 Jonathan Antonio Zaragoza Olivas Saldo inicial : 888.72

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.72 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.72 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

Total: 1,777.44 1,777.44 888.72

 

2117-1000-200 Laura Pamela Velez Maynez Saldo inicial : 888.72

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.72 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.72 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

Total: 1,777.44 1,777.44 888.72

 

2117-1000-201 Cinthia Paola Ornelas Felix Saldo inicial : 888.72

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.72 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.72 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

Total: 1,777.44 1,777.44 888.72

 

2117-1000-202 Yuvia Arely Hermosillo Gutierrez Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-203 Martin Alfredo Martinez Reyes Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

Total: 2,493.08 2,493.08 0.00

 

2117-1000-204 Cesar Augusto Diaz Urquiza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-205 Luis Fernando Medina Gonzalez Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 665.99 665.99

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 665.99 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 665.99 665.99

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 665.99 0.00

Total: 1,331.98 1,331.98 0.00

 

2117-1000-206 Selene Hernandez Muñoz Saldo inicial : 888.20

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.20 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.20 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

Total: 1,776.40 1,776.40 888.20

 

2117-1000-207 Ana Mariela Orona Bencomo Saldo inicial : 887.85

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.85 0.00



13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.85 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 887.85 887.85

Total: 1,775.70 1,775.70 887.85

 

2117-1000-208 Edwin Adan Gandara Escaldon Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-209 Victor Ramon Banda Lopez Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-210 Jose Roberto Comparan Alvarado Saldo inicial : 887.68

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.68 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 887.68 887.68

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.68 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 887.68 887.68

Total: 1,775.36 1,775.36 887.68

 

2117-1000-211 Gladys Aime Perez Garcia Saldo inicial : 888.20

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.20 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.20 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

Total: 1,776.40 1,776.40 888.20

 

2117-1000-212 Omar Jacobo Gonzalez Ochoa Saldo inicial : 1,310.45

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,310.45 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,310.45 1,310.45

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,310.45 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,310.45 1,310.45

Total: 2,620.90 2,620.90 1,310.45

 

2117-1000-213 Auden Rodolfo Acosta Royval Saldo inicial : 1,309.43

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,309.43 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,309.43 1,309.43

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,309.43 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,309.43 1,309.43

Total: 2,618.86 2,618.86 1,309.43

 

2117-1000-214 Luis Rodolfo Yañez Gonzalez Saldo inicial : 888.89

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.89 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.89 888.89

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.89 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.89 888.89

Total: 1,777.78 1,777.78 888.89

 

2117-1000-215 Blanca Yadira Meza Ortiz Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,322.79 1,322.79

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,322.79 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,322.79 1,322.79

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,322.79 0.00

Total: 2,645.58 2,645.58 0.00

 

2117-1000-216 Beatriz Marina Melchor Ortiz Saldo inicial : 1,324.62

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,324.62 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,324.62 1,324.62

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,324.62 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,324.62 1,324.62

Total: 2,649.24 2,649.24 1,324.62

 

2117-1000-217 Amellali Guadalupe Ibarra Garcia Saldo inicial : 902.77

02/Dic/2022 Egresos 19 21 902.77 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 902.77 902.77

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 902.77 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 902.77 902.77

Total: 1,805.54 1,805.54 902.77

 

2117-1000-218 Julieta Garcia Delgado Saldo inicial : 903.21

02/Dic/2022 Egresos 19 21 903.21 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 903.21 903.21

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 903.21 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 903.21 903.21

Total: 1,806.42 1,806.42 903.21



 

2117-1000-219 Erika Cristina Carpio Zamarron Saldo inicial : 3,619.97

02/Dic/2022 Egresos 19 21 3,619.97 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 3,619.97 3,619.97

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 3,619.97 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 3,619.97 3,619.97

Total: 7,239.94 7,239.94 3,619.97

 

2117-1000-220 Ruben Alberto Amavisca Viezcas Saldo inicial : 903.21

02/Dic/2022 Egresos 19 21 903.21 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 903.21 903.21

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 903.21 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 903.21 903.21

Total: 1,806.42 1,806.42 903.21

 

2117-1000-221 Alejandro Rodolfo Leal Almeida Saldo inicial : 1,325.26

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,325.26 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,325.26 1,325.26

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,325.26 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,325.26 1,325.26

Total: 2,650.52 2,650.52 1,325.26

 

2117-1000-222 Ruben Holguin Bernal Saldo inicial : 1,142.60

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,142.60 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,142.60 1,142.60

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,142.60 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,142.60 1,142.60

Total: 2,285.20 2,285.20 1,142.60

 

2117-1000-223 Diego Orlando Ortiz Orpinel Saldo inicial : 1,092.39

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,092.39 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,092.39 1,092.39

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,092.39 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,092.39 1,092.39

Total: 2,184.78 2,184.78 1,092.39

 

2117-1000-224 Liria Denise Ramirez Perez Saldo inicial : 902.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 902.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 902.55 902.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 902.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 902.55 902.55

Total: 1,805.10 1,805.10 902.55

 

2117-1000-225 Ricardo Dario Garcia Russek Saldo inicial : 1,326.56

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,326.56 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,326.56 1,326.56

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,326.56 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,326.56 1,326.56

Total: 2,653.12 2,653.12 1,326.56

 

2117-1000-226 Ma. Soledad Aracely Sepulveda Silva Saldo inicial : 3,618.75

02/Dic/2022 Egresos 19 21 3,618.75 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 3,618.75 3,618.75

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 3,618.75 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 3,618.75 3,618.75

Total: 7,237.50 7,237.50 3,618.75

 

2117-1000-227 Adela Alvarado Arzola Saldo inicial : 903.43

02/Dic/2022 Egresos 19 21 903.43 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 903.43 903.43

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 903.43 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 903.43 903.43

Total: 1,806.86 1,806.86 903.43

 

2117-1000-228 libre Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-780 Blanca Lydia Alvarado Alvidrez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-781 Felipe Lorenzo Vega Senz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-782 Diana Salgado Nevarez Saldo inicial : 793.15

02/Dic/2022 Egresos 19 21 793.15 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 793.15 793.15

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,039.69

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 793.15

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 793.15 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 793.15 793.15

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,039.69



30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 793.15

Total: 4,079.38 4,079.38 793.15

 

2117-1000-783 Fernando Treviño Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-784 Liliana Gonzalez Mendoza Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-785 Melissa Goevanna Chavarria Ordoñez Saldo inicial : 888.37

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.37 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.37 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

Total: 1,776.74 1,776.74 888.37

 

2117-1000-786 Gabriela Gallegos Treviño Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-787 Manuel Alejandro Escobar Aguilera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-788 David Lopez Lozano Saldo inicial : 889.68

02/Dic/2022 Egresos 19 21 889.68 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 889.68 889.68

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,344.51 2,234.19

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,344.51 889.68

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 889.68 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 889.68 889.68

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,344.51 2,234.19

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,344.51 889.68

Total: 4,468.38 4,468.38 889.68

 

2117-1000-789 Anabel Terrazas Morales Saldo inicial : 1,098.63

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,098.63 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,098.63 1,098.63

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,098.63 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,098.63 1,098.63

Total: 2,197.26 2,197.26 1,098.63

 

2117-1000-790 Jose Angel Pacheco Quiroz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-791 Edgar Luis Magallanes Rocha Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-792 Luis Hector Prieto Prieto Saldo inicial : 888.20

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.20 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.20 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

Total: 1,776.40 1,776.40 888.20

 

2117-1000-793 Luz Herminia Gomez Sanchez Saldo inicial : 1,325.91

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,325.91 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,325.91 1,325.91

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,325.91 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,325.91 1,325.91

Total: 2,651.82 2,651.82 1,325.91

 

2117-1000-794 Luisa Elena Garcia Ruiz Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

Total: 2,493.08 2,493.08 0.00

 

2117-1000-795 Lizet Alejandra Echavarria Delgado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-796 Enereyda Lozoya Gonzalez Saldo inicial : 2,302.83

02/Dic/2022 Egresos 19 21 2,302.83 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 2,302.83 2,302.83

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 3,464.32 5,767.15

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 3,464.32 2,302.83

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 2,302.83 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 2,302.83 2,302.83

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 3,464.32 5,767.15

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 3,464.32 2,302.83

Total: 11,534.30 11,534.30 2,302.83

 



2117-1000-797 Adan Karim Villareal Negrete Saldo inicial : 1,324.62

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,324.62 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,324.62 1,324.62

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 3,208.32 4,532.94

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 3,208.32 1,324.62

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,324.62 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,324.62 1,324.62

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 3,208.32 4,532.94

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 3,208.32 1,324.62

Total: 9,065.88 9,065.88 1,324.62

 

2117-1000-798 Juan Carlos Torres Salas Saldo inicial : 888.37

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.37 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.37 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

Total: 1,776.74 1,776.74 888.37

 

2117-1000-799 Jose Antonio Crispin Manzo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-800 Soledad Pura Saenz Gutierrez Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

Total: 2,493.08 2,493.08 0.00

 

2117-1000-801 Cynthia Yezmin Azar Chavira Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

Total: 1,777.10 888.55 0.00

 

2117-1000-802 Andres Carvajal Gamez Saldo inicial : 902.11

02/Dic/2022 Egresos 19 21 902.11 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 902.11 902.11

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 902.11 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 902.11 902.11

Total: 1,804.22 1,804.22 902.11

 

2117-1000-803 Victor Hugo Contreras Bujaidar Saldo inicial : 1,125.90

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,125.90 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,125.90 1,125.90

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,125.90 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,125.90 1,125.90

Total: 2,251.80 2,251.80 1,125.90

 

2117-1000-804 Emma Trinidad Tabares Chan Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-805 Iris Soledad Peña Acosta Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-806 Jacobo Carlos Borunda Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,191.33 1,191.33

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,191.33 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,191.33 1,191.33

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,191.33 0.00

Total: 2,382.66 2,382.66 0.00

 

2117-1000-807 Lourdes Caraveo Jacquez Saldo inicial : 888.89

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.89 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.89 888.89

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.89 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.89 888.89

Total: 1,777.78 1,777.78 888.89

 

2117-1000-808 David Ferez Castañeda Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-809 Alejandra Idaly Marquez Bustillos Saldo inicial : 1,125.57

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,125.57 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,125.57 1,125.57

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,125.57 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,125.57 1,125.57

Total: 2,251.14 2,251.14 1,125.57

 

2117-1000-810 Alejandra LLamas Ricos Saldo inicial : 824.82

02/Dic/2022 Egresos 19 21 824.82 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 824.82 824.82



13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,071.36

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 824.82

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 824.82 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 824.82 824.82

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,071.36

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 824.82

Total: 4,142.72 4,142.72 824.82

 

2117-1000-811 Alma Olvia Ramos Ramos Saldo inicial : 887.68

02/Dic/2022 Egresos 19 21 887.68 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 887.68 887.68

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 887.68 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 887.68 887.68

Total: 1,775.36 1,775.36 887.68

 

2117-1000-812 Grecia Odette Rubio Martinez Saldo inicial : 824.93

02/Dic/2022 Egresos 19 21 824.93 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 824.93 824.93

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,071.47

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 824.93

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 824.93 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 824.93 824.93

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,071.47

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 824.93

Total: 4,142.94 4,142.94 824.93

 

2117-1000-813 Pamela Castellanos Muela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-814 Alma Rosario Esparza Pacheco Saldo inicial : 888.72

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.72 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.72 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.72 888.72

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022ALMA ROSARIO ESPARZA 1,013.21 -124.49

Total: 2,790.65 1,777.44 -124.49

 

2117-1000-815 Victor Manuel Rascon Bañuelos Saldo inicial : 814.48

02/Dic/2022 Egresos 19 21 814.48 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 814.48 814.48

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 814.48 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 814.48 814.48

Total: 1,628.96 1,628.96 814.48

 

2117-1000-816 Daniela Isabel Vega Hernandez Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 3,464.32 3,464.32

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 3,464.32 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 3,464.32 3,464.32

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 3,464.32 0.00

Total: 6,928.64 6,928.64 0.00

 

2117-1000-817 Nora Guadalupe Tarango Torres Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-818 Carlos Eduardo Trenti Carrasco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-819 Karina Rodriguez Dominguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-820 Erik Daniel Beltran Orozco Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-821 Andrea Alejandra Martell Rey Saldo inicial : 902.77

02/Dic/2022 Egresos 19 21 902.77 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 902.77 902.77

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 902.77 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 902.77 902.77

Total: 1,805.54 1,805.54 902.77

 

2117-1000-822 Lilia Margarita Gomez Raynal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-823 Daena Idalivet Rosales Rosales Saldo inicial : 793.46

02/Dic/2022 Egresos 19 21 793.46 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 793.46 793.46

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,040.00

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 793.46

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 793.46 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 793.46 793.46

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 2,040.00



30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 793.46

Total: 4,080.00 4,080.00 793.46

 

2117-1000-824 Jesus Esteban Piñon Olivas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-825 Feer Donaldo Acosta Adame Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-826 Mariana Corral Terrazas Saldo inicial : 783.84

02/Dic/2022 Egresos 19 21 783.84 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 783.84 783.84

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 783.84 0.00

Total: 1,567.68 783.84 0.00

 

2117-1000-827 Huberto Quezada Garcia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-828 Reyes Octavio Miscles Hernandez Saldo inicial : 903.43

02/Dic/2022 Egresos 19 21 903.43 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 903.43 903.43

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 903.43 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 903.43 903.43

Total: 1,806.86 1,806.86 903.43

 

2117-1000-829 Socorro Felicitas Rios Fernandez Saldo inicial : 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.54 1,246.54

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.54 0.00

Total: 2,493.08 2,493.08 0.00

 

2117-1000-830 Claudia Edith Mendez Herrera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-831 Liliana Teresa Proa Chavez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-832 Victor Roger Vazquez Olivas Saldo inicial : 888.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.55 888.55

Total: 1,777.10 1,777.10 888.55

 

2117-1000-833 Lizette Nuñez Meraz Saldo inicial : 888.20

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.20 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.20 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.20 888.20

Total: 1,776.40 1,776.40 888.20

 

2117-1000-834 Jesus Ricardo Avila Murillo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-835 Nicolas Xicotencatl Morales Zubia Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-836 Ivette Ochoa Diaz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-837 Irma Esther Sanchez Chacon Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-838 Hector Alonso Gonzalez Baca Saldo inicial : 888.37

02/Dic/2022 Egresos 19 21 888.37 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 888.37 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 888.37 888.37

Total: 1,776.74 1,776.74 888.37

 

2117-1000-839 Gloria Maria Ortiz Juarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-840 Isaira Silva Beltran Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 



2117-1000-841 Fernando Molina Gonzalez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-842 Juan Humberto Cristoforo Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-843 America Mendoza Rosales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-844 Lizdebeth Torres HErnandez Saldo inicial : 814.65

02/Dic/2022 Egresos 19 21 814.65 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 814.65 814.65

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 814.65 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 814.65 814.65

Total: 1,629.30 1,629.30 814.65

 

2117-1000-845 Evelyn Carrillo Corrales Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-846 Jose De Jesus Salgado Servin Saldo inicial : 814.26

02/Dic/2022 Egresos 19 21 814.26 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 814.26 814.26

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 1,246.52 2,060.78

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 1,246.52 814.26

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 814.26 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 814.26 814.26

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 1,246.52 2,060.78

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 1,246.52 814.26

Total: 4,121.56 4,121.56 814.26

 

2117-1000-847 Tania Victoria Sigala Tarin Saldo inicial : 1,337.98

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,337.98 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,337.98 1,337.98

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,337.98 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,337.98 1,337.98

Total: 2,675.96 2,675.96 1,337.98

 

2117-1000-848 Mayra Alejandra Trevizo Aragonez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-1000-849 Edgar Alejandro Luevano Contreras Saldo inicial : 1,339.55

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,339.55 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,339.55 1,339.55

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 FISSSTE 3,464.32 4,803.87

16/Dic/2022 Egresos 123 FOVISSSTE QNA 23 DICIEMBRE 2022 3,464.32 1,339.55

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,339.55 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,339.55 1,339.55

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 FISSSTE 3,464.32 4,803.87

30/Dic/2022 Egresos 214 FOVISSSTE QNA 24 DICIEMBRE 2022 3,464.32 1,339.55

Total: 9,607.74 9,607.74 1,339.55

 

2117-1000-850 DARIO ROGELIO ORNELAS NAVARRO Saldo inicial : 1,264.49

02/Dic/2022 Egresos 19 21 1,264.49 0.00

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CISSSTE 1,264.49 1,264.49

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 1,264.49 0.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CISSSTE 1,264.49 1,264.49

Total: 2,528.98 2,528.98 1,264.49

 

2117-2000-001 ISR Ret por Salarios Saldo inicial : 632,493.14

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 155,709.39 788,202.53

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 111,566.47 899,769.00

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 111,403.38 1,011,172.38

13/Dic/2022 Diario 45 DIF DE AGUINALDO Y PRIM VAC 2022 20,857.73 1,032,030.11

15/Dic/2022 Egresos 113 SAT PP NOV 22 PP NOV 22 632,493.00 399,537.11

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 512.32 400,049.43

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 155,297.54 555,346.97

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 SAT DIC 22 555,346.83 0.14

Total: 1,187,839.83 555,346.83 0.14

 

2117-2000-002 ISR Retenido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-2000-003 ISR Ret por Asimilados a Salarios Saldo inicial : 641,259.83

08/Dic/2022 Egresos 68 JOSE DOMINGUEZ CURSO OPERACION DE UNIDADES CHIH SUR SEGUN COONTRATOF/7360E1 437.74 641,697.57

08/Dic/2022 Egresos 69 JOSE DOMINGUEZ CURSO TECNICAS DE CONDUCCION CHIH SUR SEGUN COONTRATOF/772EA 437.74 642,135.31

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 117,744.86 759,880.17

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 187,083.76 946,963.93

15/Dic/2022 Egresos 113 SAT PP NOV 22 PP NOV 22 641,260.00 305,703.93

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 137,540.57 443,244.50

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 178,496.88 621,741.38

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 SAT DIC 22 621,741.55 -0.17



Total: 1,263,001.55 621,741.55 -0.17

 

2117-2000-004 Ichisal Retenido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-2000-005 Cuotas ISSSTE empleados Saldo inicial : 165,847.99

02/Dic/2022 Egresos 19 21 44,405.15 121,442.84

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 46,198.50 167,641.34

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 63,007.64 230,648.98

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 12.94 230,661.92

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 17.60 230,679.52

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTE 46,211.44 184,468.08

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 46,148.31 230,616.39

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 62,939.32 293,555.71

Total: 90,616.59 218,324.31 293,555.71

 

2117-2000-006 Ret 3 al millar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-2000-007 RETENCION IVA SOBRE HONORARIOS Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-2000-008 ISR Retenido Regimen Confianza Saldo inicial : 55.80

02/Dic/2022 Egresos 17  MATERIALES F/A2105 5.33 61.13

02/Dic/2022 Egresos 17  MATERIALES F/A2106 5.43 66.56

15/Dic/2022 Egresos 113 SAT PP NOV 22 PP NOV 22 56.00 10.56

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 SAT DIC 22 112.07 -101.51

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-179 28/11/22 101.31 -0.20

Total: 168.07 112.07 -0.20

 

2117-2000-009 Ret. IVA 6% Saldo inicial : 0.34

Total: 0.00 0.00 0.34

 

2117-2000-010 ISR Retenido Arrendamiento Saldo inicial : 20,450.99

01/Dic/2022 Egresos 4 SIMON GOMEZ RTA SEP-OCT 22 PROVISION NOV 22F/8845E 1,415.10 21,866.09

01/Dic/2022 Egresos 4 SIMON GOMEZ RTA SEP-OCT 22 PROVISION NOV 22F/559FE9 1,415.10 23,281.19

09/Dic/2022 Egresos 71 CARMELO CISNEROS RTA CAMARGO DIC 22F/09 445.00 23,726.19

09/Dic/2022 Egresos 72 SIMON GOMEZ RTA DELICIAS NOV 22F/E963A6939B 1,415.10 25,141.29

09/Dic/2022 Egresos 73 ADRIAN CRUZ RTA PARRAL NTE DIC 22F/51 1,347.18 26,488.47

09/Dic/2022 Egresos 74 FRANZ HERNANDEZ RTA GUACHOCHI DIC 22F/12 101.31 26,589.78

09/Dic/2022 Egresos 75 GLORIA JAVELLY RTA JIMENEZ DIC 22F/A83 731.54 27,321.32

15/Dic/2022 Egresos 113 SAT PP NOV 22 PP NOV 22 20,453.00 6,868.32

16/Dic/2022 Egresos 121 OSCAR REZA RTA DAD DIC 22 F/12957 993.97 7,862.29

16/Dic/2022 Egresos 122 LUZ IRIGOYEN RTA CUAUH ANAHUAC DIC 22F/59 650.00 8,512.29

20/Dic/2022 Egresos 153 MARIA CABALLERO RTA DIC 22 CUAUH CTROF/FE496 1,200.00 9,712.29

21/Dic/2022 Egresos 160 MARIA GOMEZ RTA DIC 22 CHIH SURF/6E3A0748C1 1,320.80 11,033.09

23/Dic/2022 Egresos 168 MODESTO ELIZONDO RTA DIC 22 CHIH NTE F/15011 1,395.68 12,428.77

23/Dic/2022 Egresos 169 SIMON GOMEZ RTA DIC 22 DELICIASF/B070722CFA 1,415.10 13,843.87

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 SAT DIC 22 13,845.88 -2.01

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-179 28/11/22 101.31 -103.32

Total: 34,400.19 13,845.88 -103.32

 

2117-2000-011 ISR Retenido Servs Profesionales Saldo inicial : -1.02

20/Dic/2022 Egresos 154 CLAUDIA GUTIERREZ CURSO COMUNICACION NO VIOLENTA SEGUN CONTRATOF/2B1BF 2,160.00 2,158.98

27/Dic/2022 Egresos 194 CLAUDIA GUTIERRES CURSO MANEJO DE ESTRES CHIH CTRO SEGUN CONTRATOF/315902 2,080.00 4,238.98

30/Dic/2022 Diario 96 PROVISION DICIEMBRE 2022 SAT DIC 22 4,780.00 -541.02

30/Dic/2022 Diario 96  LEVINIA RANGEL CURSO ETICA PUBLICAF/LR204 540.00 -1.02

Total: 4,780.00 4,780.00 -1.02

 

2117-3000-001 Diversos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-002 Erick Rincón Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-003 Eloy Flores Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-004 Karina Carlos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-005 Alberto Pérez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-006 Fabiola Ceja Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-007 Claudia Carreño Vega Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-008 Andrés Venegas Saldo inicial : 0.00



Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-009 Jaime Lopez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-010 Luis Antonio Gamboa Terrazas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-011 Samuel Jurado Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-012 Francisco Dominguez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-013 Rodrigo Estrada Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-014 Jose Joel Torres Arroyo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-015 Luis Antonio Ramos Sias Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-016 Mara Muñoz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-017 Raúl Cadena Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-018 Edgar Gerardo Ramírez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-019 Ma. de los Angeles Loya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-020 Laura Cano Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-021 Centro Estratégico de Viajes Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-023 Rene Najera Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-024 Seguros Banorte-Generali Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-025 Ermelinda Cruz Loya Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-026 Rafael Soto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-027 Margarita Nuñez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-028 Diana Varela Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2117-3000-029 Miguel Garnica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total RETENCIONES Y Contribuciones por Pag a C.P. : 2,849,878.40 1,680,537.21 379,349.32

 

0000-2118-000 Acreedores Diversos Saldo inicial : 80,960.36

 

2118-1000-001 Cheques Pendientes de Cobrar por el Beneficiario Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-002 Otras Deducciones Saldo inicial : 80,960.36

07/Dic/2022 Egresos 57 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 22 NOVIEMBRE 2022IVETTE DIAZ OCHOA 1,412.97 79,547.39

07/Dic/2022 Egresos 57 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 22 NOVIEMBRE 2022LUIS BARRIO 1,234.00 78,313.39

13/Dic/2022 Diario 42  VICTOR RAMON BANDA DESC X NOM 673.31 78,986.70

13/Dic/2022 Diario 42  REYES MISCLES HERNANDEZ DESC X NOM 290.18 79,276.88

13/Dic/2022 Diario 42  LUIS FELIPE BARRIO MARTINEZCREDENZ 1,234.00 80,510.88

13/Dic/2022 Diario 42  JONATHAN ZARAGOZA DESC NOM 398.50 80,909.38

13/Dic/2022 Diario 42  LAURA VELEZ DESC NOM 398.50 81,307.88

13/Dic/2022 Diario 42  PAOLA ORNELAS DESC NOM 336.65 81,644.53

13/Dic/2022 Diario 42  EDUARDO TORRES DESC NOM 398.50 82,043.03



13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 DAVID LOPEZ LOZANO 2,941.76 84,984.79

13/Dic/2022 Diario 42  NUBIA RAYOS DESC X NOM 430.90 85,415.69

13/Dic/2022 Diario 42  LUIS PRIETO DESC X NOM 328.76 85,744.45

13/Dic/2022 Diario 42  ANA GARCIA DESC X NOM 398.50 86,142.95

13/Dic/2022 Diario 42  IVETTE OCHO DIAZ CREDENZ 1,412.97 87,555.92

13/Dic/2022 Diario 42  JUAN TORRES DESC X NOM 861.79 88,417.71

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 816.68 89,234.39

13/Dic/2022 Diario 42  ERIKA CARPIO ZAMARRON AYUDATE LTA 1,693.32 90,927.71

13/Dic/2022 Diario 42  NADIA CORINA HERNANDEZ AYUDATE LTA 1,090.87 92,018.58

13/Dic/2022 Diario 42  JESSICA BARRAZA WEBER AYUDATE LTA 851.89 92,870.47

13/Dic/2022 Diario 42  LUIS BARRIO DESC NOM 797.01 93,667.48

13/Dic/2022 Diario 42  ALEJANDRO MARQUEZ DESC NOM 398.50 94,065.98

13/Dic/2022 Diario 42  ALMA ESPARZA DESC NOM 398.50 94,464.48

13/Dic/2022 Diario 42  YESINIA RASCON DESC NOM 398.50 94,862.98

13/Dic/2022 Diario 42  JUAN FLORES DESC NOM 398.50 95,261.48

13/Dic/2022 Diario 42  FERNANDO MOLINA DESC NOM 430.90 95,692.38

13/Dic/2022 Diario 42  DANIEL ARZAGA DESC NOM 365.87 96,058.25

13/Dic/2022 Diario 42  MARIA CHAQUIROFF DESC X NOM 430.90 96,489.15

13/Dic/2022 Diario 42  AMELIA IBARRA DESC X NOM 1,097.61 97,586.76

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 AYUDATE LTA 1,032.69 98,619.45

13/Dic/2022 Diario 42  MIGUEL LIMAS DESC NOM 797.01 99,416.46

13/Dic/2022 Diario 42  DORA SALCIDO DESC NOM 797.01 100,213.47

13/Dic/2022 Diario 42  CYNTHIA  AZAR DESC NOM 398.50 100,611.97

13/Dic/2022 Diario 44  DAVID  LOPEZ LOZANO PENSION 1,805.62 102,417.59

13/Dic/2022 Diario 45  DAVID LOPEZ LOZANO PENSION 227.12 102,644.71

15/Dic/2022 Egresos 116 FUNDACION TELETON MEXICO AC 56,900.00 45,744.71

16/Dic/2022 Egresos 124 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 23 DICIEMBRE 2022IVETTE DIAZ OCHOA 1,412.97 44,331.74

16/Dic/2022 Egresos 124 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 23 DICIEMBRE 2022LUIS BARRIO 1,234.00 43,097.74

16/Dic/2022 Egresos 125 AYUDATE LTA SAPI QNA 23 DICIEMBRE 2022NADIA CORINA HERNANDEZ 1,090.87 42,006.87

16/Dic/2022 Egresos 125 AYUDATE LTA SAPI QNA 23 DICIEMBRE 2022JESSICA ELENA BARRAZA 851.89 41,154.98

16/Dic/2022 Egresos 125 AYUDATE LTA SAPI QNA 23 DICIEMBRE 2022ERIKA CARPIO ZAMARRON 1,693.32 39,461.66

16/Dic/2022 Egresos 125 AYUDATE LTA SAPI QNA 23 DICIEMBRE 2022MIGUEL ANGUEL LIMAS 1,032.69 38,428.97

16/Dic/2022 Egresos 126  PENSION, RETROACTIVO 4,974.50 33,454.47

19/Dic/2022 Diario 66  DAVID LOPEZ PENSION ALIMENTICIANCG 1,768.00 35,222.47

28/Dic/2022 Diario 67  ERIKA CARPIO ZAMARRON AYUDATE LTA 1,693.32 36,915.79

28/Dic/2022 Diario 67  JESSICA BARRAZA WEBER AYUDATE LTA 851.89 37,767.68

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 DAVID LOPEZ LOZANO 1,886.91 39,654.59

28/Dic/2022 Diario 67  IVETTE OCHO DIAZ CREDENZ 1,412.97 41,067.56

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 AYUDATE LTA 1,032.69 42,100.25

28/Dic/2022 Diario 67  MIGUEL LIMAS DESC NOM 797.01 42,897.26

28/Dic/2022 Diario 67  LUIS FELIPE BARRIO CREDENZ 1,234.00 44,131.26

28/Dic/2022 Diario 67  NADIA CORINA HERNANDEZ AYUDATE LTA 1,090.87 45,222.13

28/Dic/2022 Diario 67  ALMA ESPARZA PACHECO AYUDATE LTA 1,013.21 46,235.34

30/Dic/2022 Egresos 215 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 24 DICIEMBRE 2022IVETTE DIAZ OCHOA 1,412.97 44,822.37

30/Dic/2022 Egresos 215 FIMUBAC SOFOM ENR QNA 24 DICIEMBRE 2022LUIS BARRIO 1,234.00 43,588.37

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022NADIA CORINA HERNANDEZ 1,090.87 42,497.50

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022JESSICA ELENA BARRAZA 851.89 41,645.61

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022ERIKA CARPIO ZAMARRON 1,693.32 39,952.29

30/Dic/2022 Egresos 216 AYUDATE LTA SAPI QNA 24 DICIEMBRE 2022MIGUEL ANGUEL LIMAS 1,032.69 38,919.60

30/Dic/2022 Egresos 217  PENSION 3,654.91 35,264.69

Total: 82,807.86 37,112.19 35,264.69

 

2118-1000-003 PETROMAX Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-004 Andres, Multas y Adeudo Vehicular Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-005 Provision de Gastos x Pagar Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-006 Laisha Serrano Breña Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-007 Provision de Gastos x Pagar 2017 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-008 Juan Bonilla Armendariz Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2118-1000-009 Jose Arturo Morales Reyes Saldo inicial : 0.00

29/Dic/2022 Diario 59  F/00A6 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNION DE TRABAJO F-00A6 6,800.00 6,800.00

29/Dic/2022 Diario 60  F/314800 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNION DE TRABAJO F/314800 2,904.00 9,704.00

29/Dic/2022 Diario 61  JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO 2,096.99 11,800.99

29/Dic/2022 Diario 63  JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO 1,737.01 13,538.00

30/Dic/2022 Diario 70  F/9798 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/9798 6,850.00 20,388.00

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/00A6 6,800.00 13,588.00

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/314800 2,904.00 10,684.00

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/393,3023,1268 2,096.99 8,587.01

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/10500,1502,813,84670 1,737.01 6,850.00

31/Dic/2022 Diario 100 ARTURO MORALES CANCELACION DE SALDOSF/9798 6,850.00 0.00



Total: 20,388.00 20,388.00 0.00

 

 

Total Acreedores Diversos : 103,195.86 57,500.19 35,264.69

 

0000-2119-000 Otras Ctas x Pag a C.P. Saldo inicial : 0.00

 

2119-1000-001 Construcciones y Servicios RN, S.A. de C.V. Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otras Ctas x Pag a C.P. : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total CUENTAS POR PAGAR A C.P. : 11,926,426.85 12,580,321.82 2,673,455.91

 

2120-0000-000 DOC X PAGAR A C.P. Saldo inicial : 0.00

 

2120-1000-001 Norberto Marquez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-002 Refaccionaria IMSA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-003 Publicity Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-004 Plasticos MAPLASA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-005 Eléctrico Automotriz Armando Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-006 La Bodeguita del Centro Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-007 Automotriz Touche Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-008 Intrajek Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-009 Diez Express Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-010 Prom. de Medios de Comunic. de Mexico Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-011 Ultimate Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-012 Carlos Alfonso Nieto Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

2120-1000-013 Roberto Romero Salas Porras Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total DOC X PAGAR A C.P. : 0.00 0.00 0.00

 

0000-2260-000 PROVISIONES A L.P. Saldo inicial : 6,643,171.22

 

0000-2263-000 PROVISIONES P/CONTINGENCIAS A L.P. Saldo inicial : 6,643,171.22

 

2263-1000-003 Prov p/Contingencias a L.P. Saldo inicial : 6,643,171.22

31/Dic/2022 Diario 97  ESTIMACION ACTUALIZACION DE OBLIGACIONES LABORALES CONTRAIDAS 2022 533,807.95 7,176,979.17

Total: 0.00 533,807.95 7,176,979.17

 

 

Total PROVISIONES P/CONTINGENCIAS A L.P. : 0.00 533,807.95 7,176,979.17

 

 

Total PROVISIONES A L.P. : 0.00 533,807.95 7,176,979.17

 

0000-3110-000 APORTACIONES Saldo inicial : 0.00



 

3110-1000-001 Patrimonio Adquirido Saldo inicial : 0.00

 

3111-1000-001 Patrimonio Adquirido Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

3111-1000-002 Patrimonio Adquirido 2012 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

3111-1000-003 Patrimonio Adquirido 2016 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

3111-1000-004 Patrimonio Adquirido 2017 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

3111-1000-005 Patrimonio Adquirido 2018 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

3111-1000-006 Patrimonio Adquirido 2019 Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Patrimonio Adquirido : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total APORTACIONES : 0.00 0.00 0.00

 

0000-3220-000 RESULTADO de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 23,657,798.50

 

0000-3220-100 Resultados Acumulados Saldo inicial : 23,657,798.50

 

3220-1000-001 Resultado Ejercicio 2001 Saldo inicial : 3,885,443.44

Total: 0.00 0.00 3,885,443.44

 

3220-1000-002 Resultado Ejercicio 2002 Saldo inicial : 5,356,226.40

Total: 0.00 0.00 5,356,226.40

 

3220-1000-003 Resultado Ejercicio 2003 Saldo inicial : -407,174.08

Total: 0.00 0.00 -407,174.08

 

3220-1000-004 Resultado Ejercicio 2004 Saldo inicial : 1,730,649.53

Total: 0.00 0.00 1,730,649.53

 

3220-1000-005 Resultado Ejercicio 2005 Saldo inicial : 2,751,690.51

Total: 0.00 0.00 2,751,690.51

 

3220-1000-006 Resultado Ejercicio 2006 Saldo inicial : 1,491,611.82

Total: 0.00 0.00 1,491,611.82

 

3220-1000-007 Resultado Ejercicio 2007 Saldo inicial : -78,281.62

Total: 0.00 0.00 -78,281.62

 

3220-1000-008 Resultado Ejercicio 2008 Saldo inicial : 9,511,646.21

Total: 0.00 0.00 9,511,646.21

 

3220-1000-009 Resultado Ejercicio 2009 Saldo inicial : 3,493,963.08

Total: 0.00 0.00 3,493,963.08

 

3220-1000-010 Resultado Ejercicio 2010 Saldo inicial : 2,337,087.69

Total: 0.00 0.00 2,337,087.69

 

3220-1000-011 Resultado Ejercicio 2011 Saldo inicial : -2,050,762.39

Total: 0.00 0.00 -2,050,762.39

 

3220-1000-012 Resultado Ejercicio 2012 Saldo inicial : 3,547,691.73

Total: 0.00 0.00 3,547,691.73

 

3220-1000-013 Resultado Ejercicio 2013 Saldo inicial : 5,181,506.45

Total: 0.00 0.00 5,181,506.45

 

3220-1000-014 Resultado Ejercicio 2014 Saldo inicial : -5,192,315.78

Total: 0.00 0.00 -5,192,315.78

 

3220-1000-015 Resultado Ejercicio 2015 Saldo inicial : 2,124,215.83

Total: 0.00 0.00 2,124,215.83

 

3220-1000-016 Resultado Ejercicio 2016 Saldo inicial : -1,058,173.01

Total: 0.00 0.00 -1,058,173.01

 



3220-1000-017 Resultado Ejercicio 2017 Saldo inicial : 9,760,288.98

Total: 0.00 0.00 9,760,288.98

 

3220-1000-018 Resultado Ejercicio 2018 Saldo inicial : 5,129,736.04

Total: 0.00 0.00 5,129,736.04

 

3220-1000-019 Resultado Ejercicio 2019 Saldo inicial : -3,471,293.52

Total: 0.00 0.00 -3,471,293.52

 

3220-1000-020 Resultado Ejercicio 2020 Saldo inicial : -10,012,942.28

Total: 0.00 0.00 -10,012,942.28

 

3220-1000-021 Resultado Ejercicio 2021 Saldo inicial : -10,373,016.53

Total: 0.00 0.00 -10,373,016.53

 

 

Total Resultados Acumulados : 0.00 0.00 23,657,798.50

 

 

Total RESULTADO de Ejercicios Anteriores : 0.00 0.00 23,657,798.50

 

0000-4170-000 INGRESOS por Ventas de Bienes y Servicios Saldo inicial : 11,165,899.48

 

0000-4171-000 Ingresos por Venta de Mercancias Saldo inicial : 0.00

 

4171-0000-001 Invernadero Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Ingresos por Venta de Mercancias : 0.00 0.00 0.00

 

0000-4173-000 Ing por Vta de Bienes y Servicios de Organ Descent Saldo inicial : 11,165,899.48

 

4173-0000-001 Colegiaturas Saldo inicial : 11,165,599.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 3,300.00 11,168,899.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 20.00 11,168,919.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,169,219.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,169,519.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,169,819.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,170,119.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,170,419.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,170,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,171,019.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,171,319.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,171,619.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,171,919.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,172,219.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,172,519.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,172,819.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,173,119.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,173,419.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP JUAREZ 1,500.00 11,174,919.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,000.00 11,175,919.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,200.00 11,177,119.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,100.00 11,178,219.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PROP MEOQUI 1,500.00 11,179,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC CHIH 3,000.00 11,182,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC CHIH 3,000.00 11,185,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC BARBERIA CHIH 3,000.00 11,188,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC PANTUNFLAS CHIH 1,000.00 11,189,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 32  01 DIC BIENES RAICES CHIH 2,000.00 11,191,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 80  01 DIC CHIH 4,000.00 11,195,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 80  01 DIC CHIH 4,000.00 11,199,719.48

01/Dic/2022 Ingresos 80  01 DIC CHIH 5,200.00 11,204,919.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,205,219.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,205,519.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,205,819.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 11,206,419.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 11,207,019.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 11,207,619.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. PESTAÑAS CHIH 3,500.00 11,211,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. CENAS NAVIDEÑASCUAUHTEMOC 1,000.00 11,212,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. DONAS HORNEADASCUAUHTEMOC 1,000.00 11,213,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  APLIC. ELAB. PIZZAS CUAUHTEMOC 1,000.00 11,214,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  REPOSTERIA CUAUHTEMOC 1,000.00 11,215,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  GALLETAS MADERA 1,000.00 11,216,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUPCAKES MADERA 1,000.00 11,217,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  EMPRENDIMIENTO MADERA 4,000.00 11,221,119.48



02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  EMPRENDIMIENTO MADERA 3,000.00 11,224,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CARPINTERIA MADERA 1,000.00 11,225,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUPCAKES MADERA 1,000.00 11,226,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUPCAKES MADERA 1,000.00 11,227,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ELAB. PIJAMAS MADERA 1,000.00 11,228,119.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CENA NAVIDEÑA CUAUHTEMOC 1,400.00 11,229,519.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  PROCAT JUAREZ 300.00 11,229,819.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ELAB. GALLETAS CHIH 1,000.00 11,230,819.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ELAB. CUPCAKES CHIH 1,000.00 11,231,819.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CENA NAVIDEÑA CHIH 1,000.00 11,232,819.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  PLATAFORMA VIRTUALESCHIH 3,500.00 11,236,319.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  ARBOL NAVIDEÑO CHIH 1,000.00 11,237,319.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC   GALLETAS  NAVIDEÑASCHIH 1,000.00 11,238,319.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CUP CAKES CHIH 1,000.00 11,239,319.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  BARBERIA CHIH 2,100.00 11,241,419.48

02/Dic/2022 Ingresos 35  2 DIC  CURSO CHIH 3,850.00 11,245,269.48

03/Dic/2022 Ingresos 37  3 DIC EXTENSIONES CABELLOCHIH 2,100.00 11,247,369.48

04/Dic/2022 Ingresos 38  4 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,247,669.48

04/Dic/2022 Ingresos 38  4 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,247,969.48

04/Dic/2022 Ingresos 38  4 DIC CORTE Y CONFECCION JUAREZ 1,000.00 11,248,969.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,249,269.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,249,569.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,249,869.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,250,169.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,250,469.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,250,769.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,251,069.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,251,369.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,251,669.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC ELAB. PIJAMA CHIH 1,100.00 11,252,769.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC APLIC. PESTAÑAS CHIH 3,500.00 11,256,269.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC MAQUILLAJE CEREMONIACHIH 2,100.00 11,258,369.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC CURSO NAVIDEÑO CUAUHTEMOC 1,000.00 11,259,369.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC BLANCA YESENIA CHIH 1,300.00 11,260,669.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC COLORIMETRIA JUAREZ 2,100.00 11,262,769.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC COLORIMETRIA JUAREZ 2,100.00 11,264,869.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC EXCEL INTERMEDIO CHIH 2,100.00 11,266,969.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC CHIH 1,000.00 11,267,969.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC CHIH 1,000.00 11,268,969.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC PAGO CURSO CHIH 3,500.00 11,272,469.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC ANTI ESTRESS JUAREZ 300.00 11,272,769.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 11,276,269.48

05/Dic/2022 Ingresos 39  5 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 11,279,769.48

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 4,550.00 11,284,319.48

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 4,400.00 11,288,719.48

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 4,000.00 11,292,719.48

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 1,000.00 11,293,719.48

05/Dic/2022 Ingresos 74  5 DIC CHIH 1,000.00 11,294,719.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,295,019.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,295,319.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,295,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,295,919.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,296,219.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,296,519.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA JUAREZ 1,100.00 11,297,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA JUAREZ 1,100.00 11,298,719.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC ELAB. PIJAMA CHIH 1,200.00 11,299,919.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC JUAREZ. 3,000.00 11,302,919.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CHIH 1,000.00 11,303,919.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CHIH 3,500.00 11,307,419.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CHIH 3,500.00 11,310,919.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC EXCEL AVANZADO CHIH 2,100.00 11,313,019.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC NCG 3,500.00 11,316,519.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC NCG 4,200.00 11,320,719.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CURSO KERATINA CHIH 2,100.00 11,322,819.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  MARCO MTZ NCG 4,000.00 11,326,819.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  FABIAN FUENTES NCG 4,000.00 11,330,819.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  FATIMA NCG 5,000.00 11,335,819.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  MIGUEL CARAVEO NCG 5,000.00 11,340,819.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENAS NAVIDEÑAS CUAUHTEMOC 1,000.00 11,341,819.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  ELAB. GALLETAS CHIH 1,600.00 11,343,419.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENAS NAVIDEÑAS CUAUHTEMOC 1,100.00 11,344,519.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENAS NAVIDEÑAS CUAUHTEMOC 1,100.00 11,345,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  CENA MADERA 1,000.00 11,346,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  GALLETAS MADERA 1,000.00 11,347,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  GALLETAS MADERA 1,000.00 11,348,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  DISEÑO CHIH 3,500.00 11,352,119.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  AJ JIMENEZ 3,500.00 11,355,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  AJ JIMENEZ 1,000.00 11,356,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  UPNECH CHIH 14,000.00 11,370,619.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC  UPNECH CHIH 3,350.00 11,373,969.48



06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CURSO PATELERIA CHIH 500.00 11,374,469.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA 4 JUAREZ 1,100.00 11,375,569.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC CENA 4 JUAREZ 1,100.00 11,376,669.48

06/Dic/2022 Ingresos 40  6 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,376,969.48

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 1,000.00 11,377,969.48

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 3,000.00 11,380,969.48

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 2,200.00 11,383,169.48

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 4,000.00 11,387,169.48

06/Dic/2022 Ingresos 75  6 DIC CHIH 4,000.00 11,391,169.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 11,391,769.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,392,069.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,392,369.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,392,669.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,392,969.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC GRUPO TERZA CHIH 560.00 11,393,529.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 11,397,379.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 11,401,229.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 11,405,079.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,150.00 11,408,229.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,500.00 11,411,729.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,500.00 11,415,229.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,850.00 11,419,079.48

07/Dic/2022 Ingresos 42  7 DIC TALLER UTC CHIH 3,500.00 11,422,579.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,422,879.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,423,179.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,423,479.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,423,779.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,424,079.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,424,379.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,424,679.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 11,425,279.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC APLI PESTAÑAS CHIH 3,500.00 11,428,779.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. PANTUNFLAS CHIH 1,300.00 11,430,079.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. MUEB. CHIH 1,000.00 11,431,079.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. MUEB. CHIH 1,000.00 11,432,079.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC NAVIDEÑA CHIH 1,100.00 11,433,179.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC NAVIDEÑA CHIH 1,000.00 11,434,179.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC NAVIDEÑA CHIH 1,100.00 11,435,279.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC ELAB. PIJAMAS CHIH 1,000.00 11,436,279.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC RESPONDI. CHIH 2,600.00 11,438,879.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC MECANICA CHIH 3,600.00 11,442,479.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC MUEBLES CHIH 1,000.00 11,443,479.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC EXCEL CHIH 5,000.00 11,448,479.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC CHIH 3,850.00 11,452,329.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PAST. NAVID- CHIH 1,000.00 11,453,329.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC CENAS CHIH 1,000.00 11,454,329.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC REPOSTERIA NAV. CHIH 1,000.00 11,455,329.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 11,458,829.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC AJ JIMENEZ 3,500.00 11,462,329.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC REP JUAREZ 200.00 11,462,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PRAC. CHIH 1,000.00 11,463,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,464,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,465,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,100.00 11,466,629.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,400.00 11,468,029.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,500.00 11,469,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,470,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,471,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,472,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 860.00 11,473,389.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 140.00 11,473,529.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,500.00 11,475,029.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,476,029.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,650.00 11,477,679.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,478,679.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,500.00 11,480,179.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. MEOQUI 1,000.00 11,481,179.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC FAFILA FRANCO CHIH 610.00 11,481,789.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. CAMARGO 5,950.00 11,487,739.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. CAMARGO 3,500.00 11,491,239.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP. CAMARGO 3,500.00 11,494,739.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC GRUPO TERZA CHIH 560.00 11,495,299.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,496,299.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO KERATINA CHIH 4,550.00 11,500,849.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO MANICURA CHIH 3,500.00 11,504,349.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO PESTAÑAS CHIH 3,500.00 11,507,849.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO CHIH 2,100.00 11,509,949.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  CURSO CHIH 2,100.00 11,512,049.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  COLORIMETRIA CHIH 3,500.00 11,515,549.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  SASTRERIA BAS CHIH 2,100.00 11,517,649.48

08/Dic/2022 Ingresos 43  8 DIC  SASTRERIA BAS CHIH 2,100.00 11,519,749.48



08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 4,000.00 11,523,749.48

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 4,000.00 11,527,749.48

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 4,000.00 11,531,749.48

08/Dic/2022 Ingresos 76  8 DIC CHIH 1,000.00 11,532,749.48

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. VICTOR MATTO JUAREZ 2,520.00 11,535,269.48

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. VICTOR MATTO JUAREZ 2,100.00 11,537,369.48

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. APLIC. UÑAS CHIH 1,750.00 11,539,119.48

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. CHIH 3,600.00 11,542,719.48

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC. ALEJANDRO RODRIGUEZCHIH 560.00 11,543,279.48

09/Dic/2022 Ingresos 44  9 DIC.COLOR AVANZADO CHIH 3,500.00 11,546,779.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,547,079.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,547,379.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,547,679.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,547,979.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH CUP CAKES JUAREZ 1,000.00 11,548,979.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH CUP CAKES JUAREZ 1,000.00 11,549,979.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH INSCRP JUAREZ 3,500.00 11,553,479.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  CHIH SILVIA SALAS CHIH 1,000.00 11,554,479.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,400.00 11,555,879.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,400.00 11,557,279.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,300.00 11,558,579.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 900.00 11,559,479.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,560,479.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 700.00 11,561,179.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 700.00 11,561,879.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 700.00 11,562,579.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 11,563,779.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC PROCAT JUAREZ 600.00 11,564,379.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC CHIH 1,000.00 11,565,379.48

12/Dic/2022 Ingresos 45  12 DIC CHIH 3,500.00 11,568,879.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,569,179.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,569,479.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,569,779.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC CHEQUE CHIH 3,150.00 11,572,929.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC F/8687 CHIH 57,000.00 11,629,929.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC CUP CAKE CHIH 1,000.00 11,630,929.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC GALLETAS CHIH 1,000.00 11,631,929.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC ROSCAS CHIH 1,000.00 11,632,929.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC DISEÑO CEJAS OJINAGA 500.00 11,633,429.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC TRANSF CHIH 3,000.00 11,636,429.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC BMRCH CHIH 8,000.00 11,644,429.48

13/Dic/2022 Ingresos 51  13 DIC CURSOS CHIH 2,100.00 11,646,529.48

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 1,000.00 11,647,529.48

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 1,000.00 11,648,529.48

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 3,500.00 11,652,029.48

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 4,000.00 11,656,029.48

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 4,000.00 11,660,029.48

13/Dic/2022 Ingresos 77  13 DIC CHIH 3,850.00 11,663,879.48

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC DEP CHIH 1,600.00 11,665,479.48

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,665,779.48

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC EMPR. JUAREZ 1,100.00 11,666,879.48

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC CURSO CHIH 2,000.00 11,668,879.48

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC CHIH 1,500.00 11,670,379.48

14/Dic/2022 Ingresos 52  14 DIC CURSO ANTI. CHIH 3,500.00 11,673,879.48

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC CURSO CHIH 6,000.00 11,679,879.48

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC DEP CHIH 3,500.00 11,683,379.48

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC BIENES RAI CUAUHTEMOC 1,000.00 11,684,379.48

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC CROCHET CUAUHTEMOC 700.00 11,685,079.48

15/Dic/2022 Ingresos 53  15 DIC PROCAT JUAREZ 300.00 11,685,379.48

15/Dic/2022 Ingresos 78  15 DIC CHIH 5,250.00 11,690,629.48

15/Dic/2022 Ingresos 78  15 DIC CHIH 1,100.00 11,691,729.48

15/Dic/2022 Ingresos 78  15 DIC CHIH 1,100.00 11,692,829.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CHIH 1,400.00 11,694,229.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CHIH 3,500.00 11,697,729.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CARR CONTA CHIH 1,500.00 11,699,229.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CARR CONTA CHIH 1,500.00 11,700,729.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC CARR CONTA CHIH 1,500.00 11,702,229.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 11,703,429.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 11,704,629.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 900.00 11,705,529.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,706,529.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,707,529.48

16/Dic/2022 Ingresos 54  16 DIC PROP CAMARGO 900.00 11,708,429.48

16/Dic/2022 Ingresos 79  16 DIC CHIH 4,000.00 11,712,429.48

16/Dic/2022 Egresos 132 DEV CURSO PROCAT ANTIESTRES JUAREZ OESTEDEV CURSO 300.00 11,712,129.48

18/Dic/2022 Ingresos 55  18 DIC CURSOS GLOBOS JUAREZ 1,000.00 11,713,129.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC CORTE INTER CUAUHTEMOC 3,850.00 11,716,979.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC NCG 3,500.00 11,720,479.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  FATIMA NCG 5,000.00 11,725,479.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  BERTHA NCG 5,000.00 11,730,479.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  MARIO NCG 4,400.00 11,734,879.48



19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 2,700.00 11,737,579.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 11,740,579.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,500.00 11,744,079.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 11,747,079.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 11,750,079.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,850.00 11,753,929.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,100.00 11,755,029.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,000.00 11,756,029.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,200.00 11,757,229.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  KERATINA CAPILAR CUAUHTEMOC 3,500.00 11,760,729.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,100.00 11,761,829.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,000.00 11,762,829.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 3,000.00 11,765,829.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  NCG 1,000.00 11,766,829.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  BMRCASH CHIH 43,700.00 11,810,529.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  CHIH 2,240.00 11,812,769.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  CHIH 1,120.00 11,813,889.48

19/Dic/2022 Ingresos 56  19 DIC  CHIH 12,000.00 11,825,889.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 11,826,789.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 11,827,689.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 11,828,589.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 11,829,489.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP. CAMARGO 900.00 11,830,389.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROCAT JUAREZ 300.00 11,830,689.48

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. MOC CASH CUAUHT 11,001.70 11,841,691.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. SERV. CASH CHIH 14,800.00 11,856,491.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 11,857,691.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 11,858,891.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 11,860,091.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,200.00 11,861,291.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 800.00 11,862,091.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,000.00 11,863,091.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,000.00 11,864,091.18

20/Dic/2022 Ingresos 57  20 DIC. PROP CAMARGO 1,000.00 11,865,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,866,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,867,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,868,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,869,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,870,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,871,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,000.00 11,872,091.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 11,873,291.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 2,450.00 11,875,741.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 11,876,941.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC CURSO GALLETAS CUAHTEMOC 1,000.00 11,877,941.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,200.00 11,879,141.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 800.00 11,879,941.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 900.00 11,880,841.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 900.00 11,881,741.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,400.00 11,883,141.18

21/Dic/2022 Ingresos 58  21 DIC PROP CAMARGO 1,100.00 11,884,241.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC PREV. CHIH 3,500.00 11,887,741.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC EXTINTORES CHIH 3,500.00 11,891,241.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC COCTELERIA CHIH 900.00 11,892,141.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC REPOSTERIA CHIH 1,300.00 11,893,441.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC ELAB. CAMISAS CHIH 1,100.00 11,894,541.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC COM. MEX. CHIH 900.00 11,895,441.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  DESODORANTE CHIH 1,100.00 11,896,541.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  MASAJES CHIH. 1,300.00 11,897,841.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  INFANTILES CHIH. 1,100.00 11,898,941.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  BMRCASH CHIH. 8,000.00 11,906,941.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 11,907,941.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 11,908,941.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 11,909,941.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 2,450.00 11,912,391.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 11,913,391.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 1,000.00 11,914,391.18

22/Dic/2022 Ingresos 59  22 DIC  PROP CAMARGO 3,850.00 11,918,241.18

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. BIENES RAICES CUAUHTEMOC 14,800.00 11,933,041.18

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. BIENES RAICES CUAUHTEMOC 200.00 11,933,241.18

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. COPARMEX CHIH 3,000.00 11,936,241.18

23/Dic/2022 Ingresos 60  12 DIC. PROP CAMARGO 3,500.00 11,939,741.18

26/Dic/2022 Ingresos 61  26 DIC FACTURA CHIH 272,204.80 12,211,945.98

27/Dic/2022 Ingresos 62  27 DIC CHIH 4,400.00 12,216,345.98

27/Dic/2022 Ingresos 62  27 DIC PROP CAMARGO 5,600.00 12,221,945.98

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. BMRCAHS CUAUHTEMOC 10,500.00 12,232,445.98

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. BMRCAHS CUAUHTEMOC 82,550.80 12,314,996.78

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. BMRCAHS CUAUHTEMOC 13,700.30 12,328,697.08

28/Dic/2022 Ingresos 63  28 DIC. CURSO CHIH 1,200.00 12,329,897.08

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC CHIH 31,450.00 12,361,347.08

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC PROP DELICIAS 700.00 12,362,047.08



30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC PROP DELICIAS 1,000.00 12,363,047.08

30/Dic/2022 Ingresos 64  30 DIC PROP DELICIAS 800.00 12,363,847.08

Total: 300.00 1,198,547.60 12,363,847.08

 

4173-0000-002 Cursos CAE Examen ROCCO Saldo inicial : 300.00

Total: 0.00 0.00 300.00

 

4173-0000-003 Venta de Activo Fijo Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4173-1000-002 Cedem Juarez Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4173-1000-003 Impermeabilización Parral Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4173-1000-005 Otros Ingresos x Capacitacion Saldo inicial : 0.00

30/Dic/2022 Ingresos 50 DEPOSITO CERTIFICADOS CONOCER 421.17 421.17

Total: 0.00 421.17 421.17

 

 

Total Ing por Vta de Bienes y Servicios de Organ Descent : 300.00 1,198,968.77 12,364,568.25

 

 

Total INGRESOS por Ventas de Bienes y Servicios : 300.00 1,198,968.77 12,364,568.25

 

0000-4210-000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES Saldo inicial : 0.00

 

0000-4212-000 APORTACIONES Saldo inicial : 0.00

 

0000-4223-001 FEDERAL Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total APORTACIONES : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES : 0.00 0.00 0.00

 

0000-4220-000 TRANSFERENCIAS, Asignac, Subsidios y Otras Ayudas Saldo inicial : 84,337,082.36

 

0000-4223-000 SUBSIDIOS y Subvenciones Saldo inicial : 84,337,082.36

 

4223-0000-001 Subsidio Federal Saldo inicial : 54,624,530.80

Total: 0.00 0.00 54,624,530.80

 

4223-0000-002 Subsidio Estatal Saldo inicial : 29,712,551.56

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 1A. QNA DIC. F/8988 1,772,000.00 31,484,551.56

28/Dic/2022 Ingresos 84  SE-SP 2A. QNA DIC. F/8998 1,054,008.05 32,538,559.61

28/Dic/2022 Ingresos 84  APARTADO DICIEMBRE F/8990 1,263,501.20 33,802,060.81

28/Dic/2022 Ingresos 84  PRIMA VACACIONAL DIC F/8989 700,000.00 34,502,060.81

Total: 0.00 4,789,509.25 34,502,060.81

 

 

Total SUBSIDIOS y Subvenciones : 0.00 4,789,509.25 89,126,591.61

 

0000-4223-002 ESTATAL Saldo inicial : 0.00

 

 

Total ESTATAL : 0.00 0.00 0.00

 

0000-4223-100 AMPLIACION de la Cobertura Saldo inicial : 0.00

 

4223-1000-001 Ampliacion Cobertura Subsidio Federal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

4223-1000-002 Ampliacion Cobertura Subsidio Estatal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total AMPLIACION de la Cobertura : 0.00 0.00 0.00

 

 



Total TRANSFERENCIAS, Asignac, Subsidios y Otras Ayudas : 0.00 4,789,509.25 89,126,591.61

 

0000-4310-000 Ingresos Financieros Saldo inicial : 611,616.01

 

0000-4311-000 Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Ot Saldo inicial : 611,616.01

 

4311-0000-001 Interes Financieros Ganados Saldo inicial : 611,616.01

31/Dic/2022 Ingresos 81  DICIEMBRE INTERESES 18,849.78 630,465.79

31/Dic/2022 Ingresos 81  DICIEMBRE INTERESES 73,909.11 704,374.90

Total: 0.00 92,758.89 704,374.90

 

4311-0000-002 Intereses Financieros Ganados x Inversiones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Intereses Ganados de Valores, Créditos, Bonos y Ot : 0.00 92,758.89 704,374.90

 

0000-4319-000 Otros Ingresos Financieros Saldo inicial : 0.00

 

4319-0000-001 Otros Ingresos y Beneficios Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros Ingresos Financieros : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Ingresos Financieros : 0.00 92,758.89 704,374.90

 

0000-4391-000 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00

 

0000-4391-001 Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores Saldo inicial : 0.00

 

4391-0000-001 Ingresos de Ejercicio Anterior Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores : 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Otros Ingresos de Ejercicios Anteriores : 0.00 0.00 0.00

 

0000-5110-001 Servicios Personales Saldo inicial : 27,208,313.88

 

0000-5111-001 Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente Saldo inicial : 9,926,655.33

 

5111-3110-001 Sueldo Base a Personal Permanente Saldo inicial : 9,926,655.33

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 464,226.45 10,390,881.78

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 395,203.13 10,786,084.91

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 287.50 10,786,372.41

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 391,875.45 11,178,247.86

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 21,177.90 11,199,425.76

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 21,177.90 11,220,603.66

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 25,682.70 11,246,286.36

Total: 1,319,631.03 0.00 11,246,286.36

 

5144-2110-001 Becas Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente : 1,319,631.03 0.00 11,246,286.36

 

0000-5112-001 Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio Saldo inicial : 3,169,535.37

 

5112-1110-001 Honorarios Asimilables a Salarios Saldo inicial : 3,169,535.37

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 CHIH CTRO 82,034.64 3,251,570.01

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 CHIH NTE 150,484.86 3,402,054.87

13/Dic/2022 Diario 43 NOM INST QNA 23 DIC 22 CHIH SUR 92,597.04 3,494,651.91

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 CHIH CTRO 56,802.24 3,551,454.15

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 CHIH NTE 141,415.94 3,692,870.09

28/Dic/2022 Diario 68 NOM INST QNA 24 DIC 22 CHIH SUR 57,741.12 3,750,611.21

Total: 581,075.84 0.00 3,750,611.21

 

 

Total Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio : 581,075.84 0.00 3,750,611.21



 

0000-5113-001 Remuneraciones Adicionales y Especiales Saldo inicial : 10,992,214.51

 

5113-1110-001 Prima de Antiguedad Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5113-1348-001 Asignación por Apoyo a la Docencia Saldo inicial : 608,854.21

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 28,333.80 637,188.01

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 9,924.53 647,112.54

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 34.98 647,147.52

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 19,413.90 666,561.42

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 2,623.50 669,184.92

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 2,623.50 671,808.42

Total: 62,954.21 0.00 671,808.42

 

5113-1510-001 Quinquenio Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5113-2110-001 Gratificación Anual Saldo inicial : 1,457,129.84

13/Dic/2022 Diario 45 DIF DE AGUINALDO Y PRIM VAC 2022CHIHUAHUA 51,437.98 1,508,567.82

13/Dic/2022 Diario 45 DIF DE AGUINALDO Y PRIM VAC 2022 10,396.39 1,518,964.21

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 472.60 1,518,491.61

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 12.35 1,518,479.26

Total: 61,834.37 484.95 1,518,479.26

 

5113-2210-001 Prima Vacacional Saldo inicial : 423,516.80

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 310,124.06 733,640.86

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 53,183.18 786,824.04

13/Dic/2022 Diario 45 DIF DE AGUINALDO Y PRIM VAC 2022CHIHUAHUA 22,862.51 809,686.55

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 3,501.20 813,187.75

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 228.42 812,959.33

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 11.40 812,947.93

Total: 389,670.95 239.82 812,947.93

 

5113-2310-001 Vacaciones Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5113-4110-001 Compensacion Garantizada Saldo inicial : 942,662.60

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 44,701.20 987,363.80

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 38,370.84 1,025,734.64

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 65.76 1,025,800.40

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 31,820.51 1,057,620.91

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 3,376.99 1,060,997.90

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 3,376.99 1,064,374.89

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 5,140.44 1,069,515.33

Total: 126,852.73 0.00 1,069,515.33

 

5113-4710-001 Compensaciones Adicionales Saldo inicial : 7,560,051.06

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 5,866.67 7,565,917.73

19/Dic/2022 Diario 66 COMPENSACION DICIEMBRE 2022CHIHUAHUA 635,320.00 8,201,237.73

Total: 641,186.67 0.00 8,201,237.73

 

5113-7310-001 Asignacion Docente y Pedagogica Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

 

Total Remuneraciones Adicionales y Especiales : 1,282,498.93 724.77 12,273,988.67

 

0000-5114-001 Seguridad Social Saldo inicial : 1,766,250.41

 

5114-1310-001 Aportaciones al Ichisal Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5114-1610-001 Aportaciones al ISSSTE Saldo inicial : 906,391.89

02/Dic/2022 Egresos 19 21 CHIHUAHUA 43,402.28 949,794.17

20/Dic/2022 Egresos 150 QNA 23 DIC CUOT Y APORT ISSSTECHIHUAHUA 45,257.28 995,051.45

Total: 88,659.56 0.00 995,051.45

 

5114-2110-001 Aportaciones a Fondos de Vivienda Saldo inicial : 412,947.41

Total: 0.00 0.00 412,947.41

 

5114-3210-001 Sistema de Ahorro para el Retiro Saldo inicial : 446,911.11

Total: 0.00 0.00 446,911.11

 

 

Total Seguridad Social : 88,659.56 0.00 1,854,909.97

 

0000-5115-001 Otras Prestaciones Sociales y Economicas Saldo inicial : 1,353,658.26

 



5115-1542-001 Bono y Ayuda de Guardería Saldo inicial : 63,488.92

Total: 0.00 0.00 63,488.92

 

5115-1591-001 Ayuda por Servicios a la Docencia Saldo inicial : 151,615.38

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 7,055.64 158,671.02

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 2,471.54 161,142.56

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 8.72 161,151.28

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 4,834.42 165,985.70

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 653.30 166,639.00

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 653.30 167,292.30

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 783.96 168,076.26

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 3,148.20 171,224.46

Total: 19,609.08 0.00 171,224.46

 

5115-2110-001 Indemnizaciones Saldo inicial : 707,669.82

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 29,437.48 737,107.30

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 602.74 736,504.56

Total: 29,437.48 602.74 736,504.56

 

5115-4110-001 Prest establ x conds grales de Trabajo Saldo inicial : 122,052.45

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 829.10 122,881.55

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 273.54 123,155.09

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 544.10 123,699.19

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 51.82 123,751.01

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 155.46 123,906.47

Total: 1,854.02 0.00 123,906.47

 

5115-4410-001 Despensa Saldo inicial : 110,800.57

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 5,259.06 116,059.63

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 1,842.31 117,901.94

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 6.50 117,908.44

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 3,603.43 121,511.87

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 486.95 121,998.82

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 486.95 122,485.77

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 584.34 123,070.11

Total: 12,269.54 0.00 123,070.11

 

5115-4610-001 Prevision Social Multiple Saldo inicial : 123,469.96

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 5,741.82 129,211.78

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 2,011.08 131,222.86

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 7.08 131,229.94

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 3,934.21 135,164.15

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 531.65 135,695.80

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 531.65 136,227.45

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 637.98 136,865.43

Total: 13,395.47 0.00 136,865.43

 

5115-5110-001 Ayuda por Servicios Saldo inicial : 74,561.16

13/Dic/2022 Diario 42 NOM BASE QNA 23 DIC 2022 CHIHUAHUA 3,470.58 78,031.74

13/Dic/2022 Diario 44 RETROACTIVO 2022 CHIHUAHUA 1,215.58 79,247.32

16/Dic/2022 Egresos 14,790 FINIQUITO MARIANA CORRAL DADCH/14790 4.28 79,251.60

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA DG 2,377.99 81,629.59

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA CTRO 321.35 81,950.94

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA NTE 321.35 82,272.29

28/Dic/2022 Diario 67 NOM BASE QNA 234 DIC 2022 CHIHUAHUA SUR 385.62 82,657.91

Total: 8,096.75 0.00 82,657.91

 

 

Total Otras Prestaciones Sociales y Economicas : 84,662.34 602.74 1,437,717.86

 

0000-5116-001 Pago de Estimulos a Servidores Publicos Saldo inicial : 0.00

 

5116-1110-001 Previsiones de Carácter Laboral, Econ y Seg Social Saldo inicial : 0.00

31/Dic/2022 Diario 101 RECLASIFICACION DE CUENTASPD-75 30/09/22 3,700,798.22 3,700,798.22

31/Dic/2022 Diario 101 RECLASIFICACION DE CUENTASPD-97 31/12/22 533,807.95 4,234,606.17

31/Dic/2022 Diario 101 RECLASIFICACION DE CUENTASPD-55 31/12/20 839,259.00 5,073,865.17

31/Dic/2022 Diario 101 RECLASIFICACION DE CUENTASPD-55 31/12/20 1,592,293.00 6,666,158.17

31/Dic/2022 Diario 101 RECLASIFICACION DE CUENTASPD-67 31/12/21 510,821.00 7,176,979.17

Total: 7,176,979.17 0.00 7,176,979.17

 

 

Total Pago de Estimulos a Servidores Publicos : 7,176,979.17 0.00 7,176,979.17

 

 

Total Servicios Personales : 10,533,506.87 1,327.51 37,740,493.24

 

0000-5120-001 Materiales y Suministros Saldo inicial : 975,920.23

 



0000-5121-001 Materiales de Admon, Emision de Doc y Artic Saldo inicial : 975,920.23

 

5121-1110-001 Materiales, Utiles y Equipos Menores de Ofna Saldo inicial : 116,304.69

19/Dic/2022 Diario 41  ARREGLOS NAVIDEÑOS 5,611 219.94 116,524.63

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138845 4,847.18 121,371.81

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138851 6,123.06 127,494.87

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138890 1,142.83 128,637.70

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138898 2,355.26 130,992.96

27/Dic/2022 Egresos 184 EL ALMACEN PAPELERIA DG F/GEA138925 3,062.98 134,055.94

27/Dic/2022 Egresos 193 TIENDAS SORIANA CALEFACTOR DADF/BAAJH37033 899.00 134,954.94

30/Dic/2022 Diario 96  EL ALMACEN PAPELERIA F/139127 974.40 135,929.34

31/Dic/2022 Diario 98  SAMSARA TECNOLOGIAS PD-54 30/11/22  F/9090 4,976.40 140,905.74

Total: 24,601.05 0.00 140,905.74

 

5121-2110-001 Materiales y Utiles de Impresión y Reproduccion Saldo inicial : 2,738.76

Total: 0.00 0.00 2,738.76

 

5121-4110-001 Materiales, Utiles y Eq Men de Tecn de la Informac Saldo inicial : 10,343.26

15/Dic/2022 Egresos 115  CONTROL F/BAAHH23176 75.00 10,418.26

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138968 8,703.47 19,121.73

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138974 4,677.70 23,799.43

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138979 8,422.42 32,221.85

23/Dic/2022 Egresos 172 EL ALMACEN PAPELERIA F/GEA138986 3,980.07 36,201.92

Total: 25,858.66 0.00 36,201.92

 

5121-5110-001 Material Impreso e Informacion Digital Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5121-6110-001 Material de Limpieza Saldo inicial : 27,238.02

30/Dic/2022 Diario 96  RICASA LIMPIEZA CHIH CTRO F/RCH223553 8,295.07 35,533.09

30/Dic/2022 Diario 96  RICASA LIMPIEZA CHIH NTE F/RCH223535 4,387.53 39,920.62

30/Dic/2022 Diario 96  RICASA LIMPIEZA CHIH SUR F/RCH223407 1,547.56 41,468.18

30/Dic/2022 Diario 96  RICASA LIMPIEZA DG F/RCH223404 13,633.48 55,101.66

30/Dic/2022 Diario 96  RICASA LIMPIEZA DG F/RCH223274 315.52 55,417.18

Total: 28,179.16 0.00 55,417.18

 

5121-7110-001 Materiales y Utiles de Enseñanza Saldo inicial : 11,259.65

Total: 0.00 0.00 11,259.65

 

5121-8210-001 Mats para el Reg e Identificación de Bienes y Pnas Saldo inicial : 719.20

Total: 0.00 0.00 719.20

 

5122-1110-001 Productos Alimenticios para Personas Saldo inicial : 209,409.34

12/Dic/2022 Egresos 88  BOCADILLOS, SODAS, AGUA F/FA222376 2,167.00 211,576.34

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/717 108.00 211,684.34

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/716 194.00 211,878.34

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/9050 156.99 212,035.33

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/29696 52.80 212,088.13

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/801 475.00 212,563.13

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/3896 110.70 212,673.83

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/2003 493.00 213,166.83

12/Dic/2022 Egresos 89  ALIMENTOS F/1998 109.00 213,275.83

13/Dic/2022 Diario 27  ALIMENTOS 11F8 572.00 213,847.83

13/Dic/2022 Diario 27  ALIMENTOS 3,968 170.00 214,017.83

19/Dic/2022 Egresos 143  AGUA,CAFE,GALLETAS,CREMAF/FA222375 3,253.00 217,270.83

23/Dic/2022 Egresos 165  ALIMENTOS F/1822 518.00 217,788.83

23/Dic/2022 Egresos 165  ALIMENTOS F/63059 310.00 218,098.83

23/Dic/2022 Egresos 165  ALIMENTOS F/468 668.00 218,766.83

23/Dic/2022 Egresos 170  AGUA F/10033 810.00 219,576.83

26/Dic/2022 Diario 58  COMPROBACION DE GASTOS JOSE ARTURO MORALES F/8365 1,223.00 220,799.83

27/Dic/2022 Egresos 176 CARNYFRUT CONSUMIBLES DGF/FA222475 3,921.24 224,721.07

29/Dic/2022 Egresos 200  AGUA F/2474 480.00 225,201.07

29/Dic/2022 Diario 59  F/00A6 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNION DE TRABAJO F-00A6 6,800.00 232,001.07

29/Dic/2022 Diario 60  F/314800 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNION DE TRABAJO F/314800 2,904.00 234,905.07

29/Dic/2022 Diario 61  F/393 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/393 780.00 235,685.07

29/Dic/2022 Diario 61  F/3023 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/3023 488.99 236,174.06

29/Dic/2022 Diario 61  F/1268 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/1268 828.00 237,002.06

29/Dic/2022 Diario 63  F/10500 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/10500 241.00 237,243.06

29/Dic/2022 Diario 63  F/1502 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/1502 326.00 237,569.06

29/Dic/2022 Diario 63  F/813 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/813 475.01 238,044.07

29/Dic/2022 Diario 63  F/84670 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/84670 695.00 238,739.07

30/Dic/2022 Diario 69  ALIMENTOS S/N 86.78 238,825.85

30/Dic/2022 Diario 69  ALIMENTOS D6A8 168.22 238,994.07

30/Dic/2022 Diario 69  AGUA PURIFICADA 77E9 89.70 239,083.77

30/Dic/2022 Diario 70  F/9798 JOSE ARTURO MORALES ALIMENTOS POR REUNIONES DE TRABAJO F/9798 6,850.00 245,933.77

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-80 14/09/22 288.00 245,645.77

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-81 14/09/22 225.00 245,420.77

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-160 27/10/22 3,346.51 248,767.28

Total: 39,870.94 513.00 248,767.28

 

5122-3110-001 Utensilios para el Servicio de Alimentación Saldo inicial : 2,189.84



12/Dic/2022 Egresos 88  PLATOS, SERVILLETAS F/FA222376 47.00 2,236.84

19/Dic/2022 Egresos 143  SERVILLETAS,CUCHARAS F/FA222375 99.00 2,335.84

27/Dic/2022 Egresos 176 CARNYFRUT CONSUMIBLES DGF/FA222475 320.00 2,655.84

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-160 27/10/22 100.99 2,756.83

Total: 566.99 0.00 2,756.83

 

5123-1110-001 Ptos Alimenticios, Agropec, y Forest MATERIA PRIMA Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5123-2110-001 Insumos Textiles Adq Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5123-9110-001 Otros Productos Adquiridos como Mat Prima Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5124-6110-001 Material Eléctrico y Electronico Saldo inicial : 7,537.75

02/Dic/2022 Egresos 18  FOCO LED F/A1174 285.00 7,822.75

02/Dic/2022 Egresos 18  FOCO LED, TERMINAL F/A1173 92.00 7,914.75

09/Dic/2022 Egresos 80 ESTRELLAS COMPUTO  DAD ADAPTADOR PAREDF/MAT187142 250.00 8,164.75

09/Dic/2022 Egresos 84 HOMERO RODRIGUEZ MTTOS/MAT CHIH NTE/DAD/CHIH CTROF/503ECFB 2,366.40 10,531.15

15/Dic/2022 Egresos 115  FOCO F/791 114.99 10,646.14

23/Dic/2022 Egresos 171 CASA MYERS NCG/CUAUH ANAHUAC/DPF/MB108229 383.08 11,029.22

27/Dic/2022 Egresos 181 GERMAN RODRIGUEZ DAD PILAS AAAF/C417 552.16 11,581.38

30/Dic/2022 Diario 96  HOMERO RODRIGUEZ CHIH NTEF/546E0E4 883.92 12,465.30

31/Dic/2022 Diario 98 RECLASIFICACIÓN DE CUENTASPE-44 07/04/22 69.60 12,534.90

Total: 4,997.15 0.00 12,534.90

 

5124-7110-001 Articulos Metálicos para la Construcción Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5124-8110-001 Materiales Complementarios Saldo inicial : 3,667.99

Total: 0.00 0.00 3,667.99

 

5124-9110-001 Otros Materiales y Art de Construc´n y Repar´n Saldo inicial : 7,762.72

02/Dic/2022 Egresos 18  BOTE POLIURETANO, MENSULA, TAQUETESF/A1174 215.00 7,977.72

02/Dic/2022 Egresos 18  NIPLES F/A1173 56.00 8,033.72

19/Dic/2022 Diario 41  TORNILLOS 5,310 22.00 8,055.72

30/Dic/2022 Egresos 222 CARLOS ALDAZ PINTURAS,BROCHAS CHIH SURF/89485 2,550.18 10,605.90

30/Dic/2022 Diario 96  PINTURA, SELLADOR, RODILO, EXTENSION DE METALF/4HGAOO9795 1,520.01 12,125.91

Total: 4,363.19 0.00 12,125.91

 

5125-2110-001 Fertilizantes, Pesticidas y Otros Agroquimicos Saldo inicial : 0.00

Total: 0.00 0.00 0.00

 

5125-3110-001 Medicinas y Ptos Farmaceuticos Saldo inicial : 432.00

19/Dic/2022 Diario 41  VENDITAS 7,003 39.90 471.90

Total: 39.90 0.00 471.90

 

5126-1110-001 Combustibles Saldo inicial : 428,039.46

14/Dic/2022 Diario 28  GASOLINA 2,874 150.00 428,189.46

20/Dic/2022 Egresos 146 SI VALE COMBUSTIBLE DICIEMBRE 22F/158554 26,997.20 455,186.66

22/Dic/2022 Diario 53 ARTURO MORALES COMP GASTOSF/FMCA81110 1,017.93 456,204.59

23/Dic/2022 Egresos 166  COMBUSTIBLE F/A34816 397.41 456,602.00

Total: 28,562.54 0.00 456,602.00

 

5127-1110-001 Vestuario y Uniformes Saldo inicial : 5,364.42


